
Sub 19:30 Ogiwara Hiroto

R pobednik
kvota pobednik

kod kvota R 

Sub 19:30 Menzies Dane 7258 80,0

Sub 19:30 Farrell Lyon 7256 65,0

Sub 19:30 Guseli Valentino 7257 65,0

Sub 19:30 Martin Oliver 7254 25,0

Sub 19:30 Jobin Francis 7255 45,0

Sub 19:30 Jamieson Rocco 7252 12,0

Sub 19:30 Kimata Ryoma 7253 15,0

Sub 19:30 Hasegawa Taiga 7250 9,00

Sub 19:30 Kimura Kira 7251 9,00

Sub 19:30 Su Yiming 7248 5,00

Sub 19:30 Matteoli Ian 7249 6,00

7247 2,25

Ned 09:00 Riegler Claudia 7300 40,0

40,0

Caviezel Ladina

Ned 09:00 Dancha Annamari 7301 55,0

Ned 09:00 Maderova Zuzana 7298 35,0

Ned 09:00 Moisan Aurelie 7299

7296 30,0

Ned 09:00 Dekker Michelle 7297 30,0

Ned 09:00

7335 35,0

Sub 11:30 Alban Elezi Cannaferina 7311 100 7336 35,0

20,0

Sub 11:30 Daniel Hemetsberger 7310 100

Miha Hrobat 7309 65,0 7334

15,0

Sub 11:30 Stefan Rogentin 7308 50,0 7333 15,0

Sub 11:30 Stefan Babinsky 7307 50,0 7332

3,50

Sub 11:30 Nils Allegre 7306 25,0 7331 7,00

Sub 11:30 Florian Schieder 7305 10,0 7330

2,70

Sub 11:30 Cameron Alexander 7290 25,0 7329 7,00

Sub 11:30 Mattia Casse 7289 8,00 7328

3,50

Sub 11:30 Ryan Cochran-Siegle 7288 13,0 7327 4,00

Sub 11:30 Dominik Paris 7287 10,0 7326

2,70

Sub 11:30 Giovanni Franzoni 7286 8,00 7325 2,70

Sub 11:30 Vincent Kriechmayr 7285 8,00 7324

5,00 7323 2,00

Sub 11:30

Sub 11:30 Alexis Monney 7284

3,50 7321 1,50

Marco Odermatt 7282 3,50 7322 1,50

Sub 11:30 Franjo von Allmen 7281

Alpine Skiing Olympic Downhill (M)

R  pobednik 1-3 mesto
kod kvota kod kvota

8750 3,00

Ned 14:00 Sweden 8751 3,30

Ned 14:00 France

3,75

Ned 14:00 Norway 8753 5,00

Ned 14:00 Italy 8752

12,0

Ned 14:00 Czech Rep. 8755 35,0

Ned 14:00 Germany 8754

45,0

Ned 14:00 Switzerland 8757 75,0

Ned 14:00 Finland 8756

100

Ned 14:00 Austria 8759 100

Ned 14:00 USA 8758

200

Ned 14:00 Ukraine 8761 400

Ned 14:00 Slovenia 8760

Snowboarding Parallel Giant Slalom (M) Snowboarding Parallel Giant Slalom (W)

R  pobednik
kod kvota

pobednik
kod

3,25

Ned 09:30 Karl Benjamin 7231 4,00

Ned 09:30 Fischnaller Roland 7230

5,50

Ned 09:30 Bormolini Maurizio 7265 6,00

Ned 09:30 March Aaron 7259

13,0

Ned 09:30 Prommegger Andreas 7266

Ned 09:30 Obmann Fabian 7267

Ned 09:30 Mastnak Tim 7268

Ned 09:30 Lee Sangho 7269

Ned 09:30 Felicetti Mirko 7270

Ned 09:30 Baumeister Stefan 7271

4,00

Ned 09:30 Payer Alexander 7273 25,0

Ned 11:30 Jacqueline Wiles 8526 10,0 8550

50,0

Ned 09:30 Caviezel Dario 7274 30,0

Ned 11:30

30,0

Elvedina Muzaferija 8525 200 8549

20,0

20,0

17,0

17,0

9,00

Ned 09:30 Zamfirov Tervel 7275

35,0

Ned 11:30 Valerie Grenier 8524 100 8544 35,0

100

20,0

Ned 11:30 Malorie Blanc 8523

Ned 11:30 Romane Miradoli 8522

8543

75,0 8542

Ned 11:30 Ariane Raedler 8521 40,0 8541

Ned 11:30 Laura Gauche 8520

Ned 11:30 Ilka Stuhec 8470

11:30 Corinne Suter 8469

40,0

50,0

40,0

Ned 11:30

10,0

Ned 09:30 Kosir Zan 7276 40,0

Ned

Ned 09:30 Kwiatkowski Oskar 7277



Mirjam Puchner 8468 40,0 8537

50,0 8538

9,00

8540

09:00 Ledecka Ester

kvota

Ned 11:30 Nicol Delago 8467 25,0 8536 7,00

7278 1,70

Ned 11:30 Cornelia Hütter 8466 20,0 8535 5,00

Ned

8539

9,00

Sub 11:3010,0

Ned 11:30 Laura Pirovano 8465

09:00 Hofmeister Ramona Theresia

7279 4,5009:00 Miki Tsubaki

7280 8,00

Ned 11:30 Kajsa Vickhoff Lie 8464 10,0 8533 4,00

Ned

15,0 8534 4,50

Ned

R

9,00

11,0

Ned 11:30 Breezy Johnson 8463 10,0 8532 4,00

Ned 09:00

Ned 09:00 Zogg Julie

7283Payer Sabine

Krol Aleksandra

7291 12,0

Ned 11:30 Federica Brignone 8462 7,00 8531 2,85

7292 13,0

Ned 11:30 Kira Weidle-Winkelmann 8461 10,0 8530 3,50

Ned

7293 13,0

Ned 11:30 Emma Aicher 8460 8,00 8529 3,00

Ned

7294 15,0

Ned 11:30 Lindsey Vonn 8459 6,00 8528 2,00

Ned

1,40

Ned 09:00 Coratti Jasmin

Biathlon Olympic Mixed 4x6 km Relay

09:00 Dalmasso Lucia

09:00 Caffont Elisa

09:00

7295 20,0

Ned 11:30 Sofia Goggia 8458 2,55 8527

kod

Snowboarding Big Air (M)

Alpine Skiing Olympic Downhill (W)

R  pobednik 1-3 mesto
kod kvota kod kvota
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100

Sub 19:45 Traaserud Heidi

Ski Jumping Olympic (M) NH Winner

R  Normal Hill HS107 pobednik
kod

9388 50,0

Sub 19:45 Schmid Katharina 9345 50,0
Sub 19:45 Takanashi Sara

20,0

Ned 16:00 Huizinga Chris 8669 75,0

Ned 16:00 Bloemen Ted-Jan 8668

35,0

Ned 16:00 Semirunniy Vladimir 8667 50,0

Ned 16:00 Van De Bunt Stijn 8666

15,0

Ned 16:00 Ghiotto Davide 8665 20,0

Ned 16:00 Dawson Casey 8605

Ned 16:00 Jilek Metodej 8597

Ned 16:00 Loubineaud Timothy 8604

 pobednik
kod kvota

Ned 16:00 Eitrem Sander 8596 1,90

Sub 16:00 Morozova Nadezhda
Lollobrigida Francesca

Sub 16:00 Wiklund Ragne2,70

7,00

8595 85,0

Speed Skating Olympic (M) 5000m

Sub 16:00 Weidemann Isabelle 8581 35,0

Sub 16:00 8590 45,0

18,0

Sub 16:00 Conijn Merel 8562 20,0

8559

8552 2,15

Sub 16:00 Groenewoud Marijke 8553 5,00

kvota
Sub 16:00 Beune Joy 8551 2,05

50,0
Sub 12:50 Parmakoski Krista 8786 50,0
Sub 12:50 Niskanen Kerttu 8785

30,0

Sub 12:50 Austgulen Fosnaes Kristin 8784 50,0

Sub 12:50 Simpson-Larsen Karoline 8783

10,0

Sub 12:50 Stadlober Teresa 8782 25,0

Sub 12:50 Ilar Moa 8781

7,00

Sub 12:50 Slind Astrid Oeyre 8780 9,00

Sub 12:50 Weng Heidi 8779

4,50

Sub 12:50 Karlsson Frida 8778 6,00

Sub 12:50 Diggins Jessica 8777

3,85

Sub 12:50 Andersson Ebba 8776 4,25

Sub 12:50 Sundling Jonna 8775

R  10 km Classic + 10 km Free Style pobednik
kod kvota

Cross-Country Olympic (W) Skiathlon

Sub 19:45 Vodan Nika 9679 65,0

9387 65,0

Sub 19:45 Stroem Anna Odine 9199 7,00
Sub 19:45 Reisch Agnes 9200 25,0

Sub 19:45 Freitag Selina 9197 25,0
Sub 19:45 Strate Abigail 9198 15,0

Sub 19:45 Maruyama Nozomi 9176 10,0
Sub 19:45 Eder Lisa 9194 10,0

Sub 19:45 Prevc Nika 9127 1,30
Sub 19:45 Kvandal Eirin Maria 9166 7,00

Winter Olympics Ski Jumping (W) NH Winner

R  Normal Hill HS107 pobednik
kod kvotakvota

Pon 18:00 Prevc Domen 9069 2,15
9,00

Pon 18:00 Nikaido Ren 9224 10,0
Pon 18:00 Embacher Stephan 9070

10,0
Pon 18:00 Hoerl Jan 9245 9,00
Pon 18:00 Hoffmann Felix 9242

12,0
Pon 18:00 Raimund Philipp 9249 12,0
Pon 18:00 Kobayashi Ryoyu 9246

20,0
Pon 18:00 Lanisek Anze 9253 10,0
Pon 18:00 Sundal Kristoffer Eriksen 9252

15,0
Pon 18:00 Kraft Stefan 9255 20,0
Pon 18:00 Tschofenig Daniel 9254

25,0
Pon 18:00 Tomasiak Kacper 9257 50,0
Pon 18:00 Lindvik Marius 9256

65,0
Pon 18:00 Forfang Johann Andre 9678 75,0
Pon 18:00 Nakamura Naoki 9260

Ned 12:30 Lapalus Hugo 8774 100

Ned 12:30 Barp Elia 8772 100
Ned 12:30 Desloges Mathis 8773 50,0

Ned 12:30 Schumacher Gus 8770 30,0

Ned 12:30 Musgrave Andrew 8771 50,0

Ned 12:30 Pellegrino Federico 8768 30,0

Ned 12:30 Poromaa William 8769 40,0

Ned 12:30 Vermeulen Mika 8766 25,0

Ned 12:30 Anger Edvin 8767 30,0

Ned 12:30 Amundsen Harald Oestberg 8764 8,00

Ned 12:30 Iversen Emil 8765 15,0

Ned 12:30 Klaebo Johannes Hoesflot 8762 1,30

Ned 12:30 Nyenget Martin Loewstroem 8763 8,00

Cross-Country Olympic (M) Skiathlon

R  10 km Classic + 10 km Free Style pobednik
kod kvota

Ned 16:00 Maly Felix 8670

Speed Skating Olympic (W) 3000m

R

Sub 16:00 Maltais Valerie

R  pobednik
kod

Dopuna 07.02 Subota 2



R  ?

Player Shot ON Target - England Premier League Ukupno šuteva u okvir 
gola Player Shot ON Target - England Premier League Ukupno šuteva u okvir 

gola

R  ?
Manchester Utd 0.5

++

Sub 13:30 9262 Sesko Benjamin

+ +

0.5 1,45 1.5 3,25

Manchester Utd 0.5

Bowen Jarrod West Ham Utd1,22 1.5 2,00 Sub 16:00 9334

Sub 13:30 9263 Mbeumo Bryan 0.5 1,45 1.5 3,25

Manchester Utd 0.5

Castellanos Valentin West Ham Utd1,35 1.5 2,65 Sub 16:00 9335

Sub 13:30 9264 Cunha Matheus 0.5 1,60 1.5 4,00

Manchester Utd 0.5

Pablo Felipe West Ham Utd1,45 1.5 3,25 Sub 16:00 9337

Sub 13:30 9265 Fernandes Bruno 0.5 1,75 1.5 4,50

Manchester Utd 0.5

Summerville Crysencio West Ham Utd1,65 1.5 4,35 Sub 16:00 9338

Sub 13:30 9266 Mainoo Kobbie 0.5 2,10 1.5 7,00

Manchester Utd 0.5

Soucek Tomas West Ham Utd1,60 1.5 4,00 Sub 16:00 9339

Sub 13:30 9267 Diallo Amad 0.5 3,00 1.5 13,0

Manchester Utd 0.5

Fernandes Mateus West Ham Utd1,80 1.5 5,00 Sub 16:00 9340

Sub 13:30 9268 Casemiro 0.5 1,20 1.5 1,90

Tottenham 0.5

Gyokeres Viktor Arsenal2,00 1.5 6,50 Sub 16:00 9350

Sub 13:30 9270 Solanke Dominic 0.5 1,22 1.5 2,00

Tottenham 0.5

Gabriel Jesus Arsenal1,40 1.5 2,75 Sub 16:00 9351

Sub 13:30 9272 Tel Mathys 0.5 1,25 1.5 2,25

Tottenham 0.5

Madueke Noni Arsenal1,85 1.5 5,50 Sub 16:00 9352

Sub 13:30 9274 Simons Xavi 0.5 1,35 1.5 2,65

Tottenham 0.5

Havertz Kai Arsenal2,00 1.5 6,50 Sub 16:00 9353

Sub 13:30 9275 Muani Randal 0.5 1,40 1.5 2,75

Tottenham 0.5

Trossard Leandro Arsenal2,10 1.5 7,00 Sub 16:00 9354

Sub 13:30 9278 Odobert Wilson 0.5 1,50 1.5 3,50

Tottenham 0.5

Martinelli Gabriel Arsenal2,25 1.5 9,00 Sub 16:00 9366

Sub 13:30 9279 Gallagher Conor 0.5 1,50 1.5 3,50

Tottenham 0.5

Eze Eberechi Arsenal2,50 1.5 10,0 Sub 16:00 9367

Sub 13:30 9280 Sarr Pape Matar 0.5 1,85 1.5 5,50

Bournemouth 0.5

Gabriel Magalhaes Arsenal2,65 1.5 11,0 Sub 16:00 9054

Sub 16:00 9281 Kroupi Eli Junior 0.5 2,00 1.5 6,50

Bournemouth 0.5

Rice Declan Arsenal1,25 1.5 2,25 Sub 16:00 9100

Sub 16:00 9282 Evanilson 0.5 2,50 1.5 10,0

Bournemouth 0.5

Brobbey Brian Sunderland1,45 1.5 3,25 Sub 16:00 9368

Sub 16:00 9283 Adli Amine 0.5 3,50 1.5 19,0

Bournemouth 0.5

Le Fee Enzo Sunderland1,60 1.5 4,00 Sub 16:00 9369

Sub 16:00 9284 Brooks David 0.5 3,50 1.5 19,0

Bournemouth 0.5

Diarra Habib Sunderland1,65 1.5 4,35 Sub 16:00 9370

Sub 16:00 9287 Jimenez Alejandro 0.5 1,40 1.5 3,00

Bournemouth 0.5

Wissa Yoane Newcastle1,85 1.5 6,00 Sub 18:30 9129

Sub 16:00 9288 Scott Alex 0.5 1,40 1.5 3,00

Aston Villa 0.5

Barnes Harvey Newcastle3,50 1.5 19,0 Sub 18:30 9130

Sub 16:00 9289 Watkins Ollie 0.5 1,55 1.5 3,75

Aston Villa 0.5

Gordon Anthony Newcastle1,30 1.5 2,40 Sub 18:30 9131

Sub 16:00 9299 Abraham Tammy 0.5 1,55 1.5 3,75

Aston Villa 0.5

Woltemade Nick Newcastle1,35 1.5 2,75 Sub 18:30 9132

Sub 16:00 9300 Rogers Morgan 0.5 1,75 1.5 4,50

Aston Villa 0.5

Murphy Jacob Newcastle1,45 1.5 3,25 Sub 18:30 9133

Sub 16:00 9301 Sancho Jadon 0.5 2,40 1.5 10,0

Aston Villa 0.5

Tonali Sandro Newcastle1,60 1.5 4,00 Sub 18:30 9134

Sub 16:00 9302 Buendia Emiliano 0.5 2,40 1.5 10,0

Aston Villa 0.5

Willock Joe Newcastle1,65 1.5 4,35 Sub 18:30 9135

Sub 16:00 9303 Luiz Douglas 0.5 1,55 1.5 3,75

Wolverhampton 0.5

Thiago Igor Brentford2,65 1.5 11,0 Sub 18:30 9136

Sub 16:00 9304 Arokodare Toluwalase 0.5 2,00 1.5 6,50

Wolverhampton 0.5

Ouattara Dango Brentford1,60 1.5 4,00 Sub 18:30 9137

Sub 16:00 9305 Hwang Hee Chan 0.5 2,25 1.5 9,00

Wolverhampton 0.5

Lewis-Potter Keane Brentford1,85 1.5 5,50 Sub 18:30 9138

Sub 16:00 9306 Mane Mateus 0.5 3,00 1.5 15,0

Wolverhampton 0.5

Damsgaard Mikkel Brentford2,00 1.5 6,50 Sub 18:30 9140

Sub 16:00 9307 Gomes Rodrigo 0.5 3,75 1.5 19,0

Chelsea 0.5

Henderson Jordan Brentford2,25 1.5 9,00 Sub 18:30 9141

Sub 16:00 9308 Palmer Cole 0.5 1,60 1.5 4,00

Chelsea 0.5

Welbeck Danny Brighton1,25 1.5 2,25 Ned 15:00 9144

Sub 16:00 9309 Joao Pedro 0.5 1,85 1.5 5,50

Chelsea 0.5

Rutter Georginio Brighton1,30 1.5 2,40 Ned 15:00 9149

Sub 16:00 9310 Delap Liam 0.5 2,00 1.5 6,50

Chelsea 0.5

Mitoma Kaoru Brighton1,30 1.5 2,40 Ned 15:00 9150

Sub 16:00 9311 Estevao 0.5 2,00 1.5 6,50

Chelsea 0.5

Minteh Yankuba Brighton1,40 1.5 3,00 Ned 15:00 9151

Sub 16:00 9312 Neto Pedro 0.5 2,25 1.5 9,00

Chelsea 0.5

Ayari Yasin Brighton1,50 1.5 3,50 Ned 15:00 9152

Sub 16:00 9313 Garnacho Alejandro 0.5 3,00 1.5 13,0

Chelsea 0.5

Gross Pascal Brighton1,50 1.5 3,50 Ned 15:00 9153

Sub 16:00 9314 Fernandez Enzo 0.5 1,55 1.5 3,75

Fulham 0.5

Larsen Jorgen Strand Crystal Palace1,60 1.5 4,00 Ned 15:00 9154

Sub 16:00 9315 Jimenez Raul 0.5 1,55 1.5 3,75

Fulham 0.5

Mateta Jean-Philippe Crystal Palace1,45 1.5 3,25 Ned 15:00 9155

Sub 16:00 9316 Wilson Harry 0.5 1,75 1.5 4,50

Fulham 0.5

Johnson Brennan Crystal Palace1,55 1.5 3,75 Ned 15:00 9156

Sub 16:00 9317 Smith Rowe Emile 0.5 1,80 1.5 5,00

Fulham 0.5

Pino Yeremy Crystal Palace1,55 1.5 3,75 Ned 15:00 9157

Sub 16:00 9318 Chukwueze Samuel 0.5 1,85 1.5 5,50

Fulham 0.5

Sarr Ismaila Crystal Palace1,65 1.5 4,35 Ned 15:00 9158

Sub 16:00 9319 Iwobi Alex 0.5 3,00 1.5 13,0

Fulham 0.5

Munoz Daniel Crystal Palace2,10 1.5 7,00 Ned 15:00 9160

Sub 16:00 9320 Bobb Oscar 0.5 1,50 1.5 3,50

Everton 0.5

Ekitike Hugo Liverpool2,10 1.5 7,00 Ned 17:30 9161

Sub 16:00 9321 Ndiaye Iliman 0.5 1,55 1.5 3,75

Everton 0.5

Salah Mohamed Liverpool1,55 1.5 3,75 Ned 17:30 9171

Sub 16:00 9322 Barry Thierno 0.5 1,60 1.5 4,00

Everton 0.5

Chiesa Federico Liverpool1,75 1.5 4,50 Ned 17:30 9175

Sub 16:00 9323 Alcaraz Carlos 0.5 1,80 1.5 5,00

Everton 0.5

Gakpo Cody Liverpool1,85 1.5 6,00 Ned 17:30 9177

Sub 16:00 9324 Dewsbury-Hall Kiernan 0.5 1,85 1.5 5,50

Everton 0.5

Szoboszlai Dominik Liverpool2,65 1.5 11,0 Ned 17:30 9178

Sub 16:00 9325 Gueye Idrissa 0.5 2,10 1.5 7,00

Everton 0.5

Wirtz Florian Liverpool3,50 1.5 19,0 Ned 17:30 9179

Sub 16:00 9326 Armstrong Harrison 0.5 2,10 1.5 7,00

Burnley 0.5

Mac Allister Alexis Liverpool3,50 1.5 19,0 Ned 17:30 9180

Sub 16:00 9327 Anthony Jaidon 0.5 4,50 1.5 21,0

Burnley 0.5

Virgil van Dijk Liverpool1,60 1.5 4,00 Ned 17:30 9181

Sub 16:00 9328 Flemming Zian 0.5 1,22 1.5 2,00

Burnley 0.5

Haaland Erling Manchester City1,50 1.5 3,50 Ned 17:30 9182

Sub 16:00 9329 Edwards Marcus 0.5 1,50 1.5 3,40

Burnley 0.5

Marmoush Omar Manchester City1,75 1.5 4,50 Ned 17:30 9183

Sub 16:00 9330 Broja Armando 0.5 1,65 1.5 4,35

Burnley 0.5

Foden Phil Manchester City1,60 1.5 4,00 Ned 17:30 9185

Sub 16:00 9331 Foster Lyle 0.5 1,80 1.5 5,00

Burnley 0.5

Semenyo Antoine Manchester City1,60 1.5 4,00 Ned 17:30 9187

Sub 16:00 9332 Ugochukwu Lesley 1.5 7,002,50 1.5 10,0 Ned 17:30 9188 Cherki Rayan Manchester City 0.5 2,10

10,0

Ned 17:30 9190 Rodri Manchester City 0.5 3,75 1.5 21,0

Ned 17:30 2,50 1.59189 Reijnders Tijjani Manchester City 0.5

Dopuna 07.02 Subota 3



8+ Corners on Every Match 9+ Corners on Every Match

2+ Goals on Every Match 3+ Goals on Every Match

3+ Cards on Evey Match 4+ Cards on Evey Match

8+ Shots ON Target on Every Match 8+ Shots ON Target on Every Match

Sub 18:00 8405 Daily Mix Italy Serie A BetBuilder 1 55

 ? 1

Sub 15:30 8404 Daily Mix Germany Bundesliga BetBuilder 1 195

8+ Corners on Every Match 9+ Corners on Every Match

Football Daily Mix BetBuilder Football Daily Mix BetBuilder
R  ? 1 R

2+ Goals on Every Match 2+ Goals on Every Match

3+ Cards on Evey Match 4+ Cards on Evey Match

7+ Shots ON Target on Every Match 8+ Shots ON Target on Every Match

Sub 14:00 8403 Daily Mix Spain LaLiga BetBuilder 1 105

 ? 1

Sub 13:30 8402 Daily Mix England Premier League BetBuilder 1 225

Football Daily Mix BetBuilder Football Daily Mix BetBuilder
R  ? 1 R

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

L.Yamal Over 2.5 Shots on Target H.Tabakovic Over 0.5 Shots on Target

Over 10.5 Corners Both Teams to Score & Over 3.5 Goals

Barcelona Over 1.5 Goals in First Half B. Leverkusen to win

R.Lewandowski to Score P.Schick to Score

8401 Monchengladbach - B. Leverkusen BetBuilder1 12,0

1

Sub 16:15 8400 Barcelona - Mallorca BetBuilder1 10,5 Sub 18:30

Football Bet Builder
R  ? 1 R  ?

Football Bet Builder Football Bet Builder
R  ?
Sub 13:30 8345

Over 9.5 Corners

R 

Football Bet Builder

1 R
Manchester Utd - Tottenham BetBuilder1 11,0 Sub

M.Cunha Over 1.5 Shots on Target Dz.Pejcinovic Over 1.5 Shots on TargetOver

 ? 1

12,0

Manchester Utd to win Both Teams to Score

B.Mbuemo to Score or Assist S.Guirassy to Score

15:30 8372 Wolfsburg - B. Dortmund BetBuilder1

Over 8.5 Corners

Football Bet Builder Football Bet Builder
? 1 R  ? 1

Sub 16:00 8398 Arsenal - Sunderland BetBuilder1 12,0 Sub 16:00 8399 Wolverhampton - Chelsea BetBuilder1 16,0

Arsenal to Win Both Halves Chelsea to Win Half Time/Full Time

K.Havertz to Score or Asisst C.Palmer to Score

Arsenal Over 6.5 Corners M.Mane Over 0.5 Shots on Target

Over 2.5 Cards Over 3.5 Cards
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5.201.96 1.92 1.67 2.752.08 2.50 3.70 2.453.65 7.25 18.5 16.5- 1.08 3.15 1.801.25 4.90 9.25 Always ReadyNed 01:00 6963 LDU Quito
1.90 1.70 2.85 5.501.94 2.95 2.50 1.915.60 5.95 3.95 1.571.19 1.39 4.00 6.00

3.90
Ned 01:00 6962 Barcelona SC 2.45 3.40 2.45 Inter Miami 1.40

2.30 2.02 1.47 2.241.54 1.79 2.50 2.164.35 7.00 10.75 8.001.09 1.12 2.17 2.251.52 4.15 4.75 Universitario De VintoNed 00:30 6961 Aurora
2.30 1.27 1.74 2.701.62 2.05 1.82 3.109.50 16.0 11.75 1.481.06 2.95 1.80 4.20

2.70
Sub 23:30 6937 Portland 1.29 5.35 6.75 DC United 1.02

3.10 2.30 1.27 1.741.34 1.47 1.88 1.8110.75 8.50 4.75 2.252.14 1.10 1.12 7.004.30 4.45 1.54 Charlotte FCSub 21:00 6936 San Jose
2.30 1.28 1.76 2.751.43 1.84 1.83 3.057.75 5.40 2.85 1.291.13 1.25 4.95 8.00

3.15
Sub 18:00 6949 Kvik Halden 3.05 4.10 1.86 Arendal 1.71

2.70 2.16 1.35 1.941.34 1.51 2.02 1.965.60 7.00 7.25 4.551.30 1.14 1.60 3.102.02 3.90 2.80 RiteriaiSub 17:30 6948 Transinvest
2.65 1.17 1.50 2.161.36 1.65 1.63 3.9510.0 13.0 8.25 1.281.07 2.50 1.98 4.70

4.45
Sub 17:00 6960 Lysekloster 1.40 5.05 5.10 Fana 1.07

2.13 1.96 1.56 2.451.58 1.88 2.70 2.304.40 6.50 10.0 7.501.11 1.14 2.03 2.401.60 3.95 4.40 KSZO Ostrowiec Sw.Sub 17:00 6959 Resovia Rzeszow
2.06 1.43 2.14 3.651.60 2.22 2.09 2.456.50 6.25 3.90 1.391.16 1.44 3.70 6.00

3.70
Sub 17:00 6947 Lillestrom 2.35 3.75 2.45 KFUM Oslo 1.40

2.40 2.06 1.44 2.151.40 1.61 2.24 2.105.70 6.50 6.75 4.351.33 1.16 1.53 3.352.13 3.75 2.70 Eik TonsbergSub 14:00 6946 Lorenskog
2.00 1.50 2.30 4.051.74 2.45 2.20 2.256.50 8.50 5.95 1.481.15 1.81 2.70 4.85

3.75
Sub 14:00 6945 Strommen 1.77 3.80 3.55 Kjelsas 1.18

2.40 2.05 1.45 2.171.47 1.71 2.35 2.124.60 7.00 9.75 6.751.14 1.13 1.98 2.451.63 4.05 4.10 Elana TorunSub 14:00 6935 Ol. Grudziadz
2.21 1.32 1.86 2.951.72 2.23 1.91 2.859.25 4.10 1.80 1.551.06 1.01 12.5 16.25

3.40
Sub 14:00 6934 Slask Wroclaw II 7.25 5.30 1.28 Slavia P. (B) 3.00

2.55 2.11 1.39 2.031.36 1.56 2.12 2.025.55 7.00 7.25 4.651.29 1.15 1.60 3.102.01 3.85 2.85 Union DietachSub 14:00 6933 Wiener Viktoria
2.30 1.27 1.74 2.701.62 2.05 1.82 3.109.50 16.0 11.75 1.481.06 2.95 1.80 4.20

3.00
Sub 13:30 6944 Honefoss BK 1.29 5.35 6.75 Lokomotiv Oslo 1.02

2.85 2.21 1.32 1.871.45 1.62 2.11 1.9112.75 8.50 4.35 2.022.45 1.09 1.06 9.255.45 4.70 1.40 SAK KlagenfurtSub 13:30 6943 SV Ludmannsdorf
2.06 1.43 2.13 3.601.67 2.30 2.09 2.457.00 9.25 6.50 1.451.13 1.94 2.50 4.70

4.95
Sub 13:00 6958 Panevezys 1.66 4.00 3.90 Metta/LU 1.15

2.01 1.93 1.63 2.651.63 1.98 2.90 2.404.40 6.00 9.75 7.251.12 1.15 1.99 2.451.62 3.85 4.35 IllertissenSub 12:45 6942 A. Lustenau
2.17 1.34 1.92 3.101.57 2.08 1.95 2.757.50 10.0 6.75 1.391.12 2.03 2.40 4.70

2.70
Sub 12:15 6957 Pribram 1.60 4.20 4.05 Pisek 1.14

3.10 2.30 1.27 1.741.32 1.46 1.86 1.824.85 8.25 10.0 6.501.15 1.11 2.02 2.351.60 4.35 3.95 Ried IISub 12:00 6956 Sportunion Mauer
2.21 1.32 1.86 2.951.87 2.40 1.91 2.8510.0 20.75 16.75 1.681.03 3.65 1.64 3.95

2.70
Sub 12:00 6955 Gornik Polkowice 1.19 6.00 9.75 Kluczbork -

3.10 2.30 1.27 1.741.27 1.40 1.80 1.827.25 7.75 5.85 3.151.58 1.13 1.33 4.302.70 4.00 2.05 GleisdorfSub 12:00 6941 Furstenfeld
1.93 1.63 2.65 4.951.85 2.75 2.40 2.015.85 6.25 4.25 1.531.19 1.46 3.65 5.75

4.60
Sub 12:00 6940 GAIS 2.30 3.50 2.60 Karpaty 1.35

2.10 1.95 1.58 2.501.50 1.80 2.65 2.357.00 6.00 5.30 3.201.59 1.17 1.27 4.902.95 3.60 2.03 Paide LMSub 12:00 6939 Trans Narva
1.97 1.55 2.45 4.401.93 2.75 2.30 2.156.75 11.5 8.75 1.631.12 2.25 2.21 4.20

5.65
Sub 12:00 6932 Pari NN 1.48 4.15 5.15 Yenisey 1.07

1.88 1.90 1.73 2.901.81 2.23 3.40 2.5511.75 6.00 4.00 2.222.25 1.14 1.06 9.755.55 4.00 1.48 Mladost ZdraloviSub 11:00 6953 Bjelovar
2.30 1.29 1.78 2.801.42 1.84 1.85 3.007.50 6.50 3.70 1.281.14 1.45 3.65 6.25

3.15
Sub 11:00 6952 Kuressaare 2.30 3.95 2.35 Nomme United 1.43

2.70 2.16 1.35 1.941.51 1.70 2.24 1.964.20 8.25 13.75 10.251.04 1.08 2.60 1.961.36 4.80 6.00 TraiskirchenSub 11:00 6950 Austria W. II
2.22 1.31 1.84 2.951.46 1.91 1.89 2.907.25 5.85 3.25 1.301.14 1.34 4.25 7.00

3.50
Sub 11:00 6931 Puchov 2.65 3.95 2.09 Hanacka Kromeriz 1.56

2.50 2.08 1.41 2.081.45 1.66 2.25 2.0610.0 7.25 4.60 2.402.02 1.13 1.13 6.754.15 4.10 1.60 BavoisSub 11:00 6930 Meyrin
2.75 1.15 1.46 2.051.34 1.60 1.59 4.2010.5 13.5 8.75 1.271.06 2.55 1.94 4.70

3.65
Sub 10:00 6938 TSV Grafenstein 1.37 5.20 5.30 ASKO Wolfnitz 1.07

2.45 2.06 1.43 2.141.41 1.63 2.25 2.097.75 6.75 5.25 2.951.67 1.15 1.25 5.103.10 3.80 1.91 TaborskoSub 10:00 6929 Sturm Graz Am.
2.19 1.33 1.89 3.051.60 2.10 1.92 2.808.25 12.0 8.50 1.431.10 2.35 2.11 4.45

2.60
Sub 10:00 6927 Beltinci 1.45 4.55 5.05 NK Varazdin 1.08

3.25 2.35 1.25 1.701.80 1.95 2.40 1.784.00 12.75 29.0 25.0- - 4.90 1.451.10 7.50 14.5 SlutskSub 10:00 6853 Dinamo Minsk

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

2.06 1.42 2.09 3.50- - - 2.40- - - -1.07 - - -
4.05

Sub 16:00 1269 Lossiemouth 7.50 4.85 1.27 Fraserburgh 2.90
2.19 1.99 1.51 2.30- - - -- - - -1.37 1.17 1.42 -2.30 3.50 2.45 Forres MechanicSub 16:00 1185 Keith

2.13 1.36 1.96 3.15- - - 2.60- - - -1.12 1.98 - -
2.40

Sub 16:00 1184 Nairn County 1.59 4.00 4.05 Wick Academy 1.12
3.30 2.40 1.22 1.62- - - -- - - -- 1.04 3.25 -1.21 5.60 8.00 RothesSub 16:00 1183 Deveronvale

2.04 1.44 2.15 3.65- - - 2.35- - - -1.15 1.79 - -
4.00

Sub 16:00 1182 Turriff United 1.74 3.75 3.55 Inverurie L.W. 1.17
2.19 1.99 1.51 2.30- - - -- - - -2.13 1.13 1.08 -4.80 3.95 1.51 BrechinSub 16:00 1181 Huntly

2.08 1.40 2.05 3.40- - - 2.45- - - -1.15 1.57 - -
5.35

Sub 16:00 1136 Clachnacuddin 2.01 3.65 2.85 Buckie Thistle 1.28
1.87 1.90 1.71 2.80- - - -- - - -1.15 1.18 1.76 -1.77 3.45 3.70 Banks O DeeSub 16:00 1102 Formartine Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.95

ŠANSABET Scotland Highland League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93 1.98 1.79 3.001.84 2.35 3.55 2.6511.75 9.75Sub 16:00 1266 St. Johnstone

X-1 X-X

4.10 5.90

GG GG

1.55 3.90 5.60 Ayr United 1.10 1.19 2.25 2.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+1 X 2 jedna utakmica

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-2 2-2

6.25

Ukupno golovašansa daju gol

1.86 3.205.50 3.601.56 1.25

R  ?
ŠANSABET Scotland Challenge Cup

1.86 1.971.69 2.17 3.40 2.756.75 5.401.34 4.952.95 3.40 2.24 MotherwellSub 20:30 1142 Aberdeen
2.26 1.34 1.89 3.051.95 2.50 1.95 2.9010.5 23.0 19.5 1.781.04 4.00 1.61 3.95

3.00
Sub 18:30 1141 Celtic 1.18 6.25 11.25 Dundee FC -

3.00 2.35 1.34 1.891.75 1.97 2.50 1.964.05 10.5 22.5 18.75- 1.07 3.95 1.651.21 6.25 10.75 Spartans F.C.Sub 16:00 1140 Dundee United
2.23 1.41 2.04 3.352.09 2.75 2.06 2.759.75 4.00 1.68 1.831.08 - 18.25 22.0

3.55
Sub 16:00 1139 Elgin 10.5 6.00 1.22 Partick Thistle 3.80

2.65 2.19 1.44 2.111.92 2.21 2.95 2.119.75 23.0 20.0- 1.07 3.95 1.66 3.90

1 X 2 jedna utakmica

1.20 6.00 11.5 Kelty HeartsSub 16:00 1138 Dunfermline

1X 12 GGX-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1p.
5+0-22+ 2-3 3+ 4+GG GG

&3+ &4+R 
Poluvreme-kraj

Dupla

X2 1-1?
ŠANSABET Scotland FA Cup

4.252.23 2.01 1.53 2.351.85 2.15 3.00 2.2517.25 7.25 3.75 1.883.05 1.09 - 15.258.50 4.90 1.28 Manchester Utd (W)Sub 13:00 1098 Leicester (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.06

ŠANSABET England Women Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

4.20 2.75 1.15 1.461.62 1.71 2.00 1.604.25 15.25 31.0 25.0- - 5.30 1.401.08 8.50 15.0 Leeds U21Sub 20:00 1117Manchester City U21
2.12 1.38 2.00 3.301.72 2.30 2.00 2.608.00 13.25 9.75 1.521.09 2.50 2.01 4.25

2.09
Sub 15:00 1131Nottingham Forest U21 1.39 4.65 5.75 West Bromwich U21 1.05

4.10 2.70 1.15 1.481.47 1.55 1.84 1.614.30 13.0 23.0 17.25- 1.01 4.05 1.541.15 6.75 10.25 Blackburn U21Sub 15:00 1112 Chelsea U21
2.30 1.27 1.74 2.701.44 1.84 1.82 3.108.00 9.25 5.90 1.311.12 1.90 2.50 5.05

3.05
Sub 13:30 1104Wolverhampton U21 1.68 4.25 3.60 Ipswich U21 1.18

2.80 2.19 1.33 1.891.38 1.55 2.03 1.924.75 7.75 10.0 6.751.14 1.12 2.04 2.351.59 4.25 4.10 Stoke U21Sub 13:00 1103 Reading U21

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно продужење периода се 
не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 07.02 Subota 5



1.88 1.95 3.45 7.252.24 3.70 2.85 1.715.05 5.10 3.50 1.751.22 1.27 5.30 6.75
3.60

Sub 16:00 1414 Mafra U19 3.10 3.30 2.12 Torreense U19 1.56
2.50 2.10 1.43 2.111.60 1.82 2.50 2.084.10 8.00 14.0 11.01.04 1.10 2.65 2.011.37 4.75 6.25 Paços de Ferreira U19Sub 16:00 1413 Braga U19

1.95 1.63 2.60 4.902.10 3.10 2.40 2.066.75 4.00 2.15 1.761.13 1.05 10.5 12.75
4.25

Sub 16:00 1412 Gil Vicente U19 6.00 4.30 1.43 Porto U19 2.45
2.25 2.01 1.53 2.351.77 2.06 2.90 2.253.90 7.50 15.5 13.01.02 1.09 2.85 1.941.33 4.80 7.25 Chaves U19Sub 16:00 1411 Guimaraes U19

1.88 2.06 3.80 8.252.35 4.00 3.05 1.634.80 5.55 4.05 1.801.24 1.34 4.60 6.00
4.95

Sub 16:00 1410 Tondela U19 2.70 3.20 2.40 Alverca U19 1.44
2.05 1.95 1.63 2.651.71 2.05 3.00

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

1X 12 X2 1-1

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET

5+0-2

R  ?
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Portugal Campeonato de Portugal
1 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+

1.47 3.70 6.25 Desportivo MoncaoSub 16:00 1558 Vilaverdense 3.75 5.20 12.5 11.251.03 1.16 2.30 2.26 1.64 1.87 1.99 3.602.07 2.70 4.40 2.95 7.50
Sub 16:00 7547 FC Serpa 2.03 2.95 3.65 Moncarapachense 1.18 4.00 7.25 6.25 2.071.27 1.59 3.35 4.55 1.89 2.45 4.95 11.752.95 5.35 3.55 1.42

1.44 3.75 6.75 MirandelaSub 16:00 7753 Celoricense 3.65 5.15 13.25 12.251.02 1.16 2.35 2.21 1.62 1.87 2.03 3.702.15 2.85 4.60 3.00 8.00
Sub 16:00 7754 Alcochetense 1.36 4.20 7.25Vasco da Gama Vidigueira1.01 6.00 14.5 12.75 1.951.12 2.60 2.03 3.70 1.90 1.73 2.90 5.652.40 3.60 2.55 1.87

2.10 3.00 5.45 11.753.60 1.42 1.89 2.45 5.00
Sub 16:00 7760 U.Lamas 2.09 2.95 3.45 S.C. Vila Real 1.20 4.10 7.00 6.00 1.991.26 1.56 3.45 4.70 1.88 2.35 4.60 10.752.80 4.95 3.45 1.46

1.86 3.25 3.85 Portimonense IISub 16:00 7761 Alverca II 4.45 4.70 8.00 6.501.16 1.22 1.72 3.00 7.751.63 1.86 2.01 3.651.82 2.40 3.95 2.95

R  ?
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23 Poluvreme-kraj
Dupla Oba tima

5+0-2 2-3 3+ 4+

2-3 3+

2.4011.5 6.50 4.10 2.25
&3+ &4+ 1p.

2.30 1.14 1.07 9.505.40 4.10 1.49 Benfica U19Sub 12:00 1535 Rio Ave U19

4+12 X2 GG GG 2+GGX-1 X-X X-21X 1-11 X

Poluvreme-kraj
Oba timaDuplaPortugal Youth League U19

2-22

6.251.80 1.90 1.84 3.151.68 2.11 3.35 2.705.00 5.15 7.00 5.451.25 1.22 1.59 3.40
2.55 4.80

Sub 12:00 2882 Portimonense U23 2.07 3.35 3.20 Rio Ave U23
2.35 2.09 1.96 1.612.95 1.55 1.86 2.756.00 8.00 5.90 4.80Sub 11:00 1559 Maritimo U23 3.55 3.65 1.85 Gil Vicente U23 1.76

&3+ &4+ 1p.
GGX-1 X-X 2+

1.18 1.20

1 X GG GGX-2 2-21X 12 X2 1-12

1.89 2.453.90 5.90 4.75 2.021.29 1.37 5.00 11.752.90 5.25 3.60 1.424.30 5.501.312.55 2.85 2.75 SalgueirosSub 16:00 7793 Vila Mea
1.92 1.66 2.70 5.103.10 4.45 2.45 1.987.75 3.40 1.60 2.551.04 - 27.5 28.0

14.5
Sub 16:00 7767 Gouveia 16.0 5.90 1.14 Rebordosa 4.25

1.34 1.93 2.75 5.802.20 3.30 6.00 3.907.00 3.70 4.70 3.651.51 1.30 1.20 6.003.45 2.80 2.17 LouletanoSub 16:00 7766 Juventude Evora
1.87 1.95 3.50 7.252.45 3.90 2.90 1.675.00 9.75 8.25 1.871.19 1.94 2.60 4.10

7.50
Sub 16:00 7765 GD Lagoa 1.66 3.45 4.70 Comercio Industria 1.09

1.66 1.87 1.97 3.551.86 2.45 3.95 2.904.20 4.90 9.25 7.751.11 1.20 1.87 2.701.71 3.35 4.45 AparecidaSub 16:00 7764 Anadia FC
1.87 2.21 4.20 9.502.55 4.45 3.25 1.524.25 6.00 4.65 1.871.26 1.39 4.15 5.50

10.25
Sub 16:00 7763 Brito SC 2.45 3.00 2.70 Tirsense 1.32

1.48 1.88 2.30 4.502.14 2.95 5.15 3.353.95 4.35 9.75 9.001.08 1.22 1.92 2.701.67 3.25 5.00 GD ResendeSub 16:00 7762 Beira Mar

1.93 2.75 5.80 14.53.25 6.00 4.25 1.343.55 4.65 4.00 2.181.31 1.22 6.00 6.25
13.0

Sub 18:30 1385 Gernika 3.30 2.75 2.25 Real Union de Irun 1.47
1.38 1.91 2.60 5.352.10 3.05 5.70 4.006.25 3.70 4.75 4.001.46 1.30 1.23 5.853.20 2.80 2.30 Sestao RiverSub 18:00 1330 SD Logrones

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Spain Segunda Div. RFEF Gr.2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

4.45 4.00 7.75 6.751.16 1.27 1.64 3.251.96 2.95 3.85 MarinhenseSub 16:00 7759 Mortagua
1.86 2.03 3.70 8.002.35 3.90 3.00 1.624.55 6.00 4.50 1.761.24 1.40 4.10 5.60

9.25
Sub 16:00 7758 Sao Martinho 2.45 3.10 2.65 Vianense 1.34

1.53 1.87 2.20 4.151.88 2.55 4.40 3.206.50 4.25 5.10 3.751.47 1.26 1.26 5.203.00 3.00 2.26 GD PenicheSub 16:00 7757 Samora Correia
1.89 2.50 5.05 12.02.95 5.40 3.60 1.413.90 6.75 5.75 2.061.28 1.50 3.65 4.85

11.25
Sub 16:00 7756 Cinfaes 2.19 2.90 3.30 Florgrade 1.22

1.44 1.88 2.40 4.802.06 2.90 5.20 3.504.45 4.10 7.75 6.751.16 1.26 1.65 3.201.95 3.00 3.85 SintrenseSub 16:00 7755 O Elvas

1.89 1.92 3.35 7.002.22 3.60 2.85 1.734.85 4.85 3.35 1.731.23 1.23 5.75 7.25
6.50

Sub 19:00 1384 Burgos Promesas 3.30 3.25 2.05 Real Oviedo (B) 1.61
1.78 1.89 1.86 3.201.95 2.45 3.85 2.753.80 5.55 12.5 11.251.04 1.16 2.35 2.301.47 3.90 6.25 SarrianaSub 17:00 1382 Deportivo Fabril

1.96 2.90 6.00 16.03.40 6.50 4.10 1.333.55 5.10 4.20 2.251.33 1.26 5.65 6.25
9.25

Sub 17:00 1381 Atl. Astorga 3.15 2.75 2.40 Bergantinos 1.43
1.88 2.19 4.151.87 2.50 4.35 3.20Sub 16:30 1329 Valladolid (B) 1.32 1.27 1.42 4.15 6.00 4.85 1.555.45 4.302.45 3.05 2.80 Real Avila

X-2 2-2 GG 2-3 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 3+ 4+1 X 2

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X

3.75

Ukupno golovašansa daju gol

1.47 2.223.55 1.504.50 1.01

R  ?
ŠANSABET Spain Segunda Div. RFEF Gr.1

2.30 2.022.24 2.55 3.50 2.1628.5 9.25- 26.515.5 6.25 1.10 Santa Coloma UESub 19:30 1300 Penya Encarnada

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.65

ŠANSABET Andorra Primera Divisió Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.15 2.35 1.26 1.711.33 1.46 1.86 1.8010.75 8.25 4.65 2.242.16 1.10 1.11 7.254.40 4.40 1.53 KA AkureyriSub 17:30 2902 IR Reykjavík
3.15 1.09 1.33 1.781.43 1.63 1.48 5.1514.25 24.5 17.75 1.38- 4.30 1.50 4.40

2.45
Sub 17:00 2881 Valur 1.13 7.25 10.75 Volsungur -

3.40 2.45 1.23 1.641.28 1.40 1.75 1.744.85 8.25 10.25 6.501.14 1.11 2.06 2.301.58 4.40 4.05 Thor AkureyriSub 16:00 2900 IA Akraness
2.60 1.18 1.53 2.231.41 1.71 1.66 3.809.75 4.50 1.92 1.311.07 1.05 9.25 13.75

1.98
Sub 13:00 2899 Aegir KF 5.70 5.10 1.36 Vestri 2.65

4.40 2.85 1.13 1.421.37 1.44 1.69 1.574.35 12.0 20.0 14.5- 1.02 3.60 1.621.20 6.25 8.50 NjardvikSub 12:00 2880 Vikingur R.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG 2+GG GGX-1 X-X X-2 2-2

Iceland League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

X2 1-11 X 2 u grupi 1X 12

Ukupno golovašansa daju gol

2+X-1 X-X X-2 2-2X2 1-1

R  ?
ŠANSABET

R  ?
Sub 16:00 1110

Sub 16:00 1186

Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

daju gol

3+ 4+

Dupla
Poluvreme-kraj

GG GG

Oba tima

GG

ŠANSABET Scotland Lowland League
1X 121 X 2

šansa

Stirling Univ. - - -4.25 4.30 1.52 Broxburn Athletic -2.09 1.10 1.11 - 3.05 2.30 1.26 1.71- - - - 2.60
Sub 16:00 1111 Celtic B 2.12 3.70 2.60 Cumbernauld Colts 1.33 - - - -1.15 1.51 - - 2.17 1.34 1.89 3.00- - - 2.70

Linlithgow Rose - - -1.27 5.10 7.00 Hearts B -- 1.06 2.90 - 2.90 2.25 1.29 1.78- - - - 2.75
Sub 16:00 1187 Bonnyrigg Rose 1.13 6.50 10.5 East Stirlingshire - - - - -1.01 4.05 - - 2.60 1.17 1.50 2.13- - - 3.80

2.24 3.55 2.55 Caledonian BravesSub 16:00 1188 Boness United - - - -1.35 1.17 1.45 - 2.30 2.03 1.46 2.18- - - - 3.75
Sub 16:00 1189 Gala Fairydean 2.19 3.65 2.55 Cowdenbeath 1.34 - - - -1.16 1.47 - - 2.10 1.39 2.01 3.30- - - 2.50

6.00 4.75 1.33 Clydebank FCSub 16:00 1190 Berwick Rangers - - - -2.65 1.07 1.02 - 2.85 2.23 1.30 1.81- - - - 2.80
Sub 16:00 1270 Civil Strollers 1.49 4.35 4.45 Gretna 2008 1.09 - - - -1.10 2.16 - - 2.30 1.26 1.71 2.60- - - 3.05

Dopuna 07.02 Subota 6



ŠANSABET Belgium Super League (W) Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 GG GGX2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1 X 2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG 2+

1.15 6.50 12.25 Zulte Waregem (W)Sub 13:30 1675 Oud Heverlee (W) - - - -- 1.03 4.20 - 2.80 2.19 1.35 1.93- - - - 3.15
Sub 16:00 2896 Club Brugge (W) 1.28 5.35 7.50 Gent (W) 1.01 - - - -1.07 3.10 - - 2.19 1.35 1.93 3.15- - - 2.75

1.57 3.95 4.85 Westerlo (W)Sub 19:00 2897 Standard (W) - - - -1.10 1.15 2.12 - 1.98 1.93 1.68 2.75- - - - 5.30
Sub 19:00 2898 Anderlecht (W) 1.21 6.00 9.00 Genk (W) - - - - -1.04 3.60 - - 2.35 1.27 1.74 2.70- - - 3.20

1.87 1.96 3.50 7.252.30 3.70 2.90 1.674.60 6.75 5.40 1.741.23 1.54 3.45 4.95
7.00

Sub 14:00 2872 PAEEK 2.11 3.15 3.15 Doxa Katokopia 1.24
1.69 1.87 1.92 3.401.70 2.22 3.55 2.855.20 4.65 6.50 4.951.28 1.23 1.48 3.652.23 3.15 2.95 HalkanorasSub 14:00 2871 APEA Akrotiriou

1.94 1.62 2.60 4.852.80 3.95 2.40 2.037.50 3.45 1.65 2.301.05 - 24.0 25.0
7.75

Sub 14:00 2856 MEAP Nisou 13.5 5.55 1.17 Karmiotissa 3.90
1.64 1.86 2.00 3.601.77 2.35 3.85 2.954.90 4.55 7.00 5.551.23 1.24 1.55 3.402.09 3.10 3.25 KitiouSub 14:00 2855 Digenis Morphou

1.89 1.75 2.95 5.802.35 3.50 2.60 1.855.75 3.80 2.19 1.861.14 1.03 11.0 12.5
6.75

Sub 14:00 2854 Achyronas Onisillos 6.25 3.90 1.44 Ethnikos Latsion 2.35
1.87 1.89 3.301.85 2.40 3.75 2.80Sub 14:00 1592 Nea Salamis 1.08 1.18 2.02 2.50 10.25 8.75 1.724.00 5.101.60 3.50 5.00 Omonia 29th May

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Cyprus 2 Dupla

2.08 1.56 2.45 4.353.90 5.30 2.35 2.3011.25 47.0 49.0 3.351.02 6.75 1.42 3.65
4.00

Sub 16:00 2908 Harland & Wolff 1.07 8.50 29.0 Ballymacash Rangers -
2.40 2.12 1.51 2.301.89 2.22 3.05 2.2319.75 8.50 3.90 1.783.45 1.10 1.01 16.759.50 5.45 1.26 Larne FCSub 16:00 2907 Warrenpoint Town

2.05 1.62 2.55 4.701.88 2.75 2.40 2.186.00 5.45 3.30 1.541.22 1.32 5.00 7.25
3.25

Sub 16:00 2906 Portadown 3.05 3.65 2.11 Dungannon 1.64
2.85 2.25 1.38 1.971.47 1.68 2.22 2.0211.75 8.00 4.60 2.252.30 1.15 1.13 8.254.90 4.50 1.53 ColeraineSub 16:00 2905 Carrick Rangers

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 jedna utakmica GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Northern Ireland Irish Cup Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Spain Segunda Div. RFEF Gr.3
1X 12R  ?

Dupla

X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 2.85 3.35 TerrassaSub 18:00 1331 Espanyol (B) 4.80 3.75 6.75 5.951.21 1.29 1.50 3.70 12.251.41 1.89 2.50 5.052.05 2.95 5.40 3.65

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Spain Segunda Div. RFEF Gr.5
1X 12R  ?

Dupla

X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 3.05 2.15 FuenlabradaSub 16:00 1333 Colonia Moscardo 6.50 4.30 4.80 3.601.52 1.25 1.23 5.65 1.53 1.87 2.19 4.151.88 2.55 4.40 3.30 9.25
Sub 17:00 1386 Conquense 1.37 4.00 7.50 Rayo Vallecano (B) - 5.60 14.5 13.75 2.141.13 2.55 2.11 3.50 1.87 1.92 3.40 7.002.75 4.35 2.95 1.70

1.50 3.60 6.00 Elche CF IlicitanoSub 17:00 1387San Sebastian Reyes 3.70 5.00 11.75 11.01.04 1.17 2.21 2.35 8.001.61 1.86 2.05 3.752.09 2.75 4.55 3.15

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Spain Tercera Division RFEF
1X 12R  ?

Dupla

X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 3.10 5.10 Union Sur YaizaSub 12:00 1388Real Union Tenerife - - - -1.06 1.23 1.89 - 1.48 1.87 2.25 4.25- - - - 9.50
Sub 12:00 1389 Eibar (C) 2.70 3.10 2.30 UD Aretxabaleta 1.42 - - - -1.22 1.31 - - 1.90 1.74 2.85 5.60- - - 1.83

1.43 3.70 6.50 CF San BartolomeSub 13:00 1334 Panaderia Pulido - - - -1.01 1.15 2.30 - 1.74 1.88 1.84 3.15- - - - 6.25
Sub 15:30 1362 Mercadal 2.05 2.95 3.35 Rotlet Molinar 1.19 - - - -1.25 1.54 - - 1.86 2.09 3.80 8.25- - - 1.56

1.63 3.35 4.70 ArdoiSub 15:30 1390 CD Pamplona - - - -1.08 1.19 1.91 - 1.71 1.87 1.87 3.20- - - - 6.25
Sub 15:45 1383 Zarautz KE 7.75 4.15 1.32 Portugalete 2.65 - - - -1.11 - - - 1.91 1.67 2.70 5.05- - - 1.92

4.70 3.20 1.67 UD Santa MartaSub 16:00 1391Unionistas de Salamanca (B) - - - -1.86 1.21 1.08 - 7.75- - - - 1.58 1.86 2.06 3.70
3.70 2.95 1.95 MazarronSub 16:00 1393 Cartagena (B) - - - -1.61 1.25 1.15 - 1.53 1.87 2.15 3.95- - - - 8.50

Sub 16:00 1394 Alaves C 2.16 2.90 3.15 Real Sociedad (C) 1.22 - - - -1.26 1.49 - - 1.86 2.12 3.90 8.50- - - 1.54
2.02 3.30 3.10 Beti KozkorSub 16:00 1395 Txantrea - - - -1.23 1.20 1.56 - 2.00 1.94 1.62 2.55- - - - 4.70

Sub 16:00 1396 Guadalajara (B) 1.84 2.90 4.20 Cazalegas 1.11 - - - -1.26 1.69 - - 1.88 2.35 4.50 10.25- - - 1.44
2.85 2.90 2.30 SanturtziSub 16:00 1449CD Aurrerá de Vitoria - - - -1.42 1.26 1.27 - 1.57 1.86 2.07 3.75- - - - 8.00

Sub 16:00 1450Cultural Leonesa (B) 2.21 2.75 3.20 Arandina 1.21 - - - -1.29 1.46 - - 1.88 2.40 4.65 10.75- - - 1.42
1.24 4.65 9.25 CollerenseSub 16:00 1451 Manacor - - - -- 1.08 3.05 - 2.08 1.96 1.57 2.45- - - - 4.40

Sub 16:00 1452 Robres 1.69 3.10 4.70 Casetas 1.08 - - - -1.22 1.84 - - 1.87 2.13 3.95 8.50- - - 1.54
2.24 2.80 3.15 La Virgen del CaminoSub 16:00 1453Colegios Diocesanos - - - -1.22 1.29 1.45 - 1.43 1.88 2.40 4.60- - - - 10.5

Sub 16:00 1454 Inter Ibiza 1.92 3.10 3.55 Alcudia 1.17 - - - -1.23 1.63 - - 1.87 1.91 3.30 6.75- - - 1.68
1.97 2.95 3.65 Platges de CalviaSub 16:30 1397 Constancia - - - -1.16 1.26 1.59 - 1.51 1.87 2.19 4.10- - - - 9.00

Sub 16:30 1398 Mojados 2.75 2.85 2.45 Becerril 1.38 - - - -1.27 1.29 - - 1.87 2.18 4.05 8.75- - - 1.51
2.85 2.70 2.50 Athletic TorrellanoSub 16:30 1399 Atzeneta - - - -1.36 1.31 1.27 - 1.38 1.90 2.55 5.10- - - - 12.0

Sub 16:30 1400 Soneja 2.30 2.70 3.15 CD Bunol 1.22 - - - -1.31 1.42 - - 1.90 2.60 5.20 12.5- - - 1.37
2.30 2.65 3.15 CaspeSub 16:30 1455 CD La Almunia - - - -1.22 1.31 1.42 - 1.35 1.91 2.60 5.30- - - - 13.0

Sub 16:30 1456 Binissalem 1.71 3.00 4.85 SD Portmany 1.07 - - - -1.24 1.82 - - 1.88 2.35 4.60 10.5- - - 1.43
1.56 3.55 4.95 Valle EguesSub 16:30 1457 Izarra - - - -1.07 1.16 2.03 - 1.89 1.91 1.69 2.75- - - - 5.25

Sub 16:30 1458 Touring KE 1.54 3.40 5.60 Pasaia 1.04 - - - -1.19 2.07 - - 1.87 1.99 3.55 7.25- - - 1.62
7.75 3.95 1.34 Pena DeportivaSub 16:30 1459 Felanitx - - - -2.60 1.13 - - 1.73 1.88 1.85 3.15- - - - 6.25

Sub 16:30 1460 Tarancon 1.44 3.40 7.25 Villarrobledo - - - - -1.18 2.30 - - 1.87 2.26 4.30 9.50- - - 1.48
1.61 3.35 4.95 CD Son CladeraSub 16:30 1461 Llosetense - - - -1.07 1.19 1.95 - 1.68 1.87 1.91 3.30- - - - 6.75

Sub 16:30 1462 CD Villaralbo 2.60 2.60 2.80 Atletico Mansilles 1.28 - - - -1.33 1.33 - - 1.93 2.75 5.65 14.0- - - 1.33
1.27 4.40 9.00 UC CartesSub 17:00 1401 CD Laredo - - - -- 1.09 2.90 - 1.92 1.92 1.67 2.70- - - - 5.05

Sub 17:00 1402 Bezana 4.20 3.10 1.78 Tropezon 1.75 - - - -1.23 1.11 - - 1.86 2.06 3.70 7.75- - - 1.58
1.93 2.95 3.70 Vilassar de MarSub 17:00 1403 UE Vic - - - -1.15 1.25 1.62 - 1.54 1.86 2.12 3.90- - - - 8.50

Sub 17:00 1404 Villarrubia 3.00 2.75 2.35 Albacete (B) 1.41 - - - -1.30 1.24 - - 1.89 2.45 4.80 11.25- - - 1.41
3.55 2.85 2.02 CalamochaSub 17:30 1405 Utrillas - - - -1.56 1.27 1.17 - 1.47 1.87 2.30 4.35- - - - 9.75

Sub 18:30 1406 Yague 2.21 3.15 2.85 Agoncillo 1.28 - - - -1.22 1.46 - - 1.90 1.72 2.80 5.40- - - 1.86
5.95 3.70 1.45 Sporting Gijon (B)Sub 18:30 1407 Siero - - - -2.25 1.15 1.03 - 1.85 1.90 1.72 2.85- - - - 5.45

Sub 18:30 1408 Derio 2.35 2.95 2.75 Lagun Onak 1.29 - - - -1.25 1.40 - - 1.86 2.00 3.55 7.50- - - 1.61
1.98 2.80 3.85 Recambios Colon C.D.Sub 18:30 1409 Hercules (B) - - - -1.14 1.28 1.59 - 11.251.40 1.89 2.45 4.85- - - -
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8.251.87 2.11 3.90Sub 14:00 1989 Austria Vienna (W) 1.23 1.23 1.51 - - - 1.55- - - - - -2.11 3.05 3.10 St. Polten (W)

X-2 2-2 GG 2-3 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 3+ 4+1 X 2

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X

3.60

Ukupno golovašansa daju gol

1.43 2.118.75 6.251.18 1.16

R  ?
ŠANSABET Austria Bundesliga (W)

2.50 2.101.43 1.64 2.26 2.094.75 6.501.87 2.701.74 3.90 3.75 B. Leverkusen (W)Sub 14:00 1897 Eintracht F. (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.70

ŠANSABET Germany Bundesliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30 2.03 1.45 2.16- - - -- - - -1.07 1.12 2.16 -1.49 4.00 4.95 SV SonsbeckSub 18:00 1894 Uerdingen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Germany Oberliga Niederrhein Dupla

Poluvreme-kraj

2.70 1.15 1.45 2.03- - - 4.00- - - -1.10 1.18 - -
1.94

Sub 14:00 7545Turkspor Dortmund 3.45 4.30 1.66 ASC 09 Dortmund 1.88
4.25 2.80 1.13 1.41- - - -- - - -1.40 1.12 1.48 -2.18 4.10 2.35 TSV Victoria ClarholzSub 14:00 1893 Vreden

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+GG GG GGX-1 X-X X-2 2-2

daju golŠANSABET Germany Oberliga Westfalen
1X 12 X2 1-11 X 2

5.65

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa

1.93 1.94 1.75 2.901.62 2.00 3.00 2.605.00 5.25 7.25 5.451.26 1.23 1.63 3.302.06 3.40 3.25 RW ErfurtSub 14:00 1863 Hallescher

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Germany Regionalliga Nordost

1.90 1.731.98 3.00 2.55 1.881.20 1.28

Ukupno golovašansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

5.35 5.25 2.85 5.603.45 1.59PSG (W) 1.53 4.85 6.75
1.78 1.88 6.25

Sub 21:05 2879 Paris FC (W) 2.90 3.35 2.14
1.82 3.105.25 5.10 6.50 4.90 1.65 2.10 3.30 2.702.95 Nantes (W) 1.28 1.21 1.52 3.50

1.89 1.752.04 3.15 2.60 1.865.35 7.50 2.95 5.80
Sub 17:00 2878 Dijon (W) 2.16 3.30

5.75 1.631.20 1.66 3.05 4.80
5.65

Sub 17:00 2877 Montpellier (W) 1.93 3.40 3.40 Le Havre (W) 1.21
3.10 2.55 1.88 1.901.72 1.19 1.73 2.908.00 5.45 4.70 2.90 1.63 2.041.18 6.00Sub 14:00 1737 Lens (W) 3.60 3.45 1.85 Fleury 91 (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

GG 2+ 0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG GG1X 12 X2 1-1R  ?

3.70 8.00

1 X 2 X-1 X-X

šansa daju golŠANSABET France Premiere Ligue (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

5.00 1.79 2.35 3.95 3.00 1.62 1.86 2.031.23 1.50 3.60 5.20 4.85 6.50
7.75

Sub 18:00 2895 Toulon 2.20 3.20 2.95 Creteil 1.28
3.90 2.954.70 5.00 7.75 6.00 1.81 2.35 1.64 1.86 1.99 3.653.55 Rousset-Ste Victoire 1.19 1.21 1.67 3.05

1.87 2.172.55 4.35 3.20 1.544.55 6.50 4.15 9.00
Sub 18:00 2894 Limonest 1.92 3.30

5.00 1.871.24 1.48 3.70 5.20
8.50

Sub 18:00 2893 FC 93 Bobigny 2.24 3.10 2.95 Grasse 1.27
4.15 3.10 1.58 1.861.44 1.23 2.10 3.956.25 4.65 5.40 3.85 1.83 2.451.31 4.70Sub 18:00 2892Etoile Frejus St. Raphael 2.80 3.15 2.35 Nimes

5+
&3+ &4+ 1p.

GG 2+ 0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG GG1X 12 X2 1-1R  ?

4.20 9.50

1 X 2 X-1 X-X

šansa daju golŠANSABET France National 2 Group C Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

6.00 1.92 2.65 4.55 3.25 1.52 1.87 2.211.25 1.59 3.35 4.70 4.30 7.25
5.80

Sub 20:00 2891 Furiani Agliani 2.03 3.05 3.50 Chantilly 1.19
3.60 2.603.75 6.00 13.75 12.0 1.92 2.40 1.86 1.89 1.75 2.956.75 Haguenau 1.02 1.13 2.50 2.09

1.86 2.082.50 4.20 3.05 1.594.60 8.25 3.85 8.25
Sub 18:00 2890 Thionville 1.39 4.10

6.75 1.881.23 1.72 3.00 4.40
8.75

Sub 18:00 2889 Colmar 1.85 3.20 3.90 Blois Football 41 1.15
4.20 3.10 1.57 1.861.24 1.25 2.12 3.955.00 4.40 6.75 5.35 1.83 2.502.17 3.05

4.45 1.81
1.51 3.60

4.40 5.85
3.15 EpinalSub 18:00 2886 Beauvais

4.25 5.65 3.95 8.751.86 2.122.45 4.15 3.10 1.57Biesheim 1.35 1.25 1.38
1.51 1.87 9.50

Sub 17:00 2885 Feignies 2.50 3.05 2.65
2.23 4.255.10 4.25 6.50 5.20 1.89 2.60 4.50 3.251.47 3.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 15:00 1734 Bastia-Borgo

GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 GG GG1X 12

2.25 3.00 3.05 Chambly 1.26 1.26

3.70

X2 1-1R  ? 1 X 2

1.95 7.25

ŠANSABET France National 2 Group B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.454.95 4.85 7.00 5.40 1.74 2.25 2.85 1.68 1.873.15 Stade Poitevin FC 1.24 1.22 1.56 3.40
1.87 1.992.30 3.80 2.95 1.644.70 6.50 3.60 7.50

Sub 19:00 2884 Montlouis 2.08 3.20
5.15 1.761.23 1.51 3.55 5.10

7.25
Sub 18:00 2904St. Colomban Locmine 2.17 3.15 3.00 Granville 1.26

3.75 2.85 1.68 1.871.68 1.21 1.95 3.507.75 4.90 4.60 3.05 1.78 2.303.60 3.30
7.50 1.78

1.18 6.00
5.30 9.50

1.90 La RocheSub 18:00 2903 Dinan
2.60 4.25 3.20 6.501.88 1.852.25 3.55 2.75 1.76Voltigeurs de Chateaubriant1.11 1.18 1.92

1.70 1.87 7.00
Sub 18:00 2883 Bordeaux 1.67 3.50 4.45

1.92 3.404.50 5.00 8.00 6.50 1.77 2.30 3.70 2.851.73 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 18:00 2832 Lorient II

GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 GG GG1X 12

1.84 3.35 3.80 Chauray 1.16 1.21

X2 1-1R  ? 1 X 2

ŠANSABET France National 2 Group A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

šansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Netherlands Eredivisie (W) Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GG
&4+

X-X X-2 2-2 GG GG 2+X-1
&3+ 1p.

1 X 2

Den Haag (W) 1.15 2.30 2.231.06 2.454.05 6.00 12.25 10.0 1.81 2.21 3.35Sub 16:30 1654 Utrecht (W) 1.48 4.05 5.75

6.25

5.551.93 1.92 1.72 2.85

2-3 3+ 4+ 5+

1.79 1.88 1.81 3.10

Ukupno golova

0-2

1.66 2.11 3.30 2.704.90 5.05 7.25 5.501.22 1.21 1.60 3.252.01 3.30 3.25 HoogstratenSub 20:00 2853 Thes Sport
2.15 1.36 1.95 3.201.77 2.35 1.98 2.658.25 15.5 12.25 1.571.08 2.85 1.87 4.00

4.35
Sub 20:00 2852 Hasselt 1.31 4.90 7.00 Zelzate 1.01

2.16 1.98 1.54 2.401.46 1.74 2.50 2.255.60 5.80 6.50 4.401.33 1.19 1.49 3.552.23 3.50 2.70 Diegem SportSub 20:00 2851 KVC Houtvenne
2.06 1.43 2.13 3.651.89 2.55 2.10 2.457.50 15.0 12.25 1.641.09 2.80 1.91 3.95

3.60
Sub 20:00 2833 Tubize 1.32 4.75 7.00 Crossing Schaerbeek1.01

2.45 2.07 1.42 2.101.38 1.59 2.19 2.086.50 6.25 5.75 3.501.50 1.17 1.34 4.252.65 3.65 2.21 Dessel SportSub 20:00 2831 Lyra-Lierse Berlaar
1.97 1.55 2.40 4.401.76 2.55 2.30 2.155.85 5.35 3.35 1.471.18 1.29 4.75 6.75

4.10
Sub 19:30 2830 KVK Ninove 2.90 3.50 2.10 Belisia Bilzen 1.55

2.25 2.00 1.50 2.301.48 1.75 2.45 2.218.75 6.00 4.65 2.651.84 1.16 1.16 6.253.80 3.75 1.74 Excelsior VirtonSub 19:30 1676Union St. Gilloise U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Belgium 1st Amateur Division Dupla

Poluvreme-kraj
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2.353.65 2.55 1.21 1.581.35 1.44 1.77 1.7014.0 9.25 4.35 1.972.65 1.08 1.05 10.05.95 5.05 1.37 Tampines RoversSub 12:30 3095 BalestierKhalsa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Singapore 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

6.501.74 1.87 1.87 3.302.18 2.75 4.30 2.803.60 5.95 15.75 14.75- 1.12 2.75 1.981.33 4.25 8.25 Juvenes/DoganaSub 18:15 3680 La Fiorita
1.88 1.82 3.10 6.252.08 3.25 2.70 1.785.05 6.00 4.25 1.641.22 1.40 4.00 5.75

6.75
Sub 15:00 3679 Faetano 2.45 3.25 2.55 Cailungo S.P. 1.36

1.72 1.87 1.90 3.351.79 2.30 3.70 2.804.30 5.15 9.00 7.251.13 1.19 1.85 2.701.73 3.45 4.20 San GiovanniSub 15:00 3678 Cosmos
1.88 1.86 3.20 6.502.14 3.40 2.75 1.755.00 6.75 5.00 1.671.22 1.52 3.50 5.20

4.05
Sub 15:00 3677 Libertas 2.16 3.25 2.95 Murata 1.27

2.25 2.01 1.49 2.302.13 2.45 3.40 2.2125.0 8.75 3.60 1.604.05 1.03 - 23.013.25 6.00 1.15 Tre PenneSub 15:00 3058 Pennarossa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.60

ŠANSABET San Marino Campionato Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.84 1.89 1.74 2.90- - - -- - - -1.76 1.18 1.15 -3.75 3.40 1.77 Perugia U19Sub 15:00 3676 Monopoli U19
1.90 1.71 2.80 5.35- - - 1.87- - - -1.19 1.25 - -

4.45
Sub 14:30 3675 Pro Vercelli U19 3.00 3.30 2.04 Lecco U19 1.55

2.07 1.95 1.57 2.45- - - -- - - -1.19 1.17 1.69 -1.85 3.50 3.35 Padova U19Sub 14:30 3674 Venezia U19
1.92 1.65 2.65 5.00- - - 1.94- - - -1.19 1.41 - -

4.80
Sub 14:30 3673 Avellino U19 2.35 3.35 2.55 Pescara U19 1.35

1.98 1.93 1.62 2.60- - - -- - - -1.15 1.17 1.79 -1.73 3.55 3.75 Albinoleffe U19Sub 14:30 3672 Renate U19
1.94 1.60 2.55 4.60- - - 2.02- - - -1.19 1.39 - -

3.20
Sub 14:30 3610 Bari U19 2.40 3.40 2.40 Spezia U19 1.39

2.55 2.12 1.37 1.98- - - -- - - -- 1.06 2.95 -1.26 4.95 7.50 Udinese U19Sub 11:30 3671 Como U19
1.94 1.60 2.55 4.60- - - 2.02- - - -1.16 1.12 - -

5.45
Sub 11:30 3670 Crotone U19 4.00 3.65 1.66 Pisa U19 1.87

1.85 1.90 1.72 2.85- - - -- - - -1.39 1.20 1.36 -2.50 3.25 2.40 Sampdoria U19Sub 11:30 3669 Sudtirol U19
1.89 1.75 2.90 5.65- - - 1.83- - - -1.20 1.43 - -

5.90
Sub 11:00 3668 Palermo U19 2.30 3.25 2.65 Benevento U19 1.32

1.79 1.89 1.78 3.00- - - -- - - -1.06 1.15 2.10 -1.52 3.65 5.15 Salernitana U19Sub 11:00 3057 Ascoli U19

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.35

ŠANSABET Italy Primavera 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.17 1.98 1.54 2.401.72 2.04 2.90 2.2514.0 6.75 3.90 2.012.60 1.11 1.02 11.56.50 4.40 1.37 Juventus (W)Sub 15:00 3618 Como (W)
1.86 2.03 3.70 8.002.35 3.90 3.00 1.624.55 6.50 5.05 1.781.24 1.49 3.65 5.15

6.00
Sub 12:30 3617 Sassuolo (W) 2.22 3.10 3.00 Parma (W) 1.27

1.82 1.89 1.79 3.051.75 2.20 3.40 2.659.75 5.40 4.20 2.551.97 1.18 1.10 8.004.60 3.60 1.63 Lazio (W)Sub 12:30 3054 Genoa (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

ŠANSABET Italy Serie A Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60 1.86 2.02 3.65- - - -- - - -1.33 1.24 1.36 -2.50 3.00 2.60 ChievoSub 20:30 3041 Caldiero Terme

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+GG GG GGX-1 X-X X-2 2-2

daju golŠANSABET Italy Serie D
1X 12 X2 1-11 X 2

3.70

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa

2.50 2.10 1.45 2.151.52 1.74 2.35 2.1411.0 7.00 4.40 2.302.21 1.14 1.11 8.004.85 4.25 1.55 IlvesSub 17:00 2876 VPS
2.09 1.47 2.19 3.801.66 2.30 2.16 2.456.50 5.00 2.85 1.451.18 1.23 5.65 8.25

1.75
Sub 14:30 2875 Jaro 3.45 3.85 1.87 AC Oulu 1.77

4.60 2.90 1.10 1.35- - - -- - - -- - 5.90 -1.03 9.00 17.0 KuPSSub 13:30 2874 SJK
2.19 1.38 1.98 3.251.79 2.35 2.02 2.758.50 16.0 12.5 1.601.09 2.95 1.88 4.05

3.85
Sub 13:00 2873 HJK Helsinki 1.32 5.10 7.25 Gnistan 1.03

2.40 2.08 1.48 2.221.69 1.94 2.65 2.1815.25 7.75 4.00 1.952.80 1.11 1.03 12.257.00 4.80 1.35 Inter T.Sub 13:00 2716 TPS

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.30

ŠANSABET Finland Liiga Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25 2.03 1.55 2.401.57 1.85 2.60 2.304.35 6.25 10.25 7.751.12 1.16 2.08 2.451.62 3.95 4.60 Klubi 04Sub 14:00 2708 JIPPO

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Finland Ykkosliigacup Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.90 2.06 3.75 8.002.45 4.05 3.05 1.664.75 8.50 7.00 1.881.24 1.80 2.95 4.40
10.25

Sub 15:00 2208 Fehervar 1.84 3.35 4.10 Ajka 1.16
1.53 1.90 2.30 4.401.93 2.65 4.60 3.405.90 4.20 5.65 4.351.40 1.29 1.36 4.652.75 3.00 2.60 CsakvariSub 14:00 2207 BVSC-Zuglo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Hungary 2

Poluvreme-kraj
Oba timaDupla

1 X

1.18 5.45 10.5

Ukupno golovašansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 1-1
&3+ &4+

5+0-212 X2 GG GG 2+ 2-3 3+
1p.

Aarau (W)Sub 16:00 1990 Young Boys (W) - - - -- 1.04 3.55 - 2.25 2.01 1.48 2.25- - - - 3.85

Ukupno golovašansa daju gol

GGX-1 X-X X-2 2-2 4+

ŠANSABET Switzerland 1 (W)
2R  ?

Sub 17:30 7574 St. Gallen (W) 1.60 3.80 4.20 Rapperswil-Jona (W)1.11 - - - -1.14 1.96 - - 1.98 1.53 2.35 4.15- - - 2.15

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Greece 3 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGGG GGX-11 X 2 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+

1.041.47 3.75 5.60 Anagennisi Schimatariou 1.15 2.20 - - 1.74Sub 12:00 3683 AE Lefkimmis - - - 1.83 3.15- - - - 1.88 6.25
Sub 14:00 3684 Aris Filiaton 2.30 3.10 2.75 Asteras Stavrou 1.30 - - - -1.23 1.43 - - 1.86 2.03 3.70 7.75- - - 1.59

1.32 4.10 8.25 AE Neas SelefkiasSub 14:00 3685 Tilikratis L. - - - -- 1.12 2.70 - 1.64 1.87 1.96 3.50- - - - 7.25
Sub 14:00 3686 Trikala 1.67 3.20 4.65 Anagennisi Artas 1.08 - - - -1.21 1.87 - - 1.87 2.23 4.30 9.50- - - 1.49

2.80 3.10 2.25 Elassona FCSub 14:00 3687Proodos Rogon 1966 - - - -1.45 1.22 1.29 - 1.63 1.87 1.97 3.55- - - - 7.25
Sub 14:00 3688 Lamia 1.31 4.05 8.50 Anthoupolis - - - - -1.12 2.70 - - 1.87 2.05 3.80 8.00- - - 1.58

3.55 3.00 1.96 VeriaSub 14:00 3689 Pierikos - - - -1.60 1.24 1.17 - 10.251.45 1.88 2.35 4.55- - - -

Dopuna 07.02 Subota 9



1.90 1.73 2.90 5.652.55 3.80 2.60 1.886.00 17.0 15.75 2.071.10 2.90 1.92 3.55
10.5

Sub 23:30 4810 Brusque 1.30 4.40 8.75 Concordia -
1.47 1.88 2.35 4.552.01 2.85 4.95 3.404.40 4.00 8.00 7.001.15 1.26 1.66 3.201.93 3.00 3.95 BarraSub 23:00 4809 Santa Catarina

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Brazil Catarinense Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.87 2.24 4.30 9.752.70 4.65 3.30 1.514.30 4.50 3.20 1.961.25 1.17 6.50 7.75
8.75

Sub 20:30 4822 Horizonte 3.70 3.05 1.95 Floresta EC 1.64
1.57 1.86 2.12 3.951.85 2.50 4.20 3.104.80 4.45 7.00 5.801.21 1.24 1.57 3.352.06 3.10 3.35 IguatuSub 20:30 4269 Ferroviario

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSABET Brazil Cearense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.87 1.96 3.501.73 2.26 3.70 2.906.00 4.75 5.50 3.901.43 1.23 1.33 4.552.70 3.15 2.35 Corinthians (W)Sub 20:00 4263 Palmeiras (W)

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Brazil Supercopa Women Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.95 2.14 3.95 8.502.50 4.20 3.40 1.654.55 5.55 4.35 1.841.29 1.38 4.80 5.95
6.75

Ned 06:00 4904 Kochi United 2.75 3.15 2.55 Kataller Toyama 1.45
1.81 1.96 1.91 3.301.83 2.40 3.75 3.054.20 5.30 9.25 8.001.15 1.23 1.97 2.801.73 3.55 4.55 Zweigen KanazawaNed 06:00 4903 Imabari

1.95 2.13 3.90 8.502.50 4.15 3.35 1.664.60 5.95 4.80 1.841.29 1.45 4.35 5.50
6.00

Ned 06:00 4902 SC Sagamihara 2.50 3.15 2.75 Thespakusatsu Gunma1.38
1.92 1.98 1.80 3.001.70 2.17 3.30 2.854.55 5.45 8.25 6.751.21 1.24 1.81 3.051.87 3.55 3.85 SapporoNed 06:00 4901 Iwaki

2.02 1.68 2.70 5.152.14 3.15 2.65 2.086.00 4.05 2.45 1.721.19 1.11 9.25 10.75
11.5

Ned 06:00 4900 Ryukyu 5.25 3.95 1.58 Sagan Tosu 2.22
1.50 1.97 2.45 4.902.04 2.95 5.25 3.856.25 4.10 5.15 4.201.49 1.32 1.32 5.453.05 3.00 2.40 VanraureNed 06:00 4899 Tochigi SC

1.97 1.87 3.20 6.502.26 3.50 2.95 1.855.25 8.00 6.75 1.751.24 1.79 3.10 4.50
6.75

Ned 06:00 4898 Kagoshima Utd 1.90 3.45 3.85 Tegevajaro Miyazaki1.21
1.80 1.96 1.92 3.351.84 2.40 3.80 3.054.15 5.30 9.25 8.251.15 1.23 1.98 2.801.72 3.55 4.60 Kamatamare SanukiNed 06:00 4897 FC Osaka

1.95 2.06 3.75 8.002.80 4.55 3.30 1.705.25 11.75 11.25 2.101.21 2.30 2.45 3.75
6.75

Ned 06:00 4122 Oita 1.55 3.75 6.00 MIO Biwako Shiga 1.08
1.80 1.96 1.92 3.351.75 2.30 3.65 3.054.70 5.10 7.50 6.001.24 1.26 1.70 3.302.01 3.40 3.55 GifuNed 05:30 4121 Fujieda MYFC 

1.96 1.90 3.30 6.752.45 3.80 3.00 1.825.45 4.00 2.60 1.871.22 1.12 9.00 10.25
9.25

Ned 05:05 4120 Ehime 5.05 3.70 1.64 Albirex Niigata 2.10
1.95 2.20 4.101.88 2.60 4.40 3.50Ned 05:00 4119 Roasso Kumamoto 1.38 1.30 1.44 4.45 5.90 4.80 1.615.55 4.452.55 3.10 2.75 Renofa Yamaguchi

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Japan J2/J3 League Dupla

1.93 1.63 2.60 4.80- - - 1.97- - - -1.20 1.35 - -
4.45

Sub 16:30 3667 Mgarr United 2.50 3.30 2.35 Fgura United 1.40
2.06 1.95 1.58 2.45- - - -- - - -2.50 1.11 1.01 -6.50 4.20 1.36 St. AndrewsSub 16:30 3666 Zebbug Rangers

1.99 1.51 2.30 4.00- - - 2.19- - - -1.17 1.67 - -
4.95

Sub 14:00 3627 Sirens 1.86 3.50 3.30 Zurrieq F.C. 1.20
1.95 1.92 1.65 2.65- - - -- - - -1.04 1.14 2.22 -1.46 3.85 5.55 Santa Lucia FCSub 14:00 3595 Birzebbuga

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+GG GG GGX-1 X-X X-2 2-2

daju golŠANSABET Malta Challenge League
1X 12 X2 1-11 X 2

4.10

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa

2.24 2.00 1.51 2.302.06 2.40 3.30 2.2323.0 8.00 3.60 1.663.75 1.05 - 21.012.25 5.60 1.18 Energetik MingechevirSub 11:30 3556 Simal FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+GG GG GGX-1 X-X X-2 2-2

daju golŠANSABET Azerbaijan 2
1X 12 X2 1-11 X 2

8.75

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa

1.56 1.87 2.13 4.001.85 2.50 4.25 3.057.00 4.40 5.00 3.451.53 1.25 1.23 5.453.20 3.05 2.13 KF DritaSub 13:00 3198 KF Ferizaj

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kosovo Super League Dupla

Poluvreme-kraj

12.51.42 1.91 2.55 5.152.13 3.05 5.60 3.657.50 3.95 4.50 3.451.62 1.28 1.18 6.753.75 2.95 2.03 Borac Banja LukaSub 18:30 3613 Velež

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.50

ŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.51 1.87 2.23 4.201.93 2.65 4.55 3.257.50 4.15 4.50 3.251.63 1.26 1.17 6.503.70 3.00 1.98 Dinamo CitySub 13:30 3612 KF Tirana

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Albania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.90 2.25 4.30 9.752.65 4.50 3.35 1.544.00 6.25 5.35 1.911.30 1.48 3.95 5.15
12.0

Sub 17:00 3682 Golden Arrows 2.35 2.95 3.10 ORBIT College 1.28
1.93 2.50 5.052.22 3.15 5.65 3.70Sub 14:00 3681 Highbury FC 1.83 1.28 1.11 8.75 4.05 2.95 1.449.25 3.904.90 3.05 1.81 Sekhukhune United

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2 jedna utakmica

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET South Africa Nedbank Cup Dupla

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Australia A-League (W) Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGGG GGX-11 X 2 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+2+

1.061.44 4.30 5.80 Newcastle Jets (W) 1.12 2.40 2.16 10.0 2.35Sub 09:30 3623Melbourne Victory (W) 4.10 6.75 12.5 1.49 2.261.61 1.86 2.60 2.19 2.04 4.00
Ned 07:00 3633 Sydney FC (W) 4.30 3.65 1.69 Canberra Utd (W) 1.94 5.70 4.35 2.65 1.651.18 1.13 7.50 9.25 1.94 1.68 2.75 5.302.01 3.00 2.50 1.98

1.67 3.80 4.20 Brisbane Roar (W)Ned 07:00 3634 Melbourne City (W) 4.45 6.00 9.25 7.251.14 1.17 1.96 2.60 4.502.16 1.99 1.57 2.451.56 1.85 2.70 2.30

Dopuna 07.02 Subota 10



9.251.53 1.87 2.18 4.10- - - -- - - -1.25 1.27 1.48 -2.23 2.95 3.10 Club Atletico PISub 21:00 4289 AE Altos

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

ŠANSABET Brazil Piauiense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57 1.87 2.12 3.951.98 2.65 4.45 3.104.05 4.55 9.50 8.251.09 1.21 1.89 2.701.69 3.25 4.75 TuntumSub 23:30 4882 Imperatriz MA
1.87 2.30 4.45 10.252.70 4.70 3.35 1.484.05 6.75 5.60 1.931.27 1.50 3.65 4.90

10.5
Sub 20:00 4878 Sampaio Correa 2.19 2.95 3.20 Maranhao 1.23

1.46 1.88 2.35 4.601.97 2.75 4.90 3.406.75 4.00 4.85 3.651.51 1.27 1.22 5.753.30 2.95 2.17 Moto Club MASub 20:00 4288 IAPE

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Brazil Maranhense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61 1.86 2.04 3.751.87 2.50 4.10 3.008.50 4.70 4.35 2.901.77 1.22 1.14 7.004.05 3.25 1.81 Lagarto FCSub 20:00 4887 Atletico Gloriense
1.98 1.54 2.40 4.352.30 3.20 2.30 2.177.50 19.0 16.75 1.931.07 3.25 1.77 3.65

10.25
Sub 20:00 4886 Sergipe 1.24 5.05 9.50 Dorense -

1.48 1.88 2.30 4.502.00 2.80 4.90 3.354.50 4.20 7.75 6.501.16 1.25 1.65 3.201.94 3.05 3.80 FalconSub 19:15 4287 America SE

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Brazil Sergipano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.87 1.92 3.401.82 2.35 3.80 2.854.20 4.90 9.25 7.751.11 1.20 1.88 2.701.70 3.40 4.45 Atletico CajazeirenseSub 21:00 4286 Sousa PB

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Paraibano Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.12 3.95 8.502.80 4.65 3.10 1.574.80 11.0 10.0 2.081.19 2.09 2.45 3.85
7.50

Sub 23:00 4855 Vitoria ES 1.56 3.45 5.60 Rio Branco 1.05
1.64 1.87 1.99 3.602.08 2.75 4.40 2.953.75 5.20 12.5 11.51.03 1.16 2.30 2.251.46 3.70 6.25 ForteSub 20:00 4283 Rio Branco ES

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Campeonato Capixaba Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.00 3.65 7.50- - - 1.61- - - -1.12 - - -
7.75

Sub 20:00 4892 Coruripe 8.00 4.05 1.33 CR Brasil 2.65
1.59 1.87 2.04 3.75- - - -- - - -- 1.12 2.60 -1.34 3.95 7.75 SC PenedenseSub 20:00 4891 ASA

1.91 2.70 5.30 13.0- - - 1.34- - - -1.38 1.32 - -
4.55

Sub 20:00 4890 Murici 2.65 2.40 3.00 CSE 1.24
2.05 1.94 1.58 2.50- - - -- - - -- 1.04 3.65 -1.16 5.45 11.5 Cruzeiro ArapiracaSub 20:00 4280 CSA

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Alagoano Dupla

Poluvreme-kraj

1.97 1.55 2.40 4.352.35 3.30 2.30 2.167.75 20.25 18.25 2.001.06 3.40 1.72 3.65
5.80

Sub 20:00 4893 Potiguar Mossoro 1.22 5.25 10.25 Globo FC -
1.86 1.89 1.75 2.951.97 2.45 3.70 2.603.70 6.00 14.5 13.01.01 1.12 2.60 2.021.36 4.25 7.25 QuinhoSub 20:00 4279 ABC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Brazil Potiguar Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61 1.86 2.04 3.751.88 2.50 4.10 3.004.30 4.70 8.75 7.251.13 1.21 1.80 2.801.77 3.30 4.20 Maguary PESub 22:00 4278 Retro FC Brasil

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.10

ŠANSABET Brazil Pernambucano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.23 2.00 1.51 2.301.95 2.30 3.15 2.173.75 7.75 20.75 18.25- 1.06 3.45 1.701.21 5.30 10.5 Galo MaringaNed 00:00 4885 Maringa
1.87 1.95 3.50 7.252.85 4.50 2.80 1.675.40 15.0 13.75 2.181.14 2.55 2.06 3.65

6.25
Sub 22:30 4811 Londrina 1.38 3.95 7.75 Independente FSJ -

1.78 1.88 1.83 3.101.63 2.09 3.25 2.606.00 4.85 5.70 3.901.42 1.23 1.34 4.352.65 3.20 2.40 Athletico PRSub 20:00 4277 Foz do Iguacu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Paranaense Dupla

Poluvreme-kraj

8.751.55 1.87 2.14 4.001.87 2.55 4.30 3.054.70 4.25 7.50 6.001.18 1.25 1.61 3.252.01 3.05 3.55 Tuna LusoSub 23:00 4276 Castanhal

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Paraense Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.93 3.45 7.002.80 4.40 2.85 1.695.60 3.60 2.06 2.171.13 - 14.0 15.0
8.75

Sub 20:00 4832 Inhumas 7.75 4.05 1.36 Goias 2.60
1.55 1.87 2.14 4.052.07 2.80 4.70 3.1510.5 4.70 3.90 2.502.03 1.20 1.06 9.505.35 3.40 1.60 Atletico GOSub 20:00 4831 Goiatuba EC

1.89 2.45 5.00 11.753.05 5.50 3.60 1.424.00 8.00 7.00 2.121.26 1.67 3.15 4.35
12.25

Sub 20:00 4824 CRAC Catalao 1.92 3.00 4.00 Centro Oeste 1.14
1.41 1.90 2.50 5.102.35 3.35 6.00 3.653.85 4.15 10.5 9.751.06 1.23 1.96 2.651.64 3.15 5.50 OuvirdorenseSub 20:00 4275 Aparecidense GO

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Goiano Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.05 3.75 8.002.50 4.10 3.00 1.614.75 8.25 6.75 1.871.22 1.74 2.95 4.45
7.25

Sub 22:30 4805 Porto-BA 1.84 3.25 3.90 Galicia EC 1.15
1.87 1.96 3.501.75 2.30 3.70 2.90Sub 20:00 4274 Jequie 1.57 1.22 1.23 5.45 4.95 3.35 1.677.00 4.803.20 3.20 2.07 Vitoria EC

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Brazil Baiano Dupla
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10.01.91 2.30 4.45Sub 17:00 5192 Azam 1.07 1.22 2.14 2.50 11.5 10.5 1.533.85 4.70 2.25 3.05 5.25 3.401.58 3.50 5.95 Maniema Union

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET CAF Confederations Cup Dupla

1.95 2.12 3.90 8.502.50 4.15 3.15 1.664.75 5.55 3.95 1.841.29 1.35 4.90 6.25
8.00

Sub 20:00 5620 Kabylie 2.90 3.20 2.40 Al Ahly Cairo 1.50
1.69 1.95 2.07 3.752.35 3.15 5.05 3.103.65 5.70 16.0 15.01.03 1.17 2.75 2.101.39 4.15 8.25 Young AfricansSub 20:00 5617 FAR Rabat

1.96 2.40 4.70 11.03.15 5.50 3.50 1.524.60 10.25 9.00 2.221.26 1.99 2.75 4.10
14.75

Sub 17:00 5616 Petro de Luanda 1.72 3.35 5.10 Simba Sports Club 1.12
1.40 2.01 2.80 5.902.24 3.35 6.25 4.006.75 3.90 5.05 3.901.53 1.34 1.27 5.903.35 2.90 2.30 BerkaneSub 14:00 5602 Power Dynamos

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET CAF Champions League Dupla

Poluvreme-kraj

2.95 1.16 1.46 2.04- - - 4.60- - - -- - - -
5.80

Sub 22:00 5653 Bolivia U20 (W) 24.5 11.25 1.05 Brazil U20 (W) 7.75
1.99 1.77 2.951.86 2.35 3.50 2.65Sub 22:00 5102 Ecuador U20 (W) 2.35 1.18 1.09 10.25 4.10 2.30 1.9612.25 6.005.90 4.05 1.51 Argentina U20 (W)

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET CONMEBOL Championship U20 (W) Dupla

1.87 1.89 3.30 6.752.21 3.50 2.80 1.724.85 7.25 5.60 1.711.22 1.59 3.30 4.85
5.20

Sub 23:00 4894 Carmelita 2.03 3.25 3.25 Uruguay Coronado 1.22
1.96 1.92 1.67 2.701.65 2.03 3.00 2.454.25 5.75 9.75 7.751.11 1.16 1.98 2.501.63 3.70 4.50 PitbullsSub 22:00 4768Escorpiones de Belen FC

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Costa Rica 2 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.87 1.95 3.50 7.25- - - 1.67- - - -1.23 1.53 - -
7.25

Sub 20:30 4812 Salcedo FC 2.14 3.15 3.10 Delfines Del Este 1.25
1.67 1.87 1.95 3.45- - - -- - - -1.27 1.23 1.49 -2.21 3.15 2.95 MocaSub 20:30 4745 Universidad O&M

3+ 4+GG 2+X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Dominican Republic LDF Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.86 2.06 3.75 8.00- - - 1.60- - - -1.24 1.53 - -
9.75

Ned 02:00 4908 Deportivo Gomera 2.14 3.10 3.15 Suchitepequez 1.24
1.87 2.24 4.30- - - -Ned 02:00 4641 AFF Guatemala 1.13 1.24 1.75 - - - 1.51- -1.82 3.15 4.20 CS Deportivo Sacachispas

X-2 2-2 GG 2-3 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 3+ 4+1 X 2

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X

4.45

Ukupno golovašansa daju gol

1.57 2.456.50 4.401.36 1.21

R  ?
ŠANSABET Guatemala Primera Division (L2)

2.20 2.011.48 1.76 2.50 2.355.70 5.851.50 3.652.30 3.55 2.70 Atletico La PazNed 04:00 4376 Dorados
1.90 2.21 4.10 9.252.65 4.40 3.25 1.574.05 8.00 7.00 1.931.29 1.69 3.25 4.40

5.55
Ned 02:00 4375 Tampico Madero 1.96 3.05 4.05 Irapuato 1.17

1.94 1.73 2.851.86 2.25 3.35 2.60Ned 00:00 4374 Atlante 1.05 1.15 2.45 2.18 13.0 11.0 1.963.90 6.001.45 4.10 6.25 CD Tapatio

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Mexico 2 Dupla

1.87 2.17 4.10 9.002.50 4.30 3.20 1.544.30 5.60 4.20 1.851.26 1.33 4.55 5.90
4.05

Ned 01:00 4341 Managua FC 2.70 3.00 2.50 Real Esteli 1.38
2.01 1.50 2.301.79 2.10 2.90 2.21Sub 22:00 4906 Diriangen - 1.08 3.00 1.83 17.0 14.5 2.253.75 7.501.27 4.90 8.25 Matagalpa

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2GG 2+ 4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1 GGX-1 X-X X-2

Ukupno golovašansa daju gol

R  ?
ŠANSABET Nicaragua Premiera Division Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Brasiliense
1X 12R  ?

Dupla

X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.05 3.20 Paranoa ECSub 14:00 4290 Real FC 4.95 4.40 6.75 5.501.23 1.25 1.53 3.50 1.54 1.87 2.18 4.151.88 2.55 4.40 3.20 9.25
Sub 20:00 4806 Samambaia 1.23 4.55 12.75 Brasilia FC - 5.80 22.5 23.0 2.951.10 3.30 1.82 3.30 1.87 2.11 3.95 8.503.90 6.25 3.10 1.57

3.10 3.00 2.21 Capital BrasiliaSub 20:00 4807 Ceilandia EC 6.50 4.30 5.05 3.651.49 1.26 1.25 5.35 1.50 1.87 2.25 4.351.92 2.65 4.60 3.30 9.75
Sub 20:00 4808 Sobradinho 5.00 3.35 1.64 SE Gama 1.96 1.20 1.08 8.75 10.0

Poluvreme-kraj

1.87 2.18

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

4.65 4.00 2.60 2.07 4.15 9.252.80 4.75 3.20 1.54

ŠANSABET Brazil Campeonato Acreano
1X 12R  ?

Dupla
šansa

X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 3.65 2.15 GalvezSub 21:00 4296 Santa Cruz AC 6.75 6.00 5.50 3.401.57 1.20 1.32 4.75 1.98 1.62 2.601.53 1.83 2.70 2.40

R  ?

4.80

ŠANSABET Brazil Paulista A2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.11

1X 12 X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.25 3.00 2.15 Gremio PrudenteSub 19:30 4842 Sao Bento 6.75 4.15 4.90 3.551.52 1.26 1.22 5.65 1.46 1.88 2.35 4.601.98 2.75 4.95 3.40 10.75
Sub 20:00 4843 Inter Limeira 1.98 3.05 3.65 CA Votuporanguense1.18 4.25 7.50 6.25 2.001.25 1.62 3.25 4.55 1.88 2.30 4.55 10.52.80 4.90 3.40 1.48

2.01 3.05 3.55 Juventus SPSub 20:00 4844 EC Agua Santa 4.65 4.30 7.25 6.001.19 1.25 1.60 3.30 1.49 1.87 2.30 4.451.97 2.75 4.80 3.35 10.0
Sub 22:00 4849 Ituano 1.77 3.35 4.15 Santo Andre 1.13 4.85 8.75 7.00 1.861.21 1.80 2.80 4.35 1.86 2.00 3.65 7.752.45 4.00 2.95 1.64

2.03 2.85 3.80 PiracicabaSub 22:00 4851 Ferroviaria 4.50 3.80 7.50 6.751.16 1.29 1.59 3.40 14.51.35 1.93 2.75 5.802.25 3.30 6.25 3.90
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1.98 2.55 5.10 12.04.25 7.25 3.60 1.474.65 18.0 17.75 2.951.21 2.70 2.15 3.50
26.5

Sub 14:00 6850 Zarzis 1.40 3.75 10.0 Gabes 1.01
1.22 2.22 3.90 9.502.80 4.90 10.5 5.204.90 3.00 7.50 7.001.20 1.45 1.51 4.102.35 2.50 3.90 US MonastirienneSub 14:00 6849 Etoile du Sahel

2.00 2.65 5.50 13.53.65 6.50 3.80 1.434.05 11.25 10.25 2.451.29 2.01 2.70 4.00
28.0

Sub 14:00 6848 AS Marsa 1.70 3.15 5.80 JS Kairouanaise 1.09
1.21 2.24 4.00 9.752.85 5.00 10.75 5.304.85 2.95 7.75 7.251.19 1.45 1.52 4.052.35 2.50 4.00 AS SolimanSub 14:00 5256 Olympique Beja

3+ 4+
GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG
GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Tunisia Ligue 1 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.91 2.60 5.30 12.75- - - 1.36- - - -1.29 1.50 - -
15.0

Sub 17:00 5624Gambia Ports Authority 2.14 2.75 3.40 Bombada FC 1.19
1.31 1.94 2.80 6.00- - - -- - - -1.27 1.32 1.34 -2.55 2.65 2.85 Hart Academy FCSub 17:00 5623 TMT FA

1.90 2.55 5.15 12.25- - - 1.38- - - -1.29 1.45 - -
12.25

Sub 17:00 5622 Hawks FC 2.23 2.75 3.20 Gambian Dutch Lions1.21
1.38 1.90 2.55 5.15- - - -- - - -1.12 1.27 1.64 -1.91 2.85 4.00 BST GalaxySub 17:00 5249 Real de Banjul

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.80 6.00 15.0- - - 1.31- - - -1.29 1.28 - -
15.0

Sub 16:30 5619 Douanes 2.80 2.80 2.45 Majestic FC 1.37
1.31 1.95 2.80 6.00- - - -- - - -1.36 1.29 1.29 -2.75 2.80 2.50 KadiogoSub 16:30 5248 Vitesse FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

16.0

ŠANSABET Burkina Faso Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.33 1.96 2.85 6.00- - - -- - - -1.15 1.32 1.60 -2.05 2.75 4.00 USM OujdaSub 15:00 5245 Chabab A. Khenifra

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Morocco 2 Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.45 4.85 11.52.90 5.15 3.60 1.463.80 7.00 6.00 2.041.31 1.54 3.75 4.80
11.25

Sub 18:00 5603 UTS Rabat 2.21 2.90 3.45 Hassania Agadir 1.23
1.47 1.92 2.45 4.752.05 2.90 5.10 3.557.50 3.90 4.55 3.451.63 1.30 1.19 6.753.85 2.95 2.06 FUS RabatSub 16:00 5244 Olympique Dcheira

3+ 4+
GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG
GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Morocco 1 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

1.88 2.35 4.60 10.75- - - 1.46- - - -1.27 1.64 - -
10.5

Sub 14:30 4881 Khroub 1.95 2.95 3.90 Beni Oulbane 1.15
1.46 1.88 2.35 4.60- - - -- - - -- 1.15 2.70 -1.34 3.80 10.0 Bechar DjedidSub 14:30 4804 ASM Oran

1.87 2.25 4.35 10.0- - - 1.49- - - -1.28 1.26 - -
13.25

Sub 14:00 5242 CR Beni Thour 3.00 2.90 2.30 MO Bejaia 1.45
1.37 1.91 2.65 5.40- - - -- - - -1.22 1.31 1.47 -2.25 2.75 3.30 Hussein DeySub 14:00 4879 JSM Tiaret

1.87 2.22 4.25 9.50- - - 1.51- - - -1.22 1.95 - -
11.75

Sub 14:00 4877 Annaba 1.65 3.25 5.20 JS Bordj Menaiel 1.07
1.42 1.89 2.45 4.95- - - -- - - -1.03 1.22 2.13 -1.54 3.25 6.50 CRB AdrarSub 14:00 4860 MC Saida

1.88 2.35 4.60 10.75- - - 1.46- - - -1.26 1.68 - -
9.50

Sub 14:00 4856 US Chaouia 1.90 3.00 4.05 Magra 1.14
1.52 1.87 2.21 4.20- - - -- - - -1.08 1.22 1.92 -1.67 3.20 5.05 JS DjijelSub 14:00 4825 Biskra

1.87 2.26 4.30 9.75- - - 1.50- - - -1.27 1.25 - -
9.25

Sub 14:00 4803 JS Tixeraine 3.10 2.90 2.25 Kolea 1.47
1.53 1.87 2.20 4.15- - - -- - - -1.77 1.24 1.12 -4.30 3.10 1.81 TeleghmaSub 14:00 4802 Chelghoum

1.93 2.75 5.85 14.5- - - 1.34- - - -1.28 1.08 - -
9.50

Sub 14:00 4801 GC Mascara 4.90 2.90 1.79 JS El Biar 1.78
1.51 1.87 2.23 4.20- - - -- - - -1.24 1.27 1.49 -2.22 2.95 3.15 MO ConstantineSub 14:00 4800 Khemis El Khechna

3+ 4+
GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG
GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Algeria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

2.40 1.23 1.65 2.45- - - 3.25- - - -1.01 3.95 - -
2.20

Sub 13:30 5685 Taguig FC 1.14 6.50 10.5 Maharlika -
2.55 1.18 1.54- - - -Sub 10:45 5231 Tuloy - - 6.25 - - - 3.65- -1.02 9.50 20.5 Philippine Army FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2
GG 2+

2-3 3+ 4+
GG

1 X 2 X-1 X-X X-2 2-2 GG1X 12 X2 1-1

Ukupno golova
šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba timaŠANSABET Philippines PFL

R  ?

1.97 1.53 2.35 4.20- - - 2.15- - - -1.15 1.77 - -
4.25

Sub 12:00 5621 National Defense 1.75 3.75 3.50 Kirivong Sok Sen Chey1.17
2.12 1.97 1.54 2.40- - - -- - - -1.04 1.10 2.35 -1.41 4.25 5.60 NagaWorldSub 12:00 5213Phnom Penh Crown

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
2+

GG
GG GG

X-1 X-X X-2 2-2

daju golŠANSABET Cambodia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2

10.5

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa

1.47 1.88 2.30 4.551.96 2.75 4.80 3.404.90 4.10 6.75 5.551.23 1.27 1.50 3.652.19 2.95 3.20 Tauro FCNed 02:30 6925 Arabe Unido
1.88 2.35 4.60 10.52.85 5.00 3.40 1.474.20 4.35 3.10 2.041.25 1.14 7.00 8.00

12.5

Ned 00:15 6924 Alianza FC Panama 4.00 3.05 1.89 Plaza Amador 1.69

1.39 1.90 2.55 5.202.07 3.00 5.55 3.706.25 3.85 5.15 4.051.43 1.29 1.26 5.253.00 2.85 2.35 San MiguelitoSub 22:00 6847 UMECIT FC

3+ 4+
GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21 X 2 GG
GG

Oba tima
Ukupno golova

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

šansa daju golŠANSABET Panama LPF Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1X 12 X2 1-1

Dopuna 07.02 Subota 13



ŠANSABET Bahrain 1

1X 12R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.43 3.85 6.50 Al HiddSub 14:45 5259 Al Riffa 3.75 5.50 13.0 11.51.03 1.15 2.40 2.19 1.84 1.89 1.77 3.001.89 2.35 3.60 2.65 5.90
Sub 17:00 5601 Malkiya 6.00 3.50 1.51 Al-Muharraq 2.19 4.70 3.70 2.35 2.071.19 1.03 11.0 12.0 1.86 2.05 3.75 8.002.75 4.50 3.05 1.60

10.751.43 1.88 2.40 4.70- - - -- - - -1.31 1.27 1.36 -2.50 2.85 2.70 MusanzeSub 14:00 5637 Etincelles
1.89 2.45 4.90 11.25- - - 1.41- - - -1.20 1.02 - -

15.25
Sub 14:00 5636 Bugesera 6.00 3.25 1.52 APR 2.09

1.30 1.95 2.85 6.00- - - -- - - -1.21 1.30 1.44 -2.25 2.70 3.20 Mukura Victory SportsSub 14:00 5329 Kiyovu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 3.20 7.00 19.253.75 7.50 4.45 1.263.30 5.80 5.05 2.401.35 1.33 4.70 5.50
15.75

Sub 14:00 5317 Mutondo Stars 2.70 2.60 2.85 Prison Leopards 1.29
1.32 1.95 2.85 6.002.30 3.45 6.50 4.054.55 3.60 7.25 6.501.16 1.30 1.56 3.502.08 2.80 3.75 MUZA FCSub 14:00 5316 Zanaco

2.07 3.50 8.25 23.04.25 9.00 4.85 1.213.15 7.00 6.50 2.601.36 1.47 3.95 4.70
14.25

Sub 14:00 4884 Green Buffaloes 2.25 2.55 3.65 Nkwazi 1.18
1.35 1.93 2.70 5.752.25 3.35 6.25 3.904.25 3.75 8.25 7.501.13 1.28 1.67 3.201.92 2.90 4.20 Kansanshi DynamosSub 14:00 4883 Kabwe Warriors

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Zambia Super League Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.86 3.25 6.502.30 3.65 2.75 1.755.25 10.0 8.25 1.811.18 1.98 2.55 4.10
5.75

Sub 17:05 5633 Al Arabi K. 1.63 3.55 4.75 Kazma 1.09
1.86 1.90 1.74 2.901.75 2.19 3.30 2.6010.5 5.65 4.10 2.402.09 1.16 1.08 8.755.05 3.70 1.56 Al SalmiyahSub 14:40 5297 Al Jahra

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Kuwait Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 1.55 2.40 4.352.13 3.00 2.35 2.166.75 15.25 13.75 1.791.10 2.80 1.96 3.65
5.20

Sub 14:15 5618 Dibba Al Hisn 1.32 4.50 7.75 Dubai City -
1.95 1.92 1.67 2.701.55 1.92 2.85 2.555.00 5.20 6.75 5.201.26 1.21 1.56 3.402.09 3.35 3.05 Al DhaidSub 14:15 5613 Emirates Club

1.94 1.62 2.60 4.802.12 3.05 2.45 2.046.00 12.75 11.25 1.751.13 2.45 2.16 3.75
4.15

Sub 14:15 5612 Hatta 1.42 4.10 6.25 Majd FC (UAE) 1.03
2.21 1.99 1.52 2.351.55 1.85 2.60 2.304.15 6.00 10.25 8.251.09 1.15 2.10 2.401.56 3.90 4.80 Al Jazira HamraSub 14:15 5610 Fujairah FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET UAE Division 1 Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.92 3.35 6.752.18 3.45 2.85 1.764.75 6.00 4.65 1.701.25 1.46 3.95 5.55
6.75

Sub 17:00 5641 Ittihad Kalba 2.40 3.20 2.75 Ajman 1.35
1.78 1.91 1.89 3.301.70 2.16 3.40 2.806.50 4.95 5.30 3.651.52 1.24 1.30 5.002.95 3.30 2.24 Bani YasSub 14:25 5291 Dibba Al Fujairah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET UAE Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.60 10.52.80 4.95 3.40 1.464.05 7.25 6.00 1.991.27 1.57 3.40 4.65
11.75

Sub 16:45 5609 Bahla 2.06 2.95 3.55 Samail 1.19
1.42 1.89 2.45 4.952.17 3.10 5.55 3.604.10 4.00 9.00 8.251.10 1.25 1.79 2.901.79 3.05 4.60 Al RustaqSub 16:45 5604 Oman Club

1.88 2.40 4.75 11.252.80 5.05 3.50 1.443.90 5.50 4.30 1.971.29 1.31 4.75 5.90
4.85

Sub 15:30 5287 Al Khaboora 2.75 2.85 2.55 Dhofar 1.37
2.03 1.94 1.62 2.602.45 2.95 4.15 2.4027.0 7.75 3.45 1.614.15 1.04 - 26.515.25 5.85 1.14 Al SeebSub 14:25 5286 Ibri

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 1.47 2.22 3.701.74 2.40 2.12 2.236.25 9.75 7.25 1.481.12 1.99 2.40 4.30
3.05

Ned 08:00 5689 Eastern Sports Club 1.56 3.85 4.30 Hong Kong Rangers 1.09
2.09 1.36 1.951.31 1.50 1.97 1.94Sub 08:00 5276 North District 1.39 1.14 1.40 3.70 6.00 3.80 2.556.00 6.252.30 3.60 2.35 Wofoo Tai Po

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2
GG 2+

4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1
GG

X-1 X-X X-2

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

ŠANSABET Hong Kong Senior Shield Dupla

1.96 2.85 6.00 15.753.35 6.25 4.10 1.333.35 5.45 4.75 2.201.35 1.30 5.20 5.80
18.25

Sub 13:30 5638 Mes Rafsanjan 2.90 2.65 2.65 Esteghlal Khuzestan 1.35
1.29 2.00 3.10 6.752.30 3.60 7.00 4.355.45 3.20 5.85 5.301.29 1.37 1.34 4.852.70 2.60 2.95 Zob AhanSub 12:30 5632 Aluminium Arak

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Iran Pro league Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.25 4.35 10.02.65 4.60 3.30 1.494.00 5.40 4.20 1.891.28 1.30 4.80 6.00
9.25

Sub 16:30 5626 Al Faisaly Amman 2.80 2.90 2.45 Al Wehdat 1.39
1.87 2.20 4.151.87 2.55 4.40 3.20Sub 14:00 5625 Al Jazeera 1.23 1.27 1.50 3.65 6.75 5.55 1.534.95 4.102.19 2.95 3.20 Al Ahli

2-2 GG 2-3 3+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2
GG 2+

4+1 X 2

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-1
GG

X-1 X-X X-2

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

ŠANSABET Jordan Premier League Dupla
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Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

ŠANSABET Tanzania Premier League

1X 12R  ?

Dupla

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.75 3.00 4.60 Mbeya CitySub 14:00 4888 Tabora United - - - -1.09 1.25 1.78 - 1.37 1.91 2.55 5.25- - - - 12.5

Sub 17:00 4889 Mtibwa Sugar 1.80 2.85 4.55 Namungo 1.09 1.27 1.72 - -

Poluvreme-kraj

1.95 2.85

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

- - - - 6.00 15.25- - - 1.30

ŠANSABET Botswana Premier League

1X 12R  ?

Dupla

šansa

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 3.15 5.35 Black Lions FCSub 15:00 5338 Matebele FC - - - -1.05 1.22 1.94 - 1.41 1.89 2.45 4.85- - - - 11.25

Sub 19:00 5339 Township Rollers 1.78 2.90 4.65 Orapa United 1.08 1.26 1.75 - -

Poluvreme-kraj

1.93 2.70

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

- - - - 5.70 14.0- - - 1.33

ŠANSABET Mali Premiere Division

1X 12R  ?

Dupla

šansa

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.55 2.85 2.05 Real BamakoSub 17:00 6854 US Bougouba - - - -1.54 1.27 1.17 - 1.92 2.65 5.55- - - -

R  ?

13.5

ŠANSABET Senegal Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.34

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.17 2.65 3.70 US OuakamSub 17:15 5354 Generation Foot - - - -1.17 1.33 1.51 - 1.26 2.00 3.20 7.25- - - - 19.25

Sub 17:30 5353Union Sportive Goreenne 2.10 2.35 4.80 ASC Wally Daan 1.09 1.43 1.55 - -

Poluvreme-kraj

2.11 3.85

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

- - - - 9.00 25.5- - - 1.18

ŠANSABET Lebanon Premier League

1X 12R  ?

Dupla

šansa

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.05 2.80 Al MabarrahSub 13:15 5356 Reyady Abaseya - - - -1.30 1.25 1.43 - 1.56 1.87 2.13 4.00- - - - 8.75

Sub 15:00 5635 Al Sahel 5.75 3.55 1.54 Nejmeh SC 2.14 1.18 1.05 - -

Poluvreme-kraj

1.86 2.05

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

- - - - 3.75 8.00- - - 1.61

ŠANSABET Mauritania 1

1X 12R  ?

Dupla

šansa

X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.05 2.10 AS DouanesSub 17:00 5360 ASC Police - - - -1.52 1.24 1.22 - 1.87 2.16 4.05- - - -

R  ?

8.75

ŠANSABET Vietnam V-League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.52

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.78 3.35 4.05 PVF-CANDSub 12:00 5551 Binh Duong 4.40 4.95 8.50 7.001.14 1.20 1.79 2.85 1.74 1.88 1.86 3.251.74 2.24 3.55 2.75 6.50

Sub 12:00 6851Phu Dong Ninh Binh 1.30 4.55 8.25 Hoang Anh Gia Lai - 6.50 16.5 14.75 1.941.10 2.90 1.91 3.65 1.93 1.64 2.65 5.002.35 3.40 2.45 2.00

1.68 3.55 4.30 Hai PhongSub 13:15 6852 Ha Noi FC 4.30 5.50 9.25 7.251.12 1.18 1.90 2.60 5.401.92 1.91 1.70 2.801.65 2.05 3.05 2.50

ŠANSABET Malaysia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.09 1.13Sub 13:15 5639 Brunei DPMM 4.55 4.05 1.56 Kuching FA 2.241.10 7.75 10.25 6.75 4.251.53 2.354.40 2.35 2.20 1.981.57 1.85 2.65

ŠANSABET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 16:00 5310 Bendel 1.48 3.35 6.25 Enyimba 1.02 1.19 2.17 - - - - - - - - - 10.51.44 1.88 2.35 4.65
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Orlando Magic 15.5 1.90 1.85Ned 01:00 7480 Suggs Jalen
Orlando Magic 8.5 1.75 2.00Ned 01:00 7479 da Silva Tristan
Orlando Magic 10.5 1.95 1.80Ned 01:00 7478 Carter Jr. Wendell
Orlando Magic 16.5 1.90 1.85Ned 01:00 7477 Black Anthony
Orlando Magic 19.5 1.87 1.87Ned 01:00 7476 Bane Desmond
Orlando Magic 23.5 1.90 1.85Ned 01:00 7475 Banchero Paolo

Dallas Mavericks 13.5 1.87 1.87Ned 00:00 7573 Williams Brandon
Dallas Mavericks 11.5 1.87 1.87Ned 00:00 7572 Washington P.J.
Dallas Mavericks 8.5 1.87 1.87Ned 00:00 7571 Thompson Klay
Dallas Mavericks 15.5 1.87 1.87Ned 00:00 7570 Marshall Naji
Dallas Mavericks 24.5 1.87 1.87Ned 00:00 7569 Flagg Cooper
Dallas Mavericks 12.5 1.80 1.95Ned 00:00 7568 Christie Max

San Antonio Spurs 25.5 1.87 1.87Ned 00:00 7567 Wembanyama Victor
San Antonio Spurs 13.5 1.80 1.95Ned 00:00 7566 Vassell Devin
San Antonio Spurs 13.5 1.87 1.87Ned 00:00 7565 Johnson Keldon
San Antonio Spurs 16.5 1.87 1.87Ned 00:00 7564 Fox De'Aaron
San Antonio Spurs 15.5 1.80 1.95Ned 00:00 7563 Castle Stephon
San Antonio Spurs 9.5 1.87 1.87Ned 00:00 7562 Barnes Harrison
Houston Rockets 14.5 1.85 1.90Sub 21:30 7474 Thompson Amen
Houston Rockets 13.5 1.85 1.90Sub 21:30 7473 Smith Jr. Jabari
Houston Rockets 10.5 1.95 1.80Sub 21:30 7472 Sheppard Reed
Houston Rockets 18.5 1.87 1.87Sub 21:30 7471 Sengun Alperen
Houston Rockets 10.5 1.95 1.80Sub 21:30 7470 Eason Tari
Houston Rockets 23.5 1.95 1.80Sub 21:30 7469 Durant Kevin
Houston Rockets 4.5 1.80 1.95Sub 21:30 7468 Capela Clint

Oklahoma City Thunder 6.5 1.95 1.80Sub 21:30 7467 Williams Jaylin
Oklahoma City Thunder 16.5 1.87 1.87Sub 21:30 7466 Wiggins Aaron
Oklahoma City Thunder 11.5 1.95 1.80Sub 21:30 7465 Wallace Cason
Oklahoma City Thunder 11.5 1.87 1.87Sub 21:30 7464 Joe Isaiah
Oklahoma City Thunder 19.5 1.87 1.87Sub 21:30 7463 Holmgren Chet
Oklahoma City Thunder 9.5 1.80 1.95Sub 21:30 7462 Hartenstein Isaiah
Oklahoma City Thunder 9.5 1.95 1.80Sub 21:30 7461 Dort Luguentz
Oklahoma City Thunder 6.5 1.95 1.80Sub 21:30 7460 Caruso Alex
Washington Wizards 17.5 1.90 1.85Sub 21:00 7459 Sarr Alexandre
Washington Wizards 15.5 1.80 1.95Sub 21:00 7458 George Kyshawn
Washington Wizards 11.5 1.87 1.87Sub 21:00 7457 Coulibaly Bilal
Washington Wizards 12.5 1.90 1.85Sub 21:00 7456 Carrington Carlton "Bub"

Brooklyn Nets 8.5 1.80 1.95Sub 21:00 7455 Wolf Danny
Brooklyn Nets 8.5 1.80 1.95Sub 21:00 7454 Williams Ziaire
Brooklyn Nets 10.5 1.87 1.87Sub 21:00 7453 Traore Nolan
Brooklyn Nets 8.5 1.87 1.87Sub 21:00 7452 Sharpe Day'Ron
Brooklyn Nets 25.5 1.87 1.87Sub 21:00 7451 Porter Jr. Michael
Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87Sub 21:00 7450 Demin Egor
Brooklyn Nets 10.5 1.95 1.80Sub 21:00 7449 Clowney Noah
Brooklyn Nets 11.5 1.95 1.80Sub 21:00 7448 Claxton Nic

Tim Gr. - +R  ? Igrač

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

Philadelphia 76ers 13.5 1.95 1.80Ned 03:00 7537 Oubre Kelly Jr.
Philadelphia 76ers 26.5 1.87 1.87Ned 03:00 7536 Maxey Tyrese
Philadelphia 76ers 10.5 1.85 1.90Ned 03:00 7535 Grimes Quentin
Philadelphia 76ers 27.5 1.90 1.85Ned 03:00 7534 Embiid Joel
Philadelphia 76ers 15.5 1.85 1.90Ned 03:00 7532 Edgecombe VJ

Phoenix Suns 11.5 1.87 1.87Ned 03:00 7531 Williams Mark
Phoenix Suns 9.5 1.70 2.05Ned 03:00 7530 O'Neale Royce
Phoenix Suns 5.5 2.05 1.70Ned 03:00 7529 Ighodaro Oso
Phoenix Suns 14.5 1.87 1.87Ned 03:00 7528 Gillespie Collin
Phoenix Suns 20.5 1.95 1.80Ned 03:00 7527 Brooks Dillon
Phoenix Suns 22.5 1.87 1.87Ned 03:00 7526 Booker Devin

Golden State Warriors 11.5 1.95 1.80Ned 02:30 7524 Podziemski Brandin
Golden State Warriors 14.5 1.80 1.95Ned 02:30 7523 Moody Moses
Golden State Warriors 16.5 1.87 1.87Ned 02:30 7522 Melton De'Anthony
Golden State Warriors 9.5 1.95 1.80Ned 02:30 7521 Horford Al
Golden State Warriors 8.5 1.87 1.87Ned 02:30 7520 Green Draymond

LA Lakers 6.5 1.75 2.00Ned 02:30 7519 Vanderbilt Jarred
LA Lakers 10.5 1.80 1.95Ned 02:30 7518 Smart Marcus
LA Lakers 23.5 1.87 1.87Ned 02:30 7517 Reaves Austin
LA Lakers 9.5 1.85 1.90Ned 02:30 7516 LaRavia Jake
LA Lakers 22.5 1.95 1.80Ned 02:30 7515 James Lebron
LA Lakers 6.5 1.70 2.05Ned 02:30 7513 Hayes Jaxson
LA Lakers 11.5 1.95 1.80Ned 02:30 7512 Hachimura Rui
LA Lakers 11.5 1.90 1.85Ned 02:30 7511 Ayton Deandre

Denver Nuggets 25.5 1.90 1.85Ned 02:00 7510 Murray Jamal
Denver Nuggets 27.5 1.85 1.90Ned 02:00 7509 Jokić Nikola
Denver Nuggets 9.5 1.95 1.80Ned 02:00 7508 Johnson Cameron
Denver Nuggets 10.5 1.95 1.80Ned 02:00 7506 Braun Christian

Chicago Bulls 12.5 1.80 1.95Ned 02:00 7504 Smith Jalen
Chicago Bulls 18.5 1.90 1.85Ned 02:00 7502 Simons Anfernee
Chicago Bulls 10.5 1.90 1.85Ned 02:00 7501 Okoro Isaac
Chicago Bulls 14.5 1.85 1.90Ned 02:00 7500 Ivey Jaden
Chicago Bulls 18.5 1.87 1.87Ned 02:00 7499 Buzelis Matas

Charlotte Hornets 22.5 1.80 1.95Ned 01:30 7498 Miller Brandon
Charlotte Hornets 17.5 1.90 1.85Ned 01:30 7497 Knueppel Kon
Charlotte Hornets 6.5 1.85 1.90Ned 01:30 7496 Kalkbrenner Ryan
Charlotte Hornets 4.5 1.87 1.87Ned 01:30 7495 James Sion
Charlotte Hornets 9.5 1.80 1.95Ned 01:30 7494 Diabate Moussa
Charlotte Hornets 15.5 1.80 1.95Ned 01:30 7493 Bridges Miles
Charlotte Hornets 19.5 1.95 1.80Ned 01:30 7492 Ball LaMelo 

Atlanta Hawks 8.5 1.95 1.80Ned 01:30 7491 Risacher Zaccharie
Atlanta Hawks 15.5 1.95 1.80Ned 01:30 7490 Okongwu Onyeka
Atlanta Hawks 16.5 1.87 1.87Ned 01:30 7489 McCollum C.J.
Atlanta Hawks 22.5 1.95 1.80Ned 01:30 7488 Johnson Jalen
Atlanta Hawks 10.5 1.87 1.87Ned 01:30 7487 Daniels Dyson
Atlanta Hawks 18.5 1.95 1.80Ned 01:30 7486 Alexander-Walker Nickeil

Utah Jazz 10.5 1.75 2.00Ned 01:00 7485 Nurkic Jusuf
Utah Jazz 21.5 1.85 1.90Ned 01:00 7484 Markkanen Lauri

Utah Jazz 15.5 1.85 1.90Ned 01:00 7483 Jackson Jr. Jaren
Utah Jazz 22.5 1.80 1.95Ned 01:00 7482 George Keyonte
Utah Jazz 12.5 1.95 1.80Ned 01:00 7481 Bailey Ace

Tim Gr. - +R  ? Igrač

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 21:00 8001 Brooklyn Nets 1,59 14,5 2,60 Washington Wizards -4,5 1,91 1,90 -2,5 1,89 1,82 218,5 1,94 1,87 111,5 1,88 1,86 107,5 1,81 1,93
Sub 21:30 8852 Oklahoma City Thunder1,65 14,3 2,45 Houston Rockets -3,5 1,91 1,90 -1,5 1,82 1,89 211,5 1,94 1,87 107,5 1,88 1,86 104,5 1,81 1,93
Ned 00:00 8420 San Antonio Spurs 1,29 16,5 4,10 Dallas Mavericks -10,5 1,91 1,90 -5,5 1,89 1,82 229,5 1,89 1,92 119,5 1,92 1,82 109,5 1,85 1,89
Ned 01:00 8421 Orlando Magic 1,39 15,8 3,35 Utah Jazz -8,5 1,93 1,88 -4,5 1,91 1,80 237,5 1,86 1,95 122,5 1,88 1,86 114,5 1,85 1,89
Ned 01:30 8422 Atlanta Hawks 2,15 14,3 1,83 Charlotte Hornets 1,5 1,90 1,90 0,5 1,82 1,89 230,5 1,89 1,92 114,5 1,85 1,89 115,5 1,92 1,82
Ned 02:00 8878 Chicago Bulls 2,80 15,0 1,51 Denver Nuggets 5,5 1,93 1,88 2,5 1,80 1,90 232,5 1,86 1,95 113,5 1,81 1,93 118,5 1,92 1,82
Ned 02:30 8879 LA Lakers 1,74 14,3 2,30 Golden State Warriors -2,5 1,90 1,90 -1,5 1,89 1,82 222,5 1,89 1,92 112,5 1,85 1,89 109,5 1,92 1,82
Ned 03:00 8880 Phoenix Suns 1,87 14,3 2,09 Philadelphia 76ers -0,5 1,86 1,96 -0,5 1,85 1,85 221,5 1,89 1,92 111,5 1,81 1,93 110,5 1,81 1,93
Ned 04:00 8881 Sacramento Kings 4,80 16,0 1,22 Cleveland Cavaliers 11,5 1,90 1,91 5,5 1,82 1,89 233,5 1,89 1,92 110,5 1,92 1,82 122,5 1,85 1,89

ŠANSABET Basketball Germany BBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 18:30 8085 Chemnitz 99 1,44 14,0 3,15 Mitteldeutscher -6,5 1,93 1,88 -3,5 1,91 1,79 172,5 1,86 1,95 85,5 1,98 1,84 89,5 1,81 1,94 82,5 1,93 1,82
Sub 18:30 8414 Ludwigsburg 1,76 14,0 2,25 Brose Bamberg -1,5 1,85 1,96 -0,5 1,78 1,94 168,5 1,94 1,87 84,5 1,87 1,94 85,5 1,84 1,90 83,5 1,84 1,90
Sub 20:00 8425 Telekom Bonn 1,35 14,5 3,70 Science City Jena -7,5 1,88 1,93 -3,5 1,79 1,91 163,5 1,91 1,89 81,5 1,93 1,88 85,5 1,88 1,86 77,5 1,93 1,81
Ned 15:00 8861 ALBA Berlin 1,24 15,8 4,75 Rasta Vechta -10,5 1,94 1,87 -5,5 1,92 1,79 166,5 1,91 1,90 83,5 1,85 1,96 88,5 1,84 1,90 78,5 1,80 1,94
Ned 15:00 8862 Ulm 1,50 13,8 2,90 Gladiators Trier -5,5 1,93 1,88 -2,5 1,83 1,87 174,5 1,91 1,90 87,5 1,85 1,96 89,5 1,92 1,82 84,5 1,88 1,86
Ned 16:30 8863 Hamburg Towers 1,41 14,3 3,30 Braunschweig -6,5 1,88 1,93 -3,5 1,87 1,83 170,5 1,91 1,90 85,5 1,85 1,96 88,5 1,88 1,86 81,5 1,93 1,82
Ned 18:00 8864 Academics Heidelberg 4,55 15,3 1,26 Bayern M. 9,5 1,93 1,88 4,5 1,79 1,91 162,5 1,89 1,92 81,5 1,83 1,98 76,5 1,82 1,92 85,5 1,95 1,80
Ned 18:00 8865 Rostock Seawolves 2,12 13,8 1,87 s.Oliver Wurzburg 0,5 1,97 1,85 0,5 1,85 1,85 164,5 1,89 1,92 82,5 1,83 1,98 1,88 1,8681,5 1,88 1,86 82,5

Dopuna 07.02 Subota 16



1,91 1,8084,5 1,79 1,92 81,51,92 82,5 1,93 1,781,92 1,79 166,5 1,82-2,5 1,88 1,82 -1,5
1,79 1,92

Ned 19:30 8855 Studentski Centar 1,70 10,5 2,25 FMP
83,5 1,83 1,88 81,51,86 82,5 1,81 1,901,92 1,79 164,5 1,88-2,5 1,88 1,82 -1,5

1,92 1,79
Ned 17:00 8854 Krka 1,70 16,0 2,25 Igokea

86,5 1,80 1,91 87,51,90 87,5 1,78 1,931,79 1,91 174,5 1,841,5 1,88 1,82 0,5
1,91 1,80

Ned 12:00 8853 Mega Beograd 2,18 15,0 1,75 Spartak Subotica
88,5 1,79 1,92 78,51,92 83,5 1,85 1,861,83 1,87 167,5 1,82-9,5 1,88 1,82 -4,5

1,80 1,90
Sub 20:00 8723 Bosna 1,26 17,3 4,20 Perspektiva Ilirija

81,5 1,84 1,87 92,51,84 86,5 1,90 1,811,87 1,83 173,5 1,9010,5 1,88 1,83 5,5

- +

Sub 18:00 8722 Borac Čačak 4,80 18,3 1,21 Cluj Napoca

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,86 1,8480,5 1,87 1,84 88,51,89 84,5 1,88 1,831,78 1,94 169,5 1,857,5 1,91 1,80 3,5
1,84 1,86

Sub 18:10 8817 Nevezis 3,65 16,8 1,31 Lietkabelis
82,5 1,82 1,88 96,51,82 89,5 1,85 1,861,92 1,79 178,5 1,9213,5 1,92 1,79 7,5

- +

Sub 15:50 8110 CBet Jonava 6,75 19,8 1,12 Rytas Vilnius

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) PoluvremeŠANSABET Basketball Lithuania LKL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,91167,5 1,8317,5 1,85 1,85Ned 15:00 8871 AS Karditsas 11,0 22,5 1,04 Panathinaikos
1,92177,5 1,82-23,5 1,88 1,82

1,80 1,90
Ned 12:00 8870 Olympiacos - 25,5 18,5 Promitheas Patras

81,5 1,93 1,78 78,51,89 80,5 1,79 1,921,79 1,92 160,5 1,85-3,5 1,82 1,88 -1,5
1,87 1,84

Sub 17:15 8790 Peristeri 1,57 10,5 2,55 Iraklis B.C.
90,5 1,84 1,86 80,51,91 85,5 1,85 1,851,79 1,92 171,5 1,83-9,5 1,82 1,89 -4,5

1,78 1,94
Sub 17:00 8789 AEK Athens 1,24 17,8 4,40 Maroussi

83,5 1,92 1,79 78,51,92 80,5 1,93 1,781,78 1,93 162,5 1,82-6,5 1,93 1,78 -2,5
1,88 1,83

Sub 15:00 8788 Panionios 1,42 15,8 3,05 Mykonos BC
79,5 1,79 1,92 83,51,82 81,5 1,83 1,871,89 1,82 162,5 1,924,5 1,86 1,84 2,5

- +

Sub 14:45 8091 Kolossos 2,75 15,3 1,51 PAOK

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,89 1,81

ŠANSABET Basketball Greece A1 Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,77 1,94 85,51,82 84,5 1,91 1,791,79 1,91 169,5 1,921,5 1,88 1,82 0,5
1,78 1,93

Ned 19:55 8873 Hapoel M. Jerusalem 2,19 16,0 1,75 Hapoel T.A.
88,5 1,84 1,87 91,51,86 89,5 1,88 1,821,89 1,82 179,5 1,882,5 1,86 1,84 1,5

1,87 1,84
Ned 18:00 8872 Ironi Kiryat Ata 2,30 15,3 1,68 Hapoel Beer Sheva

88,5 1,83 1,88 86,51,92 87,5 1,85 1,861,79 1,91 175,5 1,82-1,5 1,82 1,88 -0,5

- +

Sub 18:10 8791 Hapoel Holon 1,75 15,0 2,18 Bnei Herzliya

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,87

ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 1,80 1,95 78,51,89 84,5 1,83 1,991,92 1,79 171,5 1,92-14,5 1,91 1,90 -7,5
1,79 1,95

Ned 19:00 8886 Barcelona 1,12 17,5 7,50 Basquet Girona
84,5 1,91 1,83 88,51,86 84,5 1,93 1,881,84 1,87 172,5 1,953,5 1,88 1,93 1,5

1,93 1,81
Ned 18:00 8885 Gran Canaria 2,50 13,3 1,65 Baskonia

97,5 1,88 1,86 76,51,90 85,5 1,90 1,911,91 1,80 174,5 1,91-20,5 1,88 1,93 -10,5
1,84 1,90

Ned 17:00 8884 Real Madrid 1,04 11,3 16,8 CB Granada
85,5 1,80 1,94 89,51,90 85,5 1,90 1,911,92 1,79 174,5 1,914,5 1,88 1,93 2,5

1,87 1,87
Ned 12:30 8883 Joventut Badalona 2,65 8,50 1,57 Valencia BC

89,5 1,83 1,91 84,51,86 85,5 1,85 1,971,88 1,82 173,5 1,95-4,5 1,88 1,93 -2,5
1,92 1,82

Ned 12:00 8882 Forca Lleida 1,54 13,8 2,80 BAXI Manresa
87,5 1,84 1,90 85,51,92 84,5 1,96 1,851,82 1,89 173,5 1,89-1,5 1,90 1,90 -0,5

1,92 1,82
Sub 21:00 8828 Casademont Zaragoza 1,81 14,0 2,19 Bilbao Basket

86,5 1,80 1,94 87,51,95 85,5 1,86 1,951,80 1,91 174,5 1,861,5 1,93 1,88 0,5
1,79 1,96

Sub 20:00 8827 CB Breogan 2,22 13,3 1,79 UCAM Murcia CB
92,5 1,92 1,82 81,51,96 85,5 1,85 1,961,81 1,90 174,5 1,85-11,5 1,87 1,94 -5,5

1,90 1,84
Sub 19:00 8826 Unicaja 1,19 16,8 5,50 MoraBanc Andorra

85,5 1,83 1,91 88,51,95 85,5 1,86 1,951,82 1,88 174,5 1,863,5 1,89 1,91 1,5

- +

Sub 18:00 8141 San Pablo Burgos 2,50 13,5 1,64 Iberostar Tenerife

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,80 1,94

ŠANSABET Basketball Spain ACB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,88 1,86 79,51,87 81,5 1,96 1,851,81 1,89 163,5 1,95-5,5 1,91 1,90 -2,5
1,88 1,86

Ned 18:00 8877 Udine 1,47 8,50 3,00 Sassari
86,5 1,88 1,86 80,51,92 83,5 1,92 1,891,78 1,94 167,5 1,89-5,5 1,85 1,96 -2,5

1,93 1,82
Ned 17:30 8876 Orsi Tortona 1,45 13,8 3,10 Pallacanestro Trieste

88,5 1,81 1,94 80,51,95 84,5 1,90 1,911,83 1,87 169,5 1,86-6,5 1,82 2,00 -3,5
1,84 1,90

Ned 17:00 8875 Trento 1,38 14,3 3,50 Varese
84,5 1,80 1,94 86,51,90 85,5 1,86 1,951,91 1,79 170,5 1,912,5 1,88 1,93 1,5

1,84 1,90
Ned 16:00 8874 Napoli Basket 2,30 8,50 1,74 Venezia

85,5 1,80 1,94 81,51,90 83,5 1,86 1,951,79 1,91 166,5 1,91-3,5 1,88 1,93 -1,5

- +

Sub 19:30 8101 Vanoli Cremona 1,60 13,3 2,60 Cantu

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Italy Lega A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

85,5 1,79 1,84 85,51,85 85,5 1,78 1,861,86 1,78 171,5 1,820,5 1,82 1,82 0,5
1,76 1,88

Sub 18:00 8728 SK Slavia Praha 1,99 16,0 1,87 USK Praha
78,5 1,87 1,77 96,51,88 87,5 1,76 1,881,81 1,83 175,5 1,7916,5 1,90 1,74 8,5

1,79 1,84
Sub 18:00 8724 Decin 10,0 22,0 1,04 Nymburk

91,5 1,87 1,77 88,51,85 89,5 1,85 1,781,78 1,86 180,5 1,82-3,5 1,82 1,82 -1,5
1,79 1,85

Sub 17:30 8073 Ostrava 1,59 15,5 2,45 Sokol Pisek
92,5 1,87 1,77 79,51,85 85,5 1,86 1,781,79 1,85 172,5 1,82-13,5 1,82 1,82 -6,5

- +

Sub 15:30 8807 Pardubice 1,11 19,3 6,50 Usti nad Labem

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1.87
Sub 20:00 8443 Murić Edo Perspektiva Ilirija 11.5 1.87 1.87

Perspektiva Ilirija

1.87
Sub 20:00 8441 Green Jr. Wendell Jerome Perspektiva Ilirija 14.5 1.87 1.87

Bosna

1.87
Sub 20:00 8439 Young Michael Bosna 12.5 1.87 1.87

Bosna

+

13.5 1.87Marjanović Boban

9.5 1.87Atić Edin

16.5 1.87Plummer Alfonso

Sub 20:00 8442

Sub 20:00 8440

Sub 20:00 8438

Cluj Napoca 15.5 1.87 1.87
Cluj Napoca 12.5 1.87

Sub 18:00 8437 Creek Mitchell
1.87Sub 18:00 8436 Miletić Dušan

Borac Čačak 11.5 1.87 1.87Sub 18:00 8435 Manojlović Nikola
Borac Čačak 11.5 1.87 1.87Sub 18:00 8433 Josilo Marko
Borac Čačak 13.5 1.87 1.87Sub 18:00 8432 Uskoković Aleksa
Borac Čačak 15.5 1.87 1.87Sub 18:00 8431 Nikolić Pavle
Borac Čačak 16.5 1.87 1.87Sub 18:00 8191 Russell Daron

Tim Gr. -IgračR  ?Tim Gr. - +R  ? Igrač

ABA League Player Points (Inc. Over Time) UkupnoUkupno
PoenaŠANSABET ABA League Player Points (Inc. Over Time)

Poena ŠANSABET
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ŠANSABET Basketball France Pro A Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 18:00 8411 Gravelines-Dunkerque 1,57 13,5 2,70 Saint-Quentin -4,5 1,94 1,88 -2,5 1,92 1,79 166,5 1,91 1,90 83,5 1,86 1,95 85,5 1,84 1,90 81,5 1,80 1,94
Sub 18:30 8412 Le Mans 1,35 14,8 3,70 Dijon -7,5 1,85 1,96 -3,5 1,78 1,93 174,5 1,94 1,87 87,5 1,88 1,93 91,5 1,84 1,90 83,5 1,84 1,90
Sub 20:30 8413 Paris Basketball 1,16 16,8 6,25 SLUC Nancy Basket -13,5 1,91 1,90 -6,5 1,82 1,89 183,5 1,89 1,92 91,5 1,92 1,89 98,5 1,84 1,89 84,5 1,92 1,82
Ned 16:00 8858 Limoges 2,35 8,50 1,72 Cholet 2,5 1,90 1,91 1,5 1,89 1,81 173,5 1,89 1,92 86,5 1,92 1,89 85,5 1,84 1,90 87,5 1,92 1,82
Ned 16:30 8859 ASVEL 1,48 8,75 3,00 Nanterre -5,5 1,91 1,90 -2,5 1,81 1,89 170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98 87,5 1,92 1,82 82,5 1,84 1,90
Ned 19:00 8860 Elan Chalon 1,72 8,50 2,35 Monaco BC -2,5 1,91 1,90 -1,5 1,89 1,81 179,5 1,89 1,92 89,5 1,92 1,89 90,5 1,92 1,82 88,5 1,84 1,90

ŠANSABET Basketball China CBA Club Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 13:00 7732 Shanxi Loongs 1,34 16,8 3,50 Beijing Royal Fighters -7,5 1,83 1,88 -3,5 1,80 1,91 180,5 1,88 1,86 90,5 1,81 1,90 94,5 1,79 1,92 86,5 1,83 1,88

ŠANSABET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 8070 KK Dinamo Zagreb 1,20 17,8 4,70 GKK Šibenka -10,5 1,85 1,79 -5,5 1,88 1,76 162,5 1,79 1,88 80,5 1,90 1,75 86,5 1,76 1,89 75,5 1,88 1,76
Sub 19:30 8805 Split 1,08 20,3 7,50 Dubrava Furnir -14,5 1,79 1,84 -7,5 1,84 1,80 169,5 1,84 1,83 84,5 1,85 1,79 92,5 1,76 1,88 77,5 1,79 1,85
Sub 20:00 8806 KK Samobor 3,40 16,3 1,34 Cibona 7,5 1,79 1,85 3,5 1,80 1,84 166,5 1,84 1,83 83,5 1,77 1,87 79,5 1,83 1,80 86,5 1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 14:00 8076 Bakken Bears - - - BK Vejen81 -39,5 1,80 1,84 171,5 1,84 1,83
Sub 16:30 8814 Bears Academy - - - Svendborg Rabbits 29,5 1,84 1,79 174,5 1,79 1,88

ŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 15:30 8121 Trefl Sopot 1,26 17,3 4,20 Mosir Krosno -8,5 1,77 1,94 -4,5 1,83 1,87 167,5 1,91 1,83 83,5 1,91 1,80 88,5 1,85 1,86 79,5 1,80 1,90
Sub 17:30 8792 Dabrowa Gornicza 3,35 11,3 1,36 Anwil Wloclawek 7,5 1,82 1,88 3,5 1,83 1,87 176,5 1,88 1,86 88,5 1,81 1,90 84,5 1,87 1,84 91,5 1,90 1,80
Sub 20:15 8793 Dziki Warshawa 1,44 15,8 3,00 Gornik Walbrzych -5,5 1,82 1,88 -2,5 1,79 1,91 170,5 1,82 1,92 84,5 1,93 1,78 87,5 1,91 1,80 82,5 1,79 1,92

ŠANSABET Basketball VTB United League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 11:30 8017 Zenit St. Petersburg 1,03 23,5 12,3 MBA Moscow -18,5 1,85 1,85 -9,5 1,90 1,81 168,5 1,85 1,89 83,5 1,91 1,80 93,5 1,83 1,88 74,5 1,91 1,80
Sub 13:30 7701 Uralmash Ekaterinburg1,24 11,5 4,40 Enisey Krasnoyarsk -9,5 1,85 1,85 -4,5 1,82 1,89 158,5 1,85 1,89 78,5 1,91 1,80 83,5 1,91 1,80 74,5 1,82 1,88
Ned 12:00 7886 Lokomotiv Kuban 2,40 10,5 1,64 UNICS Kazan 2,5 1,91 1,80 1,5 1,85 1,85 167,5 1,91 1,83 83,5 1,87 1,84 82,5 1,83 1,88 85,5 1,83 1,88
Ned 13:00 7887 Nizhny Novgorod 2,95 10,8 1,45 Parma Perm 5,5 1,85 1,85 2,5 1,81 1,89 162,5 1,85 1,89 80,5 1,91 1,80 78,5 1,82 1,88 83,5 1,91 1,80
Ned 15:00 7888 CSKA Moscow - 28,0 24,5 Avtodor Saratov -25,5 1,85 1,85 165,5 1,85 1,89

ŠANSABET Basketball Austria Superliga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 8052 UBSC Graz 1,32 16,5 3,65 Swans Gmunden -7,5 1,82 1,88 -3,5 1,79 1,91 164,5 1,88 1,86 82,5 1,81 1,90 86,5 1,79 1,92 78,5 1,82 1,88
Sub 19:00 8811 Furstenfeld 2,35 15,8 1,65 UBC St. Polten 2,5 1,88 1,82 1,5 1,87 1,83 161,5 1,88 1,86 80,5 1,89 1,82 79,5 1,82 1,88 82,5 1,79 1,92
Sub 19:00 8812 Wels 1,40 15,8 3,15 Klosterneuburg -6,5 1,88 1,82 -3,5 1,92 1,79 161,5 1,88 1,86 80,5 1,89 1,82 83,5 1,91 1,80 77,5 1,87 1,84
Sub 19:00 8813 Kapfenberg 1,53 15,0 2,65 Oberwart -3,5 1,77 1,94 -2,5 1,92 1,79 158,5 1,88 1,86 79,5 1,80 1,90 81,5 1,82 1,88 77,5 1,78 1,92

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 16:00 8137 Triglav Kranj 1,09 19,8 7,00 Zlatorog Laško -14,5 1,85 1,79 -7,5 1,88 1,76 170,5 1,79 1,88 84,5 1,89 1,75 92,5 1,76 1,88 77,5 1,87 1,77
Sub 19:30 7774 Hopsi Polzela 2,24 16,0 1,69 Helios Domžale 2,5 1,79 1,85 1,5 1,88 1,76 170,5 1,84 1,83 85,5 1,77 1,87 84,5 1,75 1,89 86,5 1,79 1,84

ŠANSABET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 11:00 8152 Tofas 1,38 16,3 3,25 Mersin BSB -6,5 1,82 1,88 -3,5 1,87 1,83 169,5 1,82 1,92 84,5 1,85 1,86 87,5 1,91 1,80 81,5 1,79 1,92
Sub 13:30 8798 Trabzonspor BK 1,20 18,3 4,85Merkezefendi Belediyesi-10,5 1,83 1,88 -5,5 1,87 1,83 169,5 1,88 1,86 84,5 1,89 1,82 90,5 1,79 1,92 79,5 1,82 1,88
Sub 16:00 8799 Besiktas 1,30 16,8 3,80 Esenler Erokspor -7,5 1,77 1,94 -4,5 1,92 1,79 167,5 1,82 1,92 83,5 1,85 1,86 87,5 1,87 1,84 79,5 1,82 1,88
Sub 18:30 8800 Bahcesehir Koleji 1,06 21,5 9,75 Buyukcekmece -16,5 1,85 1,85 -8,5 1,80 1,90 165,5 1,85 1,89 82,5 1,87 1,84 90,5 1,90 1,80 74,5 1,82 1,88

ŠANSABET Basketball Finland Korisliiga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 16:00 7683 Lapuan Korikobrat 3,55 16,8 1,31 Loimaa Bisons 8,5 1,75 1,89 175,5 1,79 1,88
Sub 16:00 7684 Korihait 1,45 15,8 2,85 Kauhajoen Karhu -5,5 1,83 1,80 169,5 1,87 1,80
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1,81 1,8379,5 1,85 1,78 70,51,85 75,5 1,75 1,891,80 1,84 150,5 1,82-9,5 1,85 1,79 -4,5
1,77 1,87

Ned 18:00 7883 Tezenis Verona 1,23 11,5 4,40 JuVi Cremona
81,5 1,81 1,82 77,51,80 79,5 1,79 1,851,88 1,76 158,5 1,87-4,5 1,85 1,79 -2,5

1,79 1,85
Ned 18:00 7882 Rinascita Rimini 1,51 15,0 2,65 Del.Fes Avellino

80,5 1,83 1,80 71,51,89 75,5 1,90 1,751,80 1,84 152,5 1,79-9,5 1,85 1,79 -4,5
1,88 1,76

Ned 18:00 7881 Brindisi 1,23 11,5 4,35 Blu Basket 1971
82,5 1,83 1,81 70,51,83 76,5 1,85 1,781,76 1,88 153,5 1,84-11,5 1,79 1,85 -5,5

1,85 1,78
Ned 18:00 7880 Rieti 1,15 12,0 5,75 Gemini Mestre

85,5 1,89 1,75 73,51,80 79,5 1,87 1,771,88 1,76 159,5 1,87-12,5 1,85 1,79 -6,5
1,83 1,80

Ned 18:00 7879 Libertas Livorno 1,13 18,3 5,95Tecnoswitch Ruvo di Puglia
80,5 1,79 1,85 78,51,88 79,5 1,81 1,831,76 1,88 159,5 1,79-1,5 1,79 1,85 -0,5

1,88 1,76
Ned 18:00 7878 Pistoia 1,73 15,8 2,18 Forli

86,5 1,76 1,89 74,51,88 80,5 1,81 1,821,80 1,84 161,5 1,79-11,5 1,85 1,79 -5,5
1,77 1,87

Sub 20:45 7687 Givova Scafati 1,17 18,5 5,25 Roseto
79,5 1,90 1,75 82,51,85 81,5 1,75 1,891,88 1,76 162,5 1,822,5 1,79 1,85 1,5

1,83 1,80
Sub 20:30 7686 Baltur Cento 2,25 10,5 1,69 Pesaro

77,5 1,83 1,80 77,51,85 77,5 1,83 1,801,90 1,74 155,5 1,820,5 1,76 1,88 0,5

- +

Sub 20:30 7685 Urania Basket Milano 1,93 15,5 1,93 UEB Cividale

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSABET Basketball Italy Serie A2 Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

91,5 1,90 1,80 75,51,89 83,5 1,87 1,841,90 1,81 167,5 1,85-16,5 1,85 1,85 -8,5
1,82 1,88

Sub 20:00 7681 Corinthians Paulista 1,06 21,5 9,75 Fortaleza Cearense
82,5 1,87 1,84 67,51,92 74,5 1,93 1,781,83 1,87 150,5 1,82-15,5 1,88 1,82 -7,5

1,80 1,90
Sub 15:15 7680 BRB/Brasilia 1,06 20,8 9,25 Vasco da Gama

89,5 1,85 1,86 74,51,83 81,5 1,91 1,801,83 1,87 163,5 1,91-15,5 1,88 1,82 -7,5

- +

Sub 15:00 8058 Paulistano 1,08 20,8 8,50 Osasco

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,90 1,80

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

82,5 1,79 1,92 93,51,92 89,5 1,89 1,821,78 1,93 176,5 1,8211,5 1,88 1,83 5,5
1,90 1,80

Ned 06:30 8423 Brisbane Bullets 5,30 12,3 1,18 Cairns Taipans
99,5 1,83 1,88 97,51,89 100,5 1,86 1,841,81 1,89 197,5 1,85-1,5 1,85 1,85 -0,5

1,83 1,88
Ned 04:30 8803South East Melbourne Phoenix1,79 15,8 2,13 Sydney Kings

91,5 1,86 1,84 89,51,92 92,5 1,82 1,891,91 1,80 181,5 1,82-2,5 1,88 1,82 -1,5

- +

Sub 10:00 8450 Melbourne Utd. 1,71 15,3 2,25 Adelaide 36ers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,83 1,81 78,51,83 81,5 1,77 1,871,84 1,80 162,5 1,84-4,5 1,79 1,85 -2,5
1,84 1,79

Ned 17:00 8869 RheinStars Koln 1,48 10,8 2,75 WWU Baskets Munster
94,5 1,77 1,87 83,51,89 88,5 1,88 1,761,86 1,78 178,5 1,78-10,5 1,82 1,82 -5,5

1,88 1,76
Ned 16:00 8868 Phoenix Hagen 1,21 18,3 4,55 Artland Dragons

91,5 1,76 1,88 76,51,88 83,5 1,89 1,751,88 1,76 168,5 1,79-14,5 1,85 1,79 -7,5
1,82 1,82

Ned 16:00 8867 Gottingen 1,10 12,8 7,00 B. Leverkusen Giants
87,5 1,78 1,86 76,51,79 81,5 1,88 1,761,84 1,80 163,5 1,88-10,5 1,79 1,85 -5,5

1,82 1,82
Ned 15:00 8866 Bremerhaven 1,19 18,3 4,95 Uni Baskets Paderborn

86,5 1,78 1,86 75,51,79 80,5 1,88 1,761,84 1,80 161,5 1,88-10,5 1,79 1,85 -5,5

- +

Ned 15:00 8086 Giessen 1,18 18,3 4,95 Tubingen

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

92,5 1,86 1,84 80,51,86 86,5 1,89 1,821,80 1,91 173,5 1,88-11,5 1,83 1,88 -5,5
1,78 1,92

Sub 19:30 8426 Sloga Kraljevo 1,17 12,3 5,35 Dynamic BG
89,5 1,91 1,80 78,51,92 83,5 1,93 1,781,80 1,91 168,5 1,82-11,5 1,83 1,88 -5,5

1,86 1,84
Sub 18:00 8424 Hercegovac Gajdobra 1,17 12,0 5,45 Mladost Zemun

92,5 1,83 1,88 94,51,92 93,5 1,85 1,861,91 1,80 187,5 1,822,5 1,83 1,88 1,5

- +

Sub 14:45 8139 Borac Zemun 2,24 15,5 1,71 OKK Beograd

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,84

ŠANSABET Basketball Serbia KLS Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 1,76 1,88 84,51,83 88,5 1,85 1,791,84 1,80 177,5 1,84-8,5 1,79 1,84 -4,5
1,79 1,85

Sub 18:00 8030 MBK Komarno 1,28 17,3 3,85 BK Iskra Svit
90,5 1,76 1,88 81,51,83 85,5 1,85 1,791,84 1,80 171,5 1,84-8,5 1,79 1,85 -4,5

1,79 1,85
Sub 18:00 7773 Nitra Blue Wings 1,27 17,3 3,90 Spisska Rytieri SNV

93,5 1,83 1,81 76,51,88 84,5 1,89 1,751,80 1,84 170,5 1,79-17,5 1,85 1,79 -8,5
1,88 1,76

Sub 18:00 7772 BKM Lucenec 1,04 22,0 10,3 Kosice Wolves
84,5 1,75 1,89 73,51,88 78,5 1,90 1,751,88 1,76 158,5 1,79-10,5 1,85 1,79 -5,5

- +

Sub 18:00 7771 BC Prievidza 1,20 17,8 4,75 MBK Handlova

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) PoluvremeŠANSABET Basketball Slovakia Extraliga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,87167,5 1,83-15,5 1,82 1,82Sub 16:00 8419 Lokomotiv Plovdiv 1,06 20,8 8,50 Levski Lukoil
1,87169,5 1,8312,5 1,82 1,82

- +

Sub 16:00 8061 Shumen BC 5,85 18,5 1,13 Balkan BC

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,88 1,76

ŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,83 1,81 76,51,83 80,5 1,85 1,791,76 1,88 161,5 1,84-7,5 1,79 1,85 -3,5
1,78 1,86

Sub 20:00 8787 Orleans Loiret 1,31 16,5 3,60 Hermine Nantes
88,5 1,77 1,87 79,51,83 83,5 1,85 1,791,83 1,81 167,5 1,84-8,5 1,77 1,87 -4,5

- +

Sub 20:00 8729 Ada Blois 1,26 11,5 4,00 Hyeres Toulon

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,77 1,94

ŠANSABET Basketball France Pro B Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,83 1,88 77,51,87 81,5 1,88 1,831,83 1,88 163,5 1,87-9,5 1,87 1,83 -4,5
1,87 1,84

Ned 18:00 7885 Fibwi Palma 1,25 11,5 4,25 Melilla Baloncesto
82,5 1,77 1,94 76,51,84 79,5 1,82 1,891,82 1,89 158,5 1,90-5,5 1,86 1,84 -2,5

1,80 1,90
Ned 11:30 7884 Estudiantes 1,45 15,5 2,95 Palencia

82,5 1,85 1,86 73,51,83 77,5 1,91 1,801,83 1,87 155,5 1,91-9,5 1,88 1,82 -4,5
1,90 1,80

Sub 19:30 7700 Hestia Menorca 1,24 17,3 4,35 Estela
80,5 1,82 1,88 90,51,89 84,5 1,86 1,841,91 1,80 171,5 1,8510,5 1,85 1,85 5,5

1,89 1,81
Sub 19:30 7699 CB Zamora 4,70 18,3 1,21 Obradoiro CAB

81,5 1,91 1,80 89,51,84 85,5 1,90 1,811,78 1,93 171,5 1,908,5 1,79 1,92 3,5
1,79 1,92

Sub 19:00 7698 Oviedo Baloncesto 3,60 16,8 1,32 Leyma Coruña
74,5 1,87 1,84 79,51,83 76,5 1,91 1,801,90 1,81 153,5 1,914,5 1,85 1,85 2,5

1,81 1,89
Sub 19:00 7697 Basket Cartagena 2,75 16,0 1,51 Gipuzkoa Basket

81,5 1,88 1,83 82,51,92 81,5 1,93 1,781,89 1,82 164,5 1,820,5 1,86 1,84 0,5
1,89 1,81

Sub 19:00 7696 Ourense Baloncesto 2,02 15,8 1,88 Alicante
87,5 1,91 1,80 78,51,84 83,5 1,82 1,891,85 1,86 166,5 1,90-9,5 1,90 1,80 -4,5

- +

Sub 18:30 8142 Fuenlabrada 1,26 17,3 4,10 Tizona Burgos

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Spain Primera FEB Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
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ŠANSABET Basketball Norway BLNO Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 15:00 8116 Fyllingen - 24,0 15,0 Ammerud Basket -21,5 1,82 1,82 -10,5 1,78 1,85 178,5 1,79 1,88 88,5 1,89 1,75 99,5 1,85 1,79 78,5 1,77 1,87
Sub 15:00 8818 Asker Aliens 3,25 16,0 1,36 Nidaros Jets 6,5 1,85 1,79 3,5 1,84 1,80 165,5 1,84 1,83 82,5 1,85 1,79 79,5 1,79 1,85 86,5 1,76 1,89

ŠANSABET Basketball Portugal LPB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 16:00 8125 Vitoria S.C. 1,78 10,5 2,15 CA Queluz -1,5 1,85 1,85 167,5 1,85 1,89
Sub 16:00 8794 Sporting CP 1,50 10,8 2,75 FC Porto -4,5 1,82 1,88 169,5 1,88 1,86
Sub 16:00 8795 Imortal Basket 8,00 21,5 1,05 SL Benfica 16,5 1,82 1,88 169,5 1,88 1,86
Sub 17:00 8796 Oliveirense 1,78 15,8 2,16 Ovarense -1,5 1,85 1,85 161,5 1,91 1,83
Sub 19:30 8797 Vasco da Gama Porto 2,01 10,5 1,89 Galitos Barreiro 0,5 1,85 1,85 176,5 1,88 1,86

ŠANSABET Basketball Romania Liga Nationala Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 18:00 8819 Rapid Bucuresti 1,09 19,8 7,00 ACS Targu Jiu -14,5 1,85 1,79 -7,5 1,88 1,76 170,5 1,79 1,88 84,5 1,89 1,75 92,5 1,76 1,88 77,5 1,87 1,77
Sub 18:00 8820 CSO Voluntari 1,25 17,5 4,10 CS Valcea 1924 -9,5 1,85 1,79 -4,5 1,80 1,84 172,5 1,79 1,88 85,5 1,89 1,75 90,5 1,83 1,81 81,5 1,79 1,85
Sub 19:00 8822 Municipal Galati 7,50 20,3 1,09 SCM U Craiova 14,5 1,84 1,79 7,5 1,84 1,80 173,5 1,79 1,88 86,5 1,81 1,82 79,5 1,75 1,89 93,5 1,87 1,77
Sub 19:00 8823 BC Timisoara 1,42 15,8 2,95 Dinamo Bucuresti BC -5,5 1,79 1,85 -2,5 1,76 1,88 170,5 1,84 1,83 85,5 1,77 1,87 88,5 1,76 1,88 82,5 1,79 1,85

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 08:30 7735 Seoul Thunders 3,50 16,5 1,34 Wonju DB Promy 7,5 1,85 1,85 3,5 1,81 1,89 167,5 1,85 1,89 83,5 1,87 1,84 79,5 1,91 1,80 87,5 1,83 1,88

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 16:04 7775 Umea BSKT 1,56 15,3 2,50 Sloga Uppsala -3,5 1,79 1,85 -1,5 1,76 1,88 170,5 1,84 1,83 85,5 1,77 1,87 87,5 1,76 1,89 83,5 1,79 1,85
Sub 18:04 7776 Norrkoping Dolphins 1,30 17,3 3,70 Jamtland Basket -8,5 1,82 1,82 -4,5 1,86 1,78 185,5 1,82 1,85 92,5 1,83 1,81 96,5 1,87 1,77 88,5 1,79 1,84

ŠANSABET Basketball Switzerland SB League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 17:30 7777 Starwings Basel 1,19 18,3 4,85 Lugano Tigers -10,5 1,79 1,85 -5,5 1,84 1,80 167,5 1,84 1,83 84,5 1,75 1,89 89,5 1,76 1,88 78,5 1,79 1,85
Sub 17:30 8147 Fribourg Olympic - - - BBC Monthey-Chablais -30,5 1,79 1,84 -15,5 - - 174,5 1,86 1,84 87,5 1,83 1,81 102,5 1,83 1,81 71,5 1,88 1,76
Sub 18:00 7778 Union Neuchatel Basket1,25 17,3 4,10 SAM Massagno -9,5 1,85 1,79 -4,5 1,80 1,84 169,5 1,79 1,88 84,5 1,87 1,77 89,5 1,76 1,88 79,5 1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Türkiye KBSL (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 13:00 8153 Canakkale Bld. (W) 4,85 17,8 1,19 OGM Ormanspor (W) 10,5 1,79 1,85 5,5 1,88 1,76 152,5 1,84 1,83 76,5 1,77 1,87 71,5 1,75 1,89 81,5 1,79 1,85

ŠANSABET Basketball British SLB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 8804 Surrey 89ers 3,90 11,3 1,27 London Lions 8,5 1,82 1,82 4,5 1,86 1,78 163,5 1,78 1,89 81,5 1,80 1,83 77,5 1,76 1,87 85,5 1,84 1,79

ŠANSABET Basketball Spain Liga Femenina (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 17:00 8144 Leganes (W) 3,65 15,8 1,32 Uni Girona (W) 7,5 1,82 1,88 3,5 1,83 1,87 141,5 1,88 1,86 70,5 1,89 1,82 67,5 1,78 1,93 74,5 1,82 1,88
Sub 17:30 7691 CAB Estepona (W) 3,15 15,3 1,41 Valencia BC (W) 5,5 1,88 1,82 2,5 1,79 1,92 144,5 1,88 1,86 72,5 1,80 1,90 69,5 1,82 1,88 75,5 1,78 1,93
Sub 18:00 7692 Gipuzkoa Basket (W) 4,35 16,3 1,25 Hozono Jairis (W) 8,5 1,85 1,85 4,5 1,90 1,81 133,5 1,88 1,86 66,5 1,89 1,81 62,5 1,84 1,86 70,5 1,94 1,77
Sub 18:30 7693 Gernika Bizkaia (W) 1,20 17,5 4,95Universitario Ferrol (W) -9,5 1,79 1,91 -4,5 1,77 1,94 143,5 1,83 1,91 71,5 1,85 1,85 76,5 1,85 1,85 66,5 1,85 1,85
Sub 19:30 7694 Sedis Basquet (W) 2,80 15,5 1,49Perfumerias Avenida (W)4,5 1,85 1,85 2,5 1,90 1,81 138,5 1,91 1,83 69,5 1,82 1,88 67,5 1,78 1,93 71,5 1,87 1,84
Sub 20:00 7695 Gran Canaria (W) 2,35 15,3 1,67 Araski (W) 2,5 1,85 1,85 1,5 1,90 1,81 144,5 1,85 1,89 72,5 1,78 1,93 70,5 1,91 1,80 73,5 1,82 1,88

ŠANSABET Basketball France LFB (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 20:00 8084 Avenir Chartres (W) 2,30 15,3 1,68Landerneau Bretagne (W)2,5 1,79 1,85 1,5 1,88 1,76 147,5 1,84 1,82 73,5 1,85 1,78 72,5 1,83 1,80 74,5 1,88 1,76
Sub 20:00 8808 Flammes Carolo (W) 1,04 21,5 10,0Toulouse Metropole Basket (W)-15,5 1,79 1,85 -7,5 1,76 1,88 146,5 1,84 1,82 73,5 1,77 1,87 81,5 1,75 1,89 65,5 1,79 1,85
Sub 20:00 8809 Roche Vendee (W) 2,10 15,5 1,78Charnay Bourgogne Sud (W)1,5 1,79 1,85 0,5 1,80 1,84 155,5 1,84 1,83 77,5 1,85 1,78 77,5 1,75 1,89 78,5 1,79 1,85
Sub 20:00 8810 Lyon ASVEL (W) 3,20 15,5 1,38 Bourges Basket (W) 6,5 1,79 1,85 3,5 1,88 1,76 152,5 1,84 1,83 76,5 1,77 1,87 1,79 1,8573,5 1,75 1,89 79,5
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1,75 1,8978,5 1,87 1,77 74,51,89 76,5 1,81 1,831,84 1,80 153,5 1,79-4,5 1,79 1,85 -2,5
1,83 1,80

Ned 08:30 8857 Townsville Fire (W) 1,47 15,0 2,80 Bendigo Spirit (W)
75,5 1,88 1,76 77,51,83 76,5 1,85 1,781,76 1,88 153,5 1,841,5 1,85 1,79 0,5Ned 02:30 8856 Adelaide Lightning (W)2,18 15,5 1,73 Southside Flyers (W)

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Konačan ishod
Dupla
šansa

Hendikep
(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Silkeborg-Voel KFUM (W) Bjerringbro (W) 1,27 9,75 4,70 1,16 1,04 3,50 -5,5

- +

2,08 1,67

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - +

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia WNBL (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

87,5 1,76 1,89 85,51,88 86,5 1,87 1,771,80 1,84 173,5 1,79-1,5 1,85 1,79 -0,5
1,77 1,87

Sub 18:00 7690 Rigas Zelli 1,79 16,0 2,09 BC Kalev/Cramo
92,5 1,78 1,86 73,51,83 83,5 1,75 1,891,82 1,82 165,5 1,84-18,5 1,77 1,87 -9,5

1,85 1,79
Sub 18:00 7561 Tartu Ulikool 1,01 24,0 13,0 BK Liepaja

82,5 1,89 1,75 99,51,80 91,5 1,85 1,791,83 1,80 182,5 1,8716,5 1,84 1,79 8,5
1,79 1,85

Sub 17:00 7689 Keila KK 9,25 21,5 1,06 Ventspils BK
78,5 1,87 1,77 83,51,85 81,5 1,80 1,831,86 1,78 162,5 1,824,5 1,82 1,82 2,5

1,88 1,76
Sub 16:00 8020 TAL TECH 2,70 10,8 1,50 VEF Riga

91,5 1,83 1,81 76,51,83 84,5 1,83 1,811,72 2,00 168,5 1,84-14,5 1,79 1,84 -7,5

- +

Sub 16:00 7688 Parnu 1,08 20,3 7,75 Latvijas Univ.

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

76,5 1,75 1,89 64,51,82 70,5 1,77 1,871,76 1,88 140,5 1,85-11,5 1,79 1,85 -5,5

- +

Sub 18:00 8105 Derthona Basket (W) 1,13 18,8 6,00 San Martino (W)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Italy Serie A1 (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,87 1,84 75,51,86 80,5 1,80 1,901,87 1,83 160,5 1,88-8,5 1,82 1,88 -4,5

- +

Sub 20:30 8055 Leuven Bears 1,27 17,0 4,05 Spirou Charleroi

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Belgian Cup Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 15:00 8059 Ferro Carril Basquet 1,25 17,3 4,20 Atenas -9,5 1,89 1,81 -4,5 1,84 1,86 161,5 1,85 1,89 80,5 1,87 1,84 85,5 1,80 1,91 76,5 1,77 1,94

5,5 1,65 2,10

Ukupno golova

Poena - +

5,5 1,85 1,851,94 1,76
4,25 1,67 1,17 1,38

2,25 -1,5
2,05Sub 19:30 9382 Portugal Spain 2,75

1,55 5,00 1,18 1,12

Hen. 1 2

Sub 16:00 9381 France 4,10Croatia

X 1X 12

(konačan ishod)

2

Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa

X260 1

ŠANSABET Futsal EURO 2026. Latvia/Lithuania/Slovenia. Rezultat

R  ?

Handball Sweden Handbollsligan (W) Konačan ishod
Dupla
šansa

Hendikep
(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sub 13:00 9827 Skuru IK (W) Savehof (W) 4,90 9,25 1,27 3,55 1,04 1,15 3,5 2,09 1,66
Hoors HK H 65 (W) Skara (W) 2,08 7,25 2,06 1,69 1,06 1,68 -0,5 2,06 1,68
Kungalvs HK (W) Hallby (W) 2,07 7,50 2,06 1,70 1,06 1,69 -0,5 2,05 1,69

VasterasIrsta HF (W) Aranas (W) 1,34 8,75 4,20 1,19 1,05 3,10 -4,5 2,11 1,65

Sub 19:00 8430

ŠANSABET

R  ?

Sub
Sub
Sub

Handball Hungary NB I (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Ferencvarosi Balatonfüredi KSE 1,24 9,75 4,65 1,15 1,04 3,55 -5,5 1,96 1,69
Csurgoi Gyori ETO 2,02 7,75 2,00 1,68 1,05 1,66 -0,5 2,00 1,66

Gyongyosi Tatabanya KC 3,15 8,25 1,46 2,45 1,05 1,29 2,5 1,83 1,81
Budai Farkasok KKUK SZKSK Szeigetszenmiklos 1,78 7,50 2,35 1,50 1,06 1,87 -1,5 2,03 1,65

NEKA Komloi 1,61 7,50 2,70 1,38 1,05 2,12 -2,5 2,07 1,62

ŠANSABET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sub 18:00 9834 HSG Bensheim-Auerbach (W) Metzingen (W) 1,31 10,0 4,25 1,19 1,04 3,25 -4,5 1,88 1,82

Sub

Sub
Sub

18:30
18:00
17:00
14:30

16:00
15:00

Sub

Sub

14:00

14:00

ŠANSABET

Poena - +

61,5 1,75 1,97 30,5 1,71 2,02

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

55,5 1,76 1,95 27,5

1,96 1,75
52,5 1,76 1,95 25,5

1,73 1,99
1,91 1,79

1,83 1,87
54,5 1,84
53,5 1,91 1,79 26,5

1,87 26,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,87
58,5 1,74 1,91 28,5 1,85 1,79
63,5 1,87 1,77

1,78 1,86 28,5

1,7731,5

26,5

1,89 1,75
54,5 1,88 1,76 27,5 1,64 2,04
58,5

+ Poena

1,93 1,72

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

54,5 1,80 1,83

- +

64,5 1,86 1,84 31,5 1,93 1,78

Poena -

8429
8428
8427
9831

9508
9507
9506

9824

ŠANSABET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Konačan ishod
Dupla
šansa

Hendikep
(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Koprivnice HC Zlin 1,32 8,75 3,95 1,19 1,04 3,00 -4,5 2,02 1,65
Strakonice Lovosice 9,00 12,8 1,09 6,50 1,02 1,06 7,5 1,86 1,78

Jicin Nove Veseli 1,94 7,75 2,09 1,62 1,05 1,73 -0,5 1,92 1,73Sub
Sub
Sub

18:00
17:00
16:00 28,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,75
61,5 1,70 1,96 30,5 1,66 2,01
58,5 1,78 1,869737

1,92 1,728816
8815

58,5 1,83 1,81 28,5

1,89
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19:00 9489Sub

ŠANSABET

Sub 9490

19:30
18:00

Sub

19:00

Sub 17:30 9816

Sub

7768

9491

20:00
14:30
14:00

19:00

ŠANSABET

R  ?
Sub 18:30 9487
Sub 19:00 9488

Handball Austria HLA Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Voslauer HC Bregenz 1,76 7,75 2,35 1,50 1,05 1,90 -1,5 1,97 1,69
Fivers Margareten HSG Graz 1,55 8,25 2,80 1,35 1,05 2,24 -2,5 1,92 1,73

1,66Barnbach/Koflach Krems 2,03 7,50
2,11 1,61 1,05
2,01 1,67 1,06

BT Fuchse SC Ferlach 1,92 7,75 1,74
-0,5 2,01 1,66

1,72

Sub 16:00 8824

Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep

2,40 1,46Linz Handball Tirol 1,72 7,75 -1,5 1,921,05 1,95

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Aalborg Handball SonderjyskE 1,10 13,0 8,75 1,06 1,02 6,25 -8,5 2,06 1,68
Grindsted Holstebro 4,90 9,75 1,26 3,60 1,04 1,15 4,5 1,90 1,80

Fredericia HK Skjern 1,91 7,75 2,23 1,60 1,06 1,82 -0,5 1,89 1,82

1,91
Sub 16:00 9492
Sub 16:00 9865

3,5 2,05 1,69

9493 1,12Metz Handball (W) Bistrita (W) 1,20 10,5 5,75 1,04 1,88 1,91
Sub 18:00 9494 3,85 1,04 1,95 1,88

Handball Germany 2.Bundesliga (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sub 18:00 9498 HSG Krefeld Ferndorf 2,02 7,50 2,01 1,68 1,05 1,66 -0,5 2,00 1,66
Oppenweiler/Backnang Huttenberg 4,45 9,25 1,26 3,35 1,04 1,16 3,5 2,04 1,64

Balingen-Weilstetten Potsdam 1,80 7,75 2,25 1,52 1,05 1,86 -1,5 2,03 1,65

Ned 14:00 9524
Ned 14:00 9525
Ned 16:00 9526
Ned 18:00 9527

Sub
Sub
Sub

Ned

R

R

Ned
Sub

Sub

R

Sub

16:00
14:00

9502

Sub
Sub
Sub

Sub

R

Sub

Sub

20:00
20:00
16:00

16:00



9821

 ?
9503

Ned

18:00
18:00
18:00

18:00

18:00



18:00

ŠANSABET

?

14:00



16:00

Sub
Sub

Sub
Sub

R

ŠANSABET

Sub

9497
9496
9867

9523

?

9522
9521
9495

14:00

ŠANSABET

17:00
16:30
14:00

Sub

9511

Handball Spain Liga ASOBAL (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Ademar Morrazo Cangas 1,27 9,75 4,75 1,16 1,04 3,50 -5,5 2,11 1,65
Torrelavega Cuenca 2016 1,30 9,50 4,40 1,18 1,04 3,30 -4,5 1,92 1,79

Handball Sweden Handbollsligan (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

VasterasIrsta HF Alingsas 4,60 9,50 1,28 3,40 1,04 1,17 3,5 2,08 1,67
IFK Karlskrona Kristianstad 4,40 9,50 1,30 3,30 1,04 1,18 3,5 2,04 1,69

4,05Ystads IF Hallby 1,21 10,5
1,05

5,50 1,13 1,04
-3,5 1,91 1,80
-5,5 1,88 1,82

Handball Sweden Allsvenskan (M) Konačan ishod
Dupla

2,75Hammarby Savehof 1,41 9,00 3,55 1,26

Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Drott Tyreso 2,23 8,00 1,81 1,84 1,05 1,54 0,5 1,84 1,80
Enkopings HF IFK Tumba HK 5,55 10,3 1,14 4,10 1,03 1,08 5,5 1,82 1,81

Lugi IFK Ystads 1,27 9,25 4,35 1,16 1,04 3,25 -4,5 1,85 1,79

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pfadi Winterthur HC GS Stafa 1,05 16,5 14,5 1,03 1,01 10,3 -10,5 1,83 1,80
Wacker Thun Kadetten Schaffhausen 4,30 9,25 1,28 3,25 1,04 1,17 3,5 2,03 1,65

RTV 1879 Basel TSV St. Otmar St. Gallen 2,01 7,50 2,02 1,66 1,05 1,67 -0,5 1,99 1,67
Zurich BSV Bern 4,20 9,00 1,29 3,15 1,04 1,17 3,5 1,94 1,71

Handball Champions League (W) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Krim Mercator (W) Herning-Ikast (W) 4,75 9,25 1,27 3,45 1,04 1,16
DVSC Schaeffler (W) B. Dortmund (W) 1,43 8,75 3,45 2,65 -3,5 1,741,27 1,05 1,98

4,20 -5,5 1,82
Storhamar (W) Esbjerg (W) 5,25 10,0 1,23 1,13 4,5 1,76
Gyori ETO (W) Budućnost (W) 1,04 18,0 19,8 1,02 1,01 13,3

Sola HK (W) Ferencvarosi (W) 6,25 10,5 1,18 4,50 1,04 1,10 4,5 2,10 1,65
Odense Handbold (W) Podravka Vegeta (W) 1,11 11,8 7,00 1,09 1,03 5,20 -6,5 1,85 1,85

CSM Bucuresti (W) Brest Bretagne (W) 1,90 8,25 2,20 1,61 1,05 1,82 -0,5 1,88 1,82

ŠANSABET Handball EHF European League (W) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Baia Mare (W) Thuringer HC (W) 1,49 9,00 3,15 1,32 1,05 2,45 -3,5 2,06 1,68
Lokomotiva Z. (W) Tertnes (W) 1,27 9,50 4,85 1,15 1,04 3,55 -4,5 1,88 1,82

Nykobing Falster HK (W) Blomberg-Lippe (W) 1,27 9,50 4,80 1,16 1,04 3,50 -4,5 1,88 1,82
ASC Corona Brasov (W) Viborg HK (W) 1,50 8,75 3,10 1,33 1,05 2,45 -3,5 2,08 1,67

Zaglebie Lubin (W) Dijon (W) 3,70 9,00 1,39 2,85 1,05 1,24 2,5 2,09 1,67
Larvik (W) Mosonmagyarovar (W) 2,03 8,25 2,05 1,70 1,05 1,71 -0,5 2,02 1,71

VFL Oldenburg (W) Rapid Bucuresti (W) 2,90 8,50 1,57 2,30 1,05 1,36 1,5 2,00 1,73

29,5

59,5

+ Poena

59,5 1,91 1,80

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

9510
9509

9820

8825

?

Sub
Sub

9500

ŠANSABET

 ?

9505
9504
9818

19:00

9499

7770
7769

ŠANSABET

R  ?

1,91

56,5 1,83 1,81 27,5 1,93

60,5 1,83 1,81

1,74 -0,5 1,90

1,73
62,5 1,83 1,81 30,5 1,90 1,74

1,72
59,5 1,83 1,81 29,5 1,75 1,89

1,89

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,83 1,81 29,5 1,75

- +

63,5 1,91 1,80 31,5 1,80 1,90

Poena -

29,5
57,5 1,91 1,80 28,5

- +

1,81 1,89
1,82 1,89

1,83 1,81 28,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

29,5

1,75 1,89
59,5 1,83 1,81 29,5 1,75 1,89
57,5

+ Poena

1,75 1,89

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

59,5 1,83 1,81

- +

59,5 1,73 2,00 29,5 1,70 2,04

Poena -

1,78 1,93

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

59,5 1,86 1,84 29,5

Poena - + Poena

1,69 2,04
59,5 1,73 2,00 29,5

- +

1,70 2,04

1,84 1,86
61,5 1,73
62,5 1,73 1,99 30,5

1,99 30,5

1,89 1,82

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

62,5 1,79 1,91 30,5

Poena - + Poena

1,73 1,91
64,5 1,72 1,93 31,5

- +

1,82 1,82

1,78 1,86
61,5 1,80
61,5 1,87 1,77 30,5

1,83 30,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

67,5 1,83 1,81 33,5

1,92 1,72
62,5 1,83 1,81 30,5

1,73 1,91
1,90 1,74

1,92 1,72
58,5 1,83
58,5 1,83 1,81 28,5

1,81 28,5

26,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,96 1,75
58,5 1,80 29,5 1,67 2,08
54,5 1,84 1,87

2,08
57,5 1,82 28,5 1,80 1,90
58,5 1,80 29,5 1,67

1,75
54,5 1,76 1,95 26,5 1,90 1,80
56,5 1,86 1,84

1,86 1,84 29,5

1,9727,5

+

1,95 1,76
62,5 1,86 1,84 30,5 1,94 1,77
60,5

1,87 31,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,76 1,95
55,5 1,91 1,80 27,5 1,83 1,88
63,5 1,84

56,5 1,79 1,92 27,5

1,88 1,83
63,5 1,84 1,87 31,5

1,91 1,79
1,76 1,95

1,81 1,90
60,5 1,77
61,5 1,91 1,80 30,5

1,94 29,5

1,85 1,8660,5 1,73 1,99 29,5

Dopuna 07.02 Subota 22



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S

S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

ŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 21:00 8202 Laval Rocket Cleveland Monsters 2,45 4,00 2,35 1,48 1,17 1,44 2,75 2,50 2,70 4,10 3,90 5,5 1,73 1,95 4,50 4,35
Sub 22:00 7546 Toronto Marlies Springfield Thunderbirds 1,92 4,15 3,05 1,28 1,16 1,72 2,35 2,55 3,15 3,15 5,10 5,5 1,85 1,82 3,40 5,15

Ned 00:00 7548 Utica Comets Rochester Americans 3,00 4,10 1,95 1,70 1,16 1,29 3,10 2,55 2,40 5,05 3,20 5,5 1,79 1,88 5,25 3,60
Ned 00:00 7549 Charlotte Checkers Grand Rapids Griffins 2,60 4,00 2,18 1,55 1,17 1,38 2,90 2,50 2,60 4,40 3,65 5,5 1,73 1,95 4,80 4,10
Ned 01:00 7550 Hartford Wolf Pack Providence Bruins 3,95 4,35 1,65 2,04 1,15 1,18 3,65 2,55 2,13 6,50 2,65 5,5 1,73 1,95 6,75 3,15
Ned 01:00 7551 Milwaukee Admirals Rockford IceHogs 1,86 4,20 3,20 1,26 1,16 1,78 2,30 2,55 3,25 3,05 5,40 5,5 1,79 1,88 3,40 5,55
Ned 01:00 7552 Abbotsford Canucks San Jose Barracuda 3,10 4,20 1,89 1,75 1,15 1,27 3,15 2,60 2,30 5,15 3,10 5,5 1,92 1,76 5,10 3,25
Ned 01:00 7553 Bridgeport Islanders Lehigh Valley Phantoms 2,23 4,10 2,55 1,41 1,16 1,52 2,60 2,55 2,80 3,70 4,20 5,5 1,85 1,82 3,90 4,35
Ned 01:00 7554 Hershey Bears Wilkes-Barre/Scranton 3,05 4,10 1,95 1,70 1,16 1,29 3,15 2,50 2,40 5,10 3,20 5,5 1,73 1,95 5,45 3,70
Ned 01:00 7555 Belleville Senators Syracuse Crunch 3,20 4,20 1,86 1,78 1,15 1,26 3,20 2,55 2,30 5,35 3,05 5,5 1,85 1,82 5,35 3,30
Ned 02:00 7556 Texas Stars Manitoba Moose 2,19 4,05 2,60 1,39 1,16 1,55 2,55 2,50 2,85 3,65 4,35 5,5 1,79 1,88 3,95 4,65
Ned 02:00 7557 Calgary Wranglers Tucson Roadrunners 2,70 4,15 2,10 1,60 1,16 1,36 2,90 2,60 2,50 4,50 3,45 5,5 1,92 1,76 4,50 3,60
Ned 03:00 7558 Henderson Silver Knights Coachella Valley Firebirds 2,65 4,15 2,12 1,58 1,16 1,37 2,90 2,60 2,50 4,45 3,50 5,5 1,92 1,76 4,45 3,65
Ned 03:00 7559 Ontario Reign Bakersfield Condors 2,08 4,15 2,75 1,35 1,16 1,61 2,45 2,60 2,95 3,40 4,55 5,5 1,92 1,76 3,55 4,55
Ned 03:05 7560 Colorado Eagles Chicago Wolves 1,80 4,20 3,40 1,23 1,15 1,84 2,25 2,55 3,35 2,95 5,65 5,5 1,79 1,88 3,30 5,80

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Ned 16:00 8207 Kolin Litomerice 1,78 4,00 3,60 1,21 1,17 1,86 2,25 2,45 3,50 2,85 5,95 5,5 1,52 2,30 3,95 7,00
Ned 16:00 8847 Poruba Berani Zlin 2,04 3,80 3,00 1,29 1,18 1,64 2,50 2,40 3,20 3,35 5,00 5,5 1,45 2,50 4,80 6,50
Ned 17:00 8848 VHK Vsetin Trebic 1,62 4,15 4,35 1,16 1,16 2,08 2,11 2,45 3,95 2,60 7,00 5,5 1,45 2,50 3,90 8,75
Ned 17:00 8849 Zubr Prerov HC Tabor 2,60 3,70 2,35 1,48 1,19 1,39 2,90 2,35 2,75 4,30 3,85 5,5 1,41 2,65 6,00 5,60
Ned 17:00 8850 Banik Sokolov Jihlava 3,70 3,95 1,77 1,87 1,17 1,20 3,60 2,40 2,26 6,00 2,85 5,5 1,45 2,50 7,75 4,25
Ned 17:00 8851 Pardubice B Slavia Praha 2,15 3,90 2,75 1,35 1,17 1,57 2,55 2,50 2,95 3,50 4,50 5,5 1,63 2,10 4,30 5,30

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8457 Tappara Kiekko-Espoo 1,44 5,25 5,20 1,14 1,13 2,65 1,93 2,90 4,35 2,24 8,75 5,5 2,00 1,72 2,60 8,50
Sub 16:00 8490 Vaasan Sport SaiPa 5,55 5,30 1,41 2,75 1,13 1,12 4,50 2,90 1,90 9,25 2,19 5,5 1,94 1,77 9,00 2,60
Sub 16:00 8829 HPK Assat 1,72 4,25 3,90 1,22 1,18 2,03 2,30 2,50 3,85 2,80 6,75 5,5 1,46 2,55 4,45 9,00
Sub 16:00 8830 KooKoo Lukko 2,15 4,35 2,65 1,44 1,18 1,64 2,60 2,75 2,95 3,60 4,45 5,5 1,94 1,77 3,95 4,80
Sub 16:00 8831 KalPa Jukurit 1,50 4,80 4,95 1,15 1,15 2,45 2,03 2,70 4,35 2,40 8,25 5,5 1,64 2,12 3,30 9,50
Sub 16:00 8832 Karpat Ilves 2,65 4,20 2,16 1,63 1,18 1,43 3,00 2,65 2,60 4,55 3,60 5,5 1,75 1,97 5,30 4,40
Sub 16:00 8833 JYP HIFK 1,89 4,45 3,10 1,32 1,17 1,83 2,35 2,75 3,25 3,10 5,30 5,5 1,94 1,77 3,50 5,60
Sub 16:00 8834 Pelicans TPS 2,13 3,90 2,85 1,38 1,21 1,65 2,70 2,45 3,25 3,65 5,00 5,5 1,39 2,80 5,95 7,50

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8835 RoKi K-Vantaa 2,03 4,30 2,75 1,35 1,15 1,64 2,45 2,60 2,95 3,35 4,60 5,5 1,99 1,70 3,40 4,45
Sub 16:00 8836 Jokerit Imatra Kettera 1,33 5,45 6,25 1,09 1,11 2,95 1,80 2,70 4,70 2,05 10,0 5,5 1,85 1,82 2,40 9,25
Sub 16:00 8837 KeuPa TuTo 2,90 4,25 1,97 1,68 1,15 1,31 3,05 2,55 2,40 4,85 3,25 5,5 1,85 1,82 4,90 3,50
Sub 16:00 8838 IPK Hermes 1,75 4,45 3,40 1,23 1,14 1,89 2,20 2,65 3,30 2,85 5,70 5,5 1,99 1,70 2,95 5,35
Sub 16:00 8839 Pyry Kiekko-Pojat 2,85 4,30 1,98 1,67 1,15 1,33 3,00 2,60 2,40 4,75 3,25 5,5 1,99 1,70 4,60 3,30

ŠANSABET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Ned 17:00 8841 Eisbaren Regensburg EV Landshut 2,08 4,15 2,70 1,35 1,16 1,61 2,55 2,45 3,00 3,55 4,70 5,5 1,79 1,88 3,80 4,80
Ned 17:00 8842 Starbulls Rosenheim Krefeld Pinguine 3,35 4,20 1,81 1,83 1,16 1,24 3,45 2,35 2,35 5,85 3,05 5,5 1,63 2,10 6,25 3,70
Ned 18:30 8843 Bad Nauheim Eispiraten Crimmitschau 2,02 4,10 2,85 1,32 1,16 1,65 2,55 2,35 3,15 3,50 5,00 5,5 1,63 2,10 4,10 5,55
Ned 18:30 8844 Wolfe Freiburg ESV Kaufbeuren 1,82 4,20 3,30 1,25 1,15 1,81 2,35 2,40 3,40 3,10 5,75 5,5 1,68 2,02 3,60 6,00

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 15:15 8220 Djurgarden Linkoping HC 2,05 4,05 2,95 1,35 1,20 1,70 2,60 2,45 3,30 3,55 5,25 5,5 1,64 2,12 4,45 6,25
Sub 15:15 8578 Malmo HV 71 1,84 4,20 3,40 1,28 1,18 1,88 2,40 2,55 3,50 3,10 6,00 5,5 1,75 1,97 3,75 6,50
Sub 15:15 8594 Lulea Frolunda 1,93 3,95 3,30 1,29 1,21 1,80 2,55 2,35 3,60 3,35 5,95 5,5 1,46 2,55 4,95 8,00
Sub 15:15 8598 Leksands Timra 2,90 3,95 2,09 1,68 1,20 1,37 3,25 2,45 2,65 5,15 3,65 5,5 1,59 2,21 6,25 4,75
Sub 18:00 8651 Rogle Vaxjo Lakers 1,90 4,05 3,30 1,29 1,20 1,82 2,50 2,40 3,55 3,30 5,90 5,5 1,55 2,30 4,50 7,25
Sub 18:00 8655 Brynas Farjestads 2,02 4,05 3,00 1,35 1,20 1,72 2,60 2,50 3,30 3,50 5,30 5,5 1,70 2,04 4,25 6,00
Sub 18:00 8662 Skelleftea Orebro 1,43 5,05 5,60 1,12 1,14 2,70 1,99 2,70 4,55 2,30 9,50 9,505,5 1,87 1,83 2,75
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S 3,15 2,16 4,70 6,003,60 4,95 5,5 1,621,20 1,66 2,65 2,50

1,83
Ned 21:10 8846 Czech Rep. (W) Finland (W) 2,12 4,00 2,85 1,38

5,5 2,35 1,54 15,53,20 1,58 18,5 1,675,05 1,07 1,04 6,50Sweden (W) 11,8 7,75 1,15Ned 16:40 8845 France (W)
2,55 1,441,21 38,0 1,22 5,5- - 13,8 4,00Sub 21:10 8455 Switzerland (W) Canada (W) 41,0 19,8 - 16,0

5,5 2,90 1,344,20 13,0 1,22 37,0- - 16,0 1,21Finland (W) - 20,0 40,0Sub 16:40 8454 USA (W)
1,90 1,80 2,45 11,05,10 2,06 11,5 5,51,11 3,20 1,84 2,85

8,25
Sub 14:40 8453 Sweden (W) Italy (W) 1,32 5,80 6,75 1,09

5,5 1,29 3,30 7,502,25 3,20 4,20 4,751,44 1,23 1,54 2,95Japan (W) 2,35 3,75 2,65Sub 12:10 8256 Germany (W)

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

3,45

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,92 1,76 4,652,50 2,45 4,80 3,401,65 1,15 1,33 3,00Poland 2,80 4,25 2,01Sub 19:30 8407 Great Britain
2,40 1,49 2,05 7,004,20 2,15 8,75 5,51,10 2,70 1,85 2,80

4,80
Sub 17:30 8406 Romania Spain 1,38 5,45 5,45 1,11

5,5 1,99 1,70 3,202,55 3,15 3,20 5,101,29 1,15 1,74 2,35Ukraine 1,90 4,35 3,00Sub 15:00 8255 Slovenia

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

11,5

ŠANSABET Hockey European cup of Nations (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,47 2,45 3,252,50 4,95 2,12 10,51,09 1,12 2,80 1,87HC Rostov 1,36 4,85 6,50Ned 08:00 8802 Omskie Krylia
1,68 2,02 2,60 11,35,10 1,97 11,5 5,51,11 3,10 1,76 2,65

4,30
Sub 15:00 8558 Khimik Voskresensk Dynamo Altay 1,30 5,30 7,25 1,07

5,5 1,45 2,50 7,752,35 2,30 6,00 2,951,84 1,18 1,20 3,60Neftyanik Almetyevsk 3,70 3,85 1,80Sub 14:00 8557 Izhstal Izhevsk
1,45 2,50 5,35 5,952,95 3,85 4,40 5,51,20 1,49 2,70 2,35

7,25
Sub 13:00 8556 Toros Neftekamsk CSK VVS 2,30 3,65 2,65 1,38

5,5 1,37 2,75 5,302,30 3,25 3,45 5,151,28 1,20 1,62 2,55Yuzhny Ural Orsk 2,07 3,60 3,05Sub 11:00 8495 HK Norilsk
1,51 2,35 4,05 7,003,50 2,95 5,90 5,51,16 1,84 2,30 2,40

7,25
Sub 09:00 8749 Gornyak Dinamo St. Petersburg 1,80 4,05 3,50 1,22

5,5 1,51 2,35 4,002,40 3,55 2,90 6,001,21 1,16 1,87 2,30SKA-VMF St. Petersburg 1,78 4,05 3,60Sub 09:00 8748 Chelmet Chelyabinsk

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,25

ŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 2,30 1,53 2,552,75 3,40 2,65 6,001,20 1,14 2,01 2,10North Bay Battalion 1,67 4,55 3,70Ned 01:30 8418 Barrie Colts
2,80 1,36 2,35 4,403,20 2,75 5,55 5,51,13 1,92 2,12 2,85

2,23
Ned 01:05 8417 Peterborough Petes Sudbury Wolves 1,73 4,65 3,40 1,23

5,5 2,90 1,34 4,552,90 2,07 5,85 2,602,01 1,13 1,21 3,30London Knights 3,60 4,75 1,67Ned 01:05 8416 Saginaw Spirit
2,40 1,49 5,35 2,402,05 6,25 2,55 5,51,13 1,18 3,50 2,80

8,00
Ned 01:00 8415 Niagara Icedogs Kitchener Rangers 3,90 4,65 1,62 2,09

5,5 2,90 1,34 1,693,10 4,65 1,87 10,81,08 1,09 3,30 1,67Erie Otters 1,27 6,00 7,00Ned 01:00 8410 Flint Firebirds
2,30 1,53 3,20 3,852,80 3,45 4,30 5,51,15 1,58 2,45 2,70

3,15
Sub 22:00 8228 Brampton Steelheads Sarnia Sting 2,12 4,25 2,60 1,38

5,5 2,40 1,49 3,702,70 2,50 4,20 3,551,56 1,15 1,40 2,75Brantford Bulldogs 2,55 4,30 2,16Sub 21:00 8456 Ottawa 67s

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa

1,90 1,78 5,60 3,052,18 5,65 2,80 5,51,14 1,23 3,35 2,65
5,45

Sub 20:00 8671 Manchester Storm Sheffield Steelers 3,45 4,40 1,75 1,90
5,5 1,99 1,70 2,952,70 3,30 2,75 5,701,23 1,14 1,91 2,16Coventry Blaze 1,74 4,50 3,45Sub 20:00 8409 Nottingham Panthers

1,99 1,70 4,85 3,202,30 4,95 3,05 5,51,15 1,29 3,05 2,70
14,0

Sub 20:00 8408 Dundee Stars Glasgow Clan 3,00 4,35 1,90 1,74
5,5 2,90 1,34 1,443,55 6,75 1,47 19,31,03 1,05 5,90 1,40Fife Flyers 1,10 9,00 14,5Sub 20:00 8226 Belfast Giants

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

7,25

ŠANSABET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,58 2,19 3,552,35 3,75 2,80 6,751,18 1,15 2,02 2,23Winterthur 1,66 4,30 3,90Sub 18:00 8223 Thurgau

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,35

ŠANSABET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,70 2,04 4,802,50 3,00 3,95 4,501,45 1,20 1,57 2,75Nybro Vikings 2,30 4,00 2,55Sub 18:00 8840 Ostersunds IK

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa

ŠANSABET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8563 Slovan Bratislava Spisska Nova Ves 1,58 4,80 4,30 1,18 1,15 2,30 2,13 2,70 4,00 2,60 7,50 5,5 1,87 1,83 3,00 7,50
Sub 16:30 8564 Dukla Michalovce Poprad 2,90 4,40 1,99 1,75 1,17 1,37 3,15 2,70 2,50 5,05 3,35 5,5 2,00 1,72 5,05 3,55
Sub 17:00 8565 Liptovsky Mikulas Kosice 2,90 4,30 2,00 1,74 1,18 1,36 3,20 2,60 2,55 5,15 3,40 5,5 1,81 1,90 5,60 3,95
Sub 17:30 8569 B. Bystrica HC Prešov 1,29 6,00 7,25 1,08 1,10 3,40 1,80 2,90 5,25 2,00 12,3 5,5 2,00 1,72 2,30 11,3
Sub 18:00 8575 Trencin Nitra 4,00 4,55 1,65 2,13 1,16 1,21 3,85 2,60 2,23 7,00 2,75 3,505,5 1,70 2,04 7,75
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Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Rotterdam Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sub 11:00 7011 Grenier H. Choinski J. :

2

1,69 2,13 1,71 2,06 2,60 3,80 4,35 3,45 1,99 9,5 2,23-1,5 1,89 1,88 23,5 1,61
Sub 11:00 7577 Sachko V. O'Connell C. : 2,45 1,53

1,79
2,30 1,59 4,05 4,75 22,5 1,88 1,903,65 2,25 2,5 1,92 9,5 2,08 1,69

Sub 12:30 7578 Gaston H. Deckers A. :
1,86

1,20 4,50 1,28 3,45 1,53 3,75 7,75 8,25 1,95 9,5 1,91-4,5 1,93 1,85 21,5 1,83
Sub 12:30 7579 Bautista Agut R. Boogaard T. : 1,23 4,05

1,83
1,33 3,15 1,60 3,65 20,5 1,93 1,857,25 7,75 -4,5 1,88 9,5 1,74 2,02

Sub 14:00 7580 Rottgering M. Jacquet K. :
1,90

3,75 1,26 2,95 1,36 7,00 6,75 3,60 1,68 1,96 9,5 1,794,5 1,82 1,96 21,5 1,96
Sub 14:00 7581 Pavlovic L. Harris B. : 3,40 1,31

1,82
2,85 1,39 6,25 6,00 22,5 1,76 2,043,60 1,78 3,5 2,01 9,5 1,93 1,81

Sub 15:30 7582 Medjedovic H. Basilashvili N. :
1,78

1,30 3,45 1,39 2,85 1,77 3,60 6,00 5,75 1,76 9,5 1,97-3,5 1,77 2,03 21,5 1,78
Sub 15:30 7583 Carreno Busta P. Carballes Baena R. : 1,53 2,45

2,03
1,58 2,30 2,25 3,65 22,5 1,87 1,914,80 4,10 -2,5 1,85 9,5 2,03 1,73

ŠANSABET WTA Doha Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,93

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Gracheva V. : 1,77 2,02 1,79 1,96 2,80Sub 10:00 7803 Cocciaretto E. 3,90 4,20 3,30 -1,5 1,94 1,84 21,5 1,87 1,91 9,5 1,71 2,06
Parks A. : 2,05Sub 10:30 7814 Sierra S. 1,72 1,97 1,75 3,30 4,00 3,60 2,60 1,5 1,87 1,87 21,5 1,85 1,89 9,5 1,65 2,06
Seidel E. : 1,29Sub 10:30 7815 Valentova T. 3,40 1,40 2,75 1,70 3,35 5,85 6,00 -4,5 1,81 1,93 20,5 1,78 1,96 9,5 1,54 2,30

Zvonareva V. : 1,30Sub 10:30 7827 Frech M. 3,30 1,41 2,70 1,72 3,35 5,75 5,90 -4,5 1,78 1,97 19,5 1,98 1,77 9,5 1,54 2,30
Osorio C. : 3,05Sub 11:30 7831 Hunter S. 1,35 2,55 1,45 5,35 5,35 3,35 1,83 4,5 1,79 1,96 20,5 1,86 1,88 9,5 1,59 2,16
Bucsa C. : 1,53Ned 08:00 7862 Yastremska D. 2,45 1,60 2,24 2,26 3,65 4,80 4,10 -3,5 1,98 1,80 21,5 1,85 1,93 9,5 1,67 2,12

Mertens E. : 3,20Ned 08:00 7863 Pavlyuchenkova A. 1,34 2,65 1,45 5,30 5,75 3,60 1,86 4,5 1,76 2,03 20,5 1,95 1,83 9,5 1,66 2,13
Bouzas Maneiro J. : 1,39Ned 08:00 7864 Kalinskaya A. 2,95 1,48 2,55 1,95 3,60 5,45 4,95 -3,5 1,75 2,04 20,5 1,98 1,81 9,5 1,66 2,13

Muchova K. : 5,05Ned 08:00 7865 Cristian J. 1,16 3,50 1,27 8,00 8,00 3,80 1,45 5,5 1,82 1,95 19,5 1,93 1,85 9,5 1,55 2,35
Tauson C. : 2,08Ned 08:00 7866 Siniakova K. 1,72 2,01 1,75 3,35 4,25 3,85 2,65 1,5 1,89 1,88 21,5 1,96 1,82 9,5 1,76 1,99

Fernandez L. : 2,25Ned 08:00 7867 Li Ann 1,62 2,13 1,67 3,70 4,50 3,70 2,45 2,5 1,88 1,89 21,5 1,90 1,88 9,5 1,72 2,05
Joint M. : 1,37Ned 08:00 7868 Noskova L. 3,00 1,47 2,55 1,93 3,60 5,55 5,05 -3,5 1,74 2,06 21,5 1,81 1,97 9,5 1,68 2,11

Jacquemot E. : 1,26Ned 08:00 7869 Kessler McCartney 3,80 1,37 2,95 1,66 3,60 6,50 6,25 -4,5 1,76 2,03 19,5 2,01 1,78 9,5 1,59 2,25
Ostapenko J. : 1,59Ned 08:00 7870 Badosa P. 2,30 1,65 2,15 2,40 3,70 4,60 3,80 -2,5 1,85 1,92 21,5 1,87 1,91 9,5 1,70 2,08
Krejcikova B. : 2,30Ned 08:00 7871 Stearns P. 1,61 2,14 1,66 3,75 4,55 3,70 2,40 2,5 1,89 1,88 21,5 1,91 1,87 9,5 1,74 2,02

Cirstea S. : 2,40Ned 08:00 7872 Tjen J. 1,55 2,22 1,61 4,00 4,75 3,65 2,30 2,5 1,97 1,81 21,5 1,90 1,88 9,5 1,71 2,06
Maria T. : 1,16Ned 08:00 7873 Navarro E. 5,05 1,28 3,50 1,45 3,80 8,00 8,00 -5,5 1,89 1,89 19,5 1,86 1,92 9,5 1,52 2,45
Kenin S. : 1,58Ned 08:00 7874 Zheng Qinwen 2,35 1,65 2,16 2,35 3,70 4,60 3,85 -2,5 1,84 1,94 21,5 1,92 1,86 9,5 1,74 2,03

Mboko V. : 2,70Ned 08:00 7875 Bouzkova M. 1,45 2,40 1,54 4,50 5,15 3,60 2,08 3,5 1,90 1,87 21,5 1,85 1,93 9,5 1,70 2,08
Arango E. : 1,17Ned 08:00 7876 Wang Xinyu 4,85 1,29 3,40 1,47 3,80 7,75 7,75 -5,5 1,86 1,91 19,5 1,85 1,93 9,5 1,52 2,45
Sonmez Z. : 1,62Ned 08:00 7877 Sakkari M. 2,25 1,67 2,13 2,45 3,70 4,50 3,70 -2,5 1,89 1,88 21,5 1,88 1,90 9,5 1,72 2,04

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Challenger Rosario Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sub 22:30 7017 Ugo Carabelli C. Cerundolo J.M. :

2

1,72 2,04 1,74 1,98 2,55 3,50 3,85 3,15 1,89 9,5 1,85-1,5 1,88 1,86 22,5 1,82
Ned 00:00 7576 Tseng Chun-Hsin Burruchaga R.A. : 2,50 1,50

1,85
2,30 1,56 4,20 4,60 22,5 1,78 1,973,40 2,13 3,5 1,74 9,5 1,84 1,83

ŠANSABET ATP Challenger Cesenatico Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,02

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Romano F. : 1,75 2,00 1,76 1,95 2,65Sub 15:00 7021 Brancaccio R. 3,65 3,95 3,20 -1,5 1,90 1,84 22,5 1,79 1,95 9,5 1,86 1,81
Gakhov I. : 2,05Sub 16:30 7861 Prihodko O. 1,72 1,98 1,74 3,30

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,05 1,6622,5 1,93 1,81 9,51,83 1,91

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

4,00 3,60 2,60 1,5

1 2

ŠANSABET

R  ? Tvrda podloga

ATP Challenger Cleveland Singles Rez.

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sub 19:30 7019 Smith K. Smith Colton :

2

2,13 1,67 2,04 1,70 3,30 3,95 3,45 2,45 1,90 9,5 1,911,5 1,92 1,82 22,5 1,77
Sub 21:00 7575 Sheehy J. Gojo B. : 4,20 1,20

1,84
3,20 1,31 7,75 7,00 20,5 1,94 1,813,45 1,51 4,5 2,05 9,5 1,68 2,02

ŠANSABET ATP Challenger Tenerife 1 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,72

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Merida D. : 1,96 1,78 1,91 1,79 3,10Sub 15:00 7020 Travaglia S. 3,90 3,65 2,75 1,5 1,78 1,96 22,5 1,75 2,01 9,5 1,85 1,82
Martin Tiffon P. : 1,50Sub 16:30 7838 Maestrelli F. 2,50 1,56 2,30 2,13 3,40 4,60 4,20 -2,5 1,78 1,97 22,5 1,78 1,97 9,5 1,86 1,81

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Challenger Koblenz Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sub 13:00 7836 Kotov P. Schoenhaus M. :

2

1,32 3,20 1,40 2,75 1,76 3,35 5,60 5,70 2,01 9,5 1,94-3,5 1,79 1,95 22,5 1,74
Sub 14:30 7837 Gentzsch T. Negritu C. : 1,55 2,35

1,75
1,60 2,21 2,25 3,45 4,40 3,90 -2,5 1,91 9,5 2,17 1,591,83 22,5 1,97 1,78

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Montpellier Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sub 15:00 7832 Mannarino A. Damm M. :

2

2,35 1,58 2,18 1,63 4,00 4,65 3,70 2,35 1,89 9,5 2,751,5 1,99 1,79 24,5 1,41
Sub 16:30 7859 Auger-Aliassime F. Droguet T. : 1,24 4,00

1,89
1,29 3,40 1,62 3,65 7,00 7,50 -3,5 1,78 9,5 2,24 1,602,00 22,5 1,85 1,92
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2 : 0 2 : 1

: 2,65 3,60

1 2 1

: 2,70 3,65

: 3,45 4,10

1,76 2,00 1,79

: 3,85 4,40

ŠANSABET ATP Montpellier Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 2 1 : 2 0 : 2

Sub 12:30 7618 Frantzen C./Haase R. Schnaitter J./Wallner M. 1,71 2,06 1,75 1,97 4,00 3,20

2 : 0 2 : 1

Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Abu Dhabi Doubles (3rd SET IN STB)
R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 1 : 2 0 : 2

Sub 16:30 7041 Alexandrova E./Joint M. Mihalikova T./Nicholls O. 1,92 3,90 3,10

ŠANSABET WTA Cluj-Napoca Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sub 13:00 7834 Wang Xinyu/Zheng Saisai Rakhimova K./Sorribes Tormo S. : 1,68 2,11 1,74 1,97 2,60 3,60 4,00 3,30

ŠANSABET WTA Ostrava Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 0 : 2

Sub 13:30 7860 Detiuc A./Santamaria S. Havlickova L./Salkova D. 2,21

2 1

1,67 3,55

2 : 1 1 : 22 2 : 0

2,50

ŠANSABET WTA Mumbai Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

1,62 2,10

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sub 14:00 7621 Jeanjean L./Karamoko N. Iatcenko P./Pridankina E. 2,45 1,51 2,14 1,63 3,45 2,30

1,88 9,5 1,68 2,011,76 1,99 20,5 1,865,10 3,30 1,80 4,51,34 2,60 1,44 4,95Tagger L. : 3,10Sub 12:30 7792 Tian Fangran
1,92 9,5 1,69 2,011,89 1,85 21,5 1,823,95 3,65 2,65 0,51,75 1,95 1,76 3,20

- +

Sub 10:30 7789 Sawangkaew M. Tararudee L. : 2,01

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

ŠANSABET WTA Mumbai Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,953,70 4,60 3,95 -2,5 9,5 1,68 2,101,84 1,94 21,5 1,832,30 1,65 2,15 2,40

- +

Sub 16:00 7044 Boulter K. Korpatsch T. : 1,60

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

ŠANSABET WTA Ostrava Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,844,25 3,85 2,70 1,5 9,5 1,75 2,011,86 1,92 21,5 1,941,74 1,98 1,77 3,40

- +

Sub 15:30 7042 Raducanu E. Cirstea S. : 2,06

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

ŠANSABET WTA Cluj-Napoca Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,965,35 3,60 2,04 3,5 2,091,96 1,82 21,5 1,82Sub 14:00 7833 Bejlek S.

+

Alexandrova E. : 2,80 1,43 2,45 1,52 4,95 9,5 1,69

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET WTA Abu Dhabi Singles Rez.
Konačan 

ishod

11,8Magadan A. : 1,01Sub 17:30 7852 Tsitsipas S.
1,88 9,5 1,90 1,781,95 1,79 22,5 1,863,40 4,10 3,55 -2,52,25 1,65 2,12 2,35Pacheco Mendez R. : 1,60Sub 16:00 7851 Sakellaridis S.

10,5Trifi A. : 1,02Sub 16:00 7850 Kym J.
1,89 9,5 1,78 1,891,99 1,76 21,5 1,853,45 6,75 7,50 -4,54,15 1,30 3,20 1,52Echargui M. : 1,21Sub 14:30 7849 Riedi L.
1,85 9,5 1,58 2,181,85 1,89 20,5 1,893,40 6,25 6,75 -4,53,70 1,36 2,90 1,61Orlov V. : 1,25Sub 14:30 7848 Knaff A.

1,02Butvilas E. : 10,8Sub 13:00 7846 Shimanov O.
4,30 11,5 12,88,50 1,13 5,25 1,20Nys H. : 1,05Sub 13:00 7845 Shevchenko A.

10,0Krutykh O. : 1,03Sub 13:00 7844 Rodesch C.
1,87 9,5 1,60 2,141,82 1,92 21,5 1,873,80 3,55 2,65 1,5Sub 11:00 7817 Bennani R.

9,5 1,60 2,14
Soriano Barrera A. : 1,98 1,77 1,93 1,78 3,05

1,84 21,5 1,87 1,873,50 2,50 1,5 1,89Sub 10:00 7816 Zakaria F.

- +

Filar K. : 2,09 1,69 2,00 1,72 3,25 3,90

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1

ŠANSABET
2 1

Davis Cup World Group I Play-off Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87 9,5 1,683,75 8,00 8,50 -4,5

Hendikep gemova Ukupno gemova

2,111,78 2,01 20,5 1,914,55 1,30 3,35 1,51Varillas J.P. : 1,19Sub 16:00 7858 Hanfmann Y.
1,87 9,5 1,84 1,901,71 2,10 20,5 1,914,20 10,5 11,8 -4,56,75 1,17 4,60 1,29Gombos N. : 1,10Sub 16:00 7825 Rinderknech A.
1,96 9,5 1,60 2,161,71 2,06 20,5 1,788,50 3,65 1,33 5,51,13 3,75 1,23 9,50Blockx A. : 5,50Sub 14:30 7856 Radulov I.
1,76 9,5 1,89 1,851,89 1,88 21,5 2,033,60 5,40 4,85 -3,52,90 1,48 2,55 1,98Molcan A. : 1,40Sub 14:30 7854 Muller A.
2,01 9,5 1,55 2,351,74 2,07 19,5 1,784,30 11,0 12,0 -5,57,00 1,18 4,45 1,26Wallin O. : 1,08Sub 14:30 7824 Svrcina D.
1,86 9,5 1,61 2,231,90 1,88 19,5 1,924,30 11,0 12,0 -5,57,00 1,18 4,45 1,27Bueno G. : 1,09Sub 14:30 7823 Struff J.-L.
1,98 9,5 1,92 1,821,81 1,98 22,5 1,803,65 4,85 4,30 -2,52,50 1,59 2,25 2,25Quinn E. : 1,52Sub 14:30 7822 Marozsan F.
1,80 9,5 1,47 2,451,65 2,16 18,5 1,9411,5 4,30 1,23 6,51,05 4,85 1,15 12,8Collignon R. : 8,50Sub 13:00 7853 Vasilev A.
1,96 9,5 1,95 1,791,78 2,01 22,5 1,825,25 3,60 2,08 3,51,44 2,45 1,52 4,85De Jong J. : 2,75Sub 13:00 7821 Suresh D.
1,86 9,5 1,72 2,051,98 1,80 20,5 1,927,25 3,70 1,53 4,51,20 3,35 1,30 7,25Paul T. : 4,45Sub 13:00 7820 Piros Z.
1,78 9,5 1,51 2,351,64 2,17 18,5 1,964,80 13,3 14,5 -5,510,0 1,11 5,60 1,17Madaras D.N. : 1,02Sub 13:00 7819 Lehecka J.
1,97 9,5 1,91 1,831,80 1,98 22,5 1,813,65 4,90 4,20 -2,52,55 1,57 2,30 2,20

- +

Sub 11:30 7818 Nagal S. Den Ouden G. : 1,50

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaDavis Cup World Group Qualifiers Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set
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Konačan ishod Prvi set

R  ? 1 2

ŠANSABET
2 Gr. -2 -

1,66 2,01

Volleyball Coppa Italia A1 (M) Casalecchio di Reno

1

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 +

1,88 1,82 183,5 1,83 1,87 45,5 2,00

+ Gr.

Sub 15:30 9905 Trentino 1,73
1,76

Piacenza 1,60 2,20 -4,5
Perugia 2,16 1,62 1,944,5 1,82 1,88 182,5 45,51,99

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Konačan ishod Prvi set

Sub 18:00 7805 Verona 1,68

Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

1,60Zenit Kazan 2,40Sub 13:00 9460 Lokomotiv Novosibirsk 1,65
Sub 13:30 9461 Dinamo-Ural Ufa Zenit St. Petersburg 6,25

185,5 1,83 1,87
1,10 3,35 1,25

2,1045,54,5 1,90 1,811,50 2,11
1,87 45,514,5 1,81 1,90 1,72 2,00

Sub 15:00 9462 Yaroslavich Yaroslavl Kuzbass Kemerovo 1,77
168,5 1,83

1,831,94 1,76 1,88

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (M)

2,10 1,65184,5 1,83 1,87 45,5-1,5 1,87

1 2

Konačan ishod Prvi set

1 2R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

4,00 1,20

+

1,79 1,92 146,5 1,83 1,87 45,5Sub 18:00 7745 VC Olympia Berlin SCC Karlsruhe 7,50 1,06 15,5 1,67
4,65 1,17

2,05
1,80 1,90 141,5 1,83 1,87 45,5Sub 18:30 7746 SV Warnemunde Luneburg 7,50 1,06 16,5 1,66

1,79 1,85
2,00
1,65Sub 19:00 7747 Netzhoppers MTV Ludwigsburg 1,81 1,89 2,10-0,5 1,82 1,88 185,5 45,5

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 12:30 9907 Kedzierzyn-Kozle 2,50 1,58 2,15Gdansk 1,47 1,87 45,5-6,5 1,88 1,82 1,95 1,75
Sub 20:30 7749 Zawiercie Resovia Rzeszow 1,47

183,5 1,83
1,892,50 1,58 2,14

ŠANSABET Volleyball France Ligue A (M)

1,95 1,75181,5 1,83 1,87 45,5-5,5 1,82

1 2

Konačan ishod Prvi set

1 2R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

1,61 2,10

+

1,84 1,86 181,5 1,83 1,87 45,5Sub 18:00 9901 Toulouse VB Chaumont VB 52 1,51 2,40 -5,5 1,92
1,36 2,75

1,78
1,84 1,86 176,5 1,83 1,87 45,5Sub 19:00 9512 Poitiers Paris Volley 1,19 4,20 -11,5 1,80

1,82 1,82
1,90

1,87 1,83 182,5 1,751,83 1,87Sub 20:00 9513 Ajaccio GFC Saint-Nazaire VB 1,84 1,87 -0,5 45,5 1,95

1

ŠANSABET Volleyball Finland Mestaruusliiga (W) Konačan ishod

R  ? ++ -Gr.

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set

Sub 16:00 9997 Puijo Wolley (W) OrPO (W) -

Gr. -

- 1,10 5,30

Hen. 1 22 1

1,87-21,5 1,88 1,82

2

Sub 18:00 7744 LP Viesti (W) LP-Vampula (W) 1,39
132,5 1,83

1,89 1,822,80 1,52 2,26

ŠANSABET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M) Konačan ishod Prvi set

1 2

1,76 1,94

Hendikep poena

179,5 1,83 1,87 45,5-8,5

R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2 +

1,903,05 1,29 1,81 1,90Sub 12:00 9911 Akkus Bld. Galatasaray 5,30 1,13 1,7414,5 45,5169,5

ŠANSABET Volleyball France Ligue A (W) Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 9483 Evreux (W) 1,30 2,40 1,46TFOC volley-ball (W) 3,20 1,83 1,87 45,59,5 1,90 1,80
2,06

1,74 1,96
Sub 19:00 9484 Levallois Paris SC (W) Le Cannet (W) 1,54

178,5
1,93

Sub 19:00 9485 Marcq Baroeul VC (W) Beziers (W) 2,65
181,5 1,83 1,87

1,42 2,21 1,55
1,7745,5-5,5 1,86 1,842,30 1,63

1,87 45,57,5 1,88 1,82 1,78 1,92
Sub 20:30 9486 RC Cannes (W) Vandoeuvre Nancy VB (W) 1,89

179,5 1,83
1,85 1,851,81 1,85 1,79

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (W) Konačan ishod Prvi set

1 2

1,79 1,92

Hendikep poena

180,5 1,83 1,87 45,50,5

R  ? 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

5,30 1,07 1,90 132,5 1,83 1,87 44,5 1,50

+

Sub 17:15 9915 Skurios Volleys Borken (W) Ladies in Black Aachen (W) - - 21,5 1,80
- -

2,35
Sub 18:00 9472 Dresdner SC (W) ETV Hamburger (W) - - -23,5 1,85 1,85 127,5 1,83 1,87

4,65 1,09Sub 18:30 9474 Schwarz-Weiss Erfurt (W) SSC Palmberg Schwerin (W) - - 20,5 1,79 1,92 137,5 1,83 1,87 44,5 1,57
2,60 1,39

2,25
Sub 19:30 9476 USC Munster (W) VfB Suhl Thuringen (W) 3,80 1,22 1,7011,5 1,84 1,86 172,5 2,03

ŠANSABET Volleyball Italy Serie A1 (W) Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 9917 Bergamo (W) 3,20 1,46 2,40Monviso Volley (W) 1,30 1,87 45,5-9,5 1,81 1,89 1,80 1,90
Sub 21:00 7748 San Giovanni (W) Black Angels Perugia (W) 1,19

179,5 1,83
1,84 1,864,25 1,36 2,75

ŠANSABET Volleyball Poland Cup (W). Final Four. Elblag. Konačan ishod Prvi set

1 2

1,72 2,00

Hendikep poena

174,5 1,83 1,87 45,5-12,5

R  ? 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

1,52 2,26 1,88 180,5 1,83 1,87 45,5 1,82

+

Sub 14:45 9920 Rzeszow (W) Budowlani Lodz (W) 1,39 2,80 -7,5 1,82
1,16 4,35

1,88
Sub 18:00 9482 Bielsko-Biala (W) Energa MKS Kalisz (W) 1,04 9,00 -17,5 1,92 1,79 138,5 1,901,83 1,87 44,5 1,80
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S 1,721,83 1,87 45,5 1,931,5 1,86 1,84 183,51,89 1,75
1,72

Sub 19:00 9402 VK Ostrava Liberec 1,97 1,75
1,83 1,87 45,5 1,93-1,5 1,85 1,85 184,51,74 1,91

1,77

Sub 18:00 9401 Usti nad Labem Beskydy 1,72 2,00

1,83 1,87 45,5 1,878,5 1,85 1,85 179,52,35 1,48

1,87

Sub 18:00 9399 Odolena Voda VK Karlovarsko 3,05 1,33

1,83 1,87 45,5 1,7713,5 1,79 1,92 173,52,90 1,32

1,82

Sub 17:00 9396 Pribram C. Budejovice 4,80 1,15

+

Sub 16:00 9900 Benatky nad Jizerou Kladno Volejbal 3,90 1,22 12,5 1,83

Gr. -

2,65 1,39 1,87 175,5 1,83 1,87 45,5 1,82

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

1,84 1,79

Hendikep poena

176,5 1,83 1,87 45,510,5

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Konačan ishod Prvi set

1,85 1,851,26 2,50 1,42
1,93 1,72

Sub 17:00 7585 Loimu Savo Volley 3,50
182,5 1,83 1,87 45,50,5 1,85 1,851,87 1,82 1,82

1,7645,5-12,5 1,89 1,824,85 1,32 1,88

Sub 16:00 9899 KyKy VaLePa 1,84

174,5 1,83 1,872,95

1,72 1,93

Sub 16:00 7586 AC Oulu Volley Tiikerit Kokkolan 1,15

169,5 1,83 1,87 45,5-13,5 1,90 1,805,85 1,27 3,20TuTo 1,11Sub 16:00 7584 Akaa Volley

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1

Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

ŠANSABET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Konačan ishod Prvi set

Pordenone 3,40 1,28 1,8010,5 45,5178,5Sub 20:30 9898 Macerata

1 2 +

1,902,50 1,44 1,86 1,84

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -R  ? 1 2

1,72 1,92

Hendikep poena

151,5 1,83 1,87 45,5-15,5

ŠANSABET Volleyball Italy Serie A2 (M) Konačan ishod Prvi set

1,95 1,765,65 1,28 3,15

1,93 1,72

Ned 01:30 9403 Volei Renata Joinville Volei 1,12

182,5 1,83 1,87 45,5-0,5 1,87 1,831,85 1,81 1,82
1,7845,5-13,5 1,88 1,824,55 1,34 1,86

Sub 23:30 9395 Suzano Volei Minas TC 1,86
173,5 1,83 1,872,85Goias Volei 1,17Sub 22:30 9933 Sada Cruzeiro

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1

1,90

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5 1,800,5 1,85 1,85 180,51,84 1,80Sub 17:00 9930 VK Ostrava (W) Olomouc (W) 1,88 1,83
1,83 1,8719,5 1,82 1,89 138,54,00 1,20

2,05

Sub 17:00 9514 TJ Sokol Sternberk (W) Dukla Liberec (W) 6,25 1,10

+

Sub 17:00 9473 VK Prostejov (W) Frydek-Mistek (W) 1,11 5,95 -14,5 1,90

Gr. -

1,27 3,20 1,80 170,5 1,83 1,87 45,5 1,68

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

Hendikep poena

130,5 1,83 1,87-22,5

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Konačan ishod Prvi set

1,80 1,90- 1,08 5,40
1,75 1,95

Sub 19:00 9471 TSV Hartberg Bisamberg-Hollabrunn -
171,5 1,83 1,87 45,51,15 2,95 1,32

1,9545,5-1,5 1,85 1,851,92 1,77 1,75

Sub 19:00 9470 St. Polten Waldviertel 4,85

183,5 1,83 1,871,86

1,71 2,01

Sub 19:00 9469 TJ Sokol Wien UVC Ried 1,79

157,5 1,83 1,87 45,55,25 1,30 3,05

1,7245,513,5 1,85 1,851,19 2,75 2,00

Sub 19:00 9468 SK Aich/Dob VCA Amstetten NÖ 1,13

172,5 1,83 1,871,36UVC Graz 4,20Sub 17:00 9927 VBK Klagenfurt

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1

1,92

ŠANSABET Volleyball Austria AVL (M) Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5 1,78-10,5 1,90 1,80 177,51,42 2,50
2,03

Sub 17:00 7801 Turk Hava Yollari (W) Besiktas (W) 1,26 3,50
1,83 1,87 45,5 1,7012,5 1,80 1,90 175,52,80 1,34

1,88

Sub 16:00 7800 Nilufer Bld. (W) Galatasaray (W) 4,45 1,17

1,83 1,87 44,5 1,8217,5 1,80 1,90 141,54,30 1,17

1,75

Sub 14:00 7799 Bahcelievler Bld. (W) Kuzey Boru Genclik (W) 9,00 1,03

1,83 1,87 44,5 1,9515,5 1,82 1,89 164,53,55 1,23Sub 13:30 7798 Aras Kargo (W) Eczacibasi (W) 8,00 1,05

1,83 1,87-21,5 1,80 1,91 131,51,07 5,60Sub 13:00 7797 Fenerbahce (W) Aydin Bld Spor (W) - -

- -

1,80

Sub 12:00 9923 Vakifbank (W) Ilbank (W) 1,01 11,0

+

Sub 12:00 7791 Zeren Spor (W) Goztepe (W) 1,04 8,50 -16,5 1,92

Gr. -

1,18 4,10 1,79 140,5 1,83 1,87 44,5 1,90

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

1,80 1,90

Hendikep poena

179,5 1,83 1,87 45,58,5

ŠANSABET Volleyball Türkiye Sultanlar Ligi (W) Konačan ishod Prvi set

1,85 1,851,35 2,30 1,50
1,70 2,03

Sub 16:00 9465 Proton Saratov (W) Zarechie Odintsovo (W) 2,95
172,5 1,83 1,87 45,5-13,5 1,88 1,825,10 1,30 3,00

1,7045,5-13,5 1,88 1,825,10 1,30 2,03

Sub 15:30 9464 Tulitsa (W) Minchanka Minsk (W) 1,14

172,5 1,83 1,873,00

1,70 2,03

Sub 14:55 9463 Dinamo Moscow (W) Omichka Omsk (W) 1,14

172,5 45,513,5 1,82 1,88Lokomotiv Kaliningrad (W) 5,05 1,83 1,87

Gr. - +

Sub 13:00 9921 Dinamo-Metar Chelyabinsk (W) 1,14 3,00 1,31

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 1 2

Hendikep poena Ukupno poena

Hen.2 Gr. - +

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Konačan ishod Prvi set

Dopuna 07.02 Subota 28


